



# Ústecký kraj

**Krajský úřad**

Číslo objednatele: **18/SML3291/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

## **SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### **Smluvní strany**

#### **Objednatel**

##### **Ústecký kraj**

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtnanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Václavem Fridrichem, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: [fridrich.v@kr-ustecky.cz](mailto:fridrich.v@kr-ustecky.cz) / 475 567 319

Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: [schneiderova.p@kr-ustecky.cz](mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz) / 475 657 334

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

*(dále jen „objednatel“)*

a

#### **Zhotovitel/dodavatel:**

##### **Děčínský stavební podnik s.r.o.**

Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2

Zastoupený: Alešem Adamem, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Aleš Adam

E-mail/telefon: [adam@dspdc.cz](mailto:adam@dspdc.cz) / 602 432 595

IČO: 47781483

DIČ: CZ47781483

Bank. spojení: ČSOB a.s., Děčín

číslo účtu: 277913507/0300

*(dále jen „zhotovitel“)*

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem oddíl C vložka 3901 pod sp. zn. C3901

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

# SMLOUVU O DÍLO

## I.

### Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla (stavby): „**SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - oprava sprch a toalet na DM (Českolipská)**“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.
3. Předmět díla je vymezen v:
  - a) soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr oceněném zhotovitelem v nabídce (dále také jen „**položkový rozpočet**“ nebo „**rozpočet**“), který tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy
  - b) projektové dokumentaci zpracované firmou Ludmila Nováčková, Jungmannova 687/8, 405 02, Děčín, IČO: 16422015
  - c) nabídce zhotovitele ze dne **3. 5. 2018**
4. Pokud je v zadávací dokumentaci, PD nebo v soupisu prací použit nějaký přímý či nepřímý odkaz na dodavatele nebo výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel tímto výslovně umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použít i jiné rovnocenné řešení. Při provedení takové záměny bude postupováno dle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zápis o tom se zpracuje do stavebního deníku nebo do zápisu z kontrolního dne.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) rozsah díla z důvodu nedostatku finančních prostředků v rozpočtu objednatele. (jedná se o částečné odstoupení od smlouvy). Cena díla bude v takovém případě snížena způsobem podle ust. § 2614 občanského zákoníku.
6. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o ceně.
7. Dílo je určeno pro účely: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, Českolipská 123, Děčín – Libverda, 405 02.

## II.

### Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **21 týdnů** od předání staveniště.

Vzhledem k tomu, že stavba bude realizována za provozu uživatele, dílo bude předáno ve dvou etapách. První etapa bude probíhat od 4. 6. 2018 (období letních prázdnin) do **11 týdnů**, druhá bude plynule navazovat po dokončení první etapy.

Dílo bude realizováno na základě zpracovaného harmonogramu prací, který je přílohou č. 3 této smlouvy. Harmonogram bude obsahovat závazné termíny

Realizace jednotlivých etap bude před zahájením stavby koordinována s objednatelem.

Zahájení dílčích prací na jednotlivých etapách realizace stavebních prací a jejich ukončení vč. předání ukončené části realizovaného díla musí být vždy písemně předáno mezi objednatelem a zhotovitelem za přítomnosti TDS.

Jednotlivé etapy jsou podrobně popsány v plánu ZOV, který je nedílnou součástí PD.
2. Předání a převzetí staveniště proběhne 4.6.2018.
3. Provádění díla bude zhotovitelem zahájeno nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí staveniště.

4. Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním:

- a) prodloužit dobu plnění díla, pokud to bude nutné z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje. Objednatel tímto projevuje vůli k převzetí díla až v prodloužené době plnění, nikoliv v době dřívější,
- b) dočasně pozastavit provádění díla z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje.

Uvedená jednání objednatele budou zapsána do SD a provádění díla bude zhotovitelem přerušeno ke dni objednatelem stanovenému. Zhotovitel bude v průběhu roku informován o stavu finančních prostředků určených rozpočtem Ústeckého kraje na financování díla. Po uplynutí důvodů pro pozastavení provádění díla bude v provádění díla pokračováno nejpozději do 30 dnů od písemné výzvy objednatele k zahájení prací. Opětovné zahájení prací bude zaznamenáno zhotovitelem ve SD a od tohoto data bude pokračovat doba plnění. O dobu odpovídající pozastavení provádění díla dle odst. 4b) tohoto čl. se prodlužuje doba plnění díla dle odst. 1 tohoto článku.

V případě nutnosti přerušování prací z důvodu extrémně nevhodných klimatických podmínek nebo provozních potřeb ze strany uživatele, anebo neočekávaných situací na stavbě, které nebyly zahrnuty do harmonogramu stavebních prací, bude toto zapsáno do stavebního deníku, potvrzeno objednatelem i zhotovitelem, a tato doba přerušování prací až do celkové délky 120 kalendářních dnů se nebude započítávat do celkového termínu plnění dle prvního odstavce článku II. Smlouvy o dílo.

5. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy, bude smluvními stranami dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu původnímu.
6. Místem plnění díla je na pozemku Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, Českolipská 123, Děčín – Libverda, 405 02 (v této smlouvě označeno i jako „staveniště“).

### III.

#### Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána ve výši **4 198 945,40,- Kč** (slovy: čtyřimilionystodevadesátosmtisícdevětsetčtyřicetpět korun českých a čtyřicet haléřů) **bez DPH tj. 5 080 723,93,- Kč** (slovy: pětmilionůosmdesátisícsemdsetdvacet tři korun českých a devadesát tři haléřů) **s 21 % DPH**.  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-61/INV/SP – 182.17 s názvem „**SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - oprava sprch a toalet na DM (Českolipská)**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne **3. 5. 2018**
2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např. že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.
3. Změny v rozsahu díla oproti původně sjednanému rozsahu ke dni uzavření této smlouvy (zejména vůči projektové dokumentaci nebo rozpočtu), nebo jeho doplnění, budou včetně souvisejících změn smlouvy sjednány výlučně formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků postupem dle dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“), není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, zpracovat změnový list, potvrzený objednatelem, technickým dozorem stavebníka a projektantem, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy. Ocenění přípočtových a odpočtových položek v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných cenových relacích tak, jak je kalkulována cena díla uvedená v této smlouvě. U

přípočtových položek neobsažených v cenách položkového rozpočtu, budou tyto kalkulovány v jednotkových cenách, jejichž výše se vypočte podle vzorce: celková nabídková cena bez DPH/předpokládaná hodnota bez DPH (dle kontrolního rozpočtu zpracovatele projektové dokumentace z 24. 2. 2018 ve výši 4 238 807 Kč bez DPH) x jednotková cena dle aktuálních ceníků URS Praha.

Změna v rozsahu díla nastane jestliže:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
  - b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
  - c) při provádění díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla
  - d) při provádění díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
4. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy bude cena díla snížena. Postupováno bude přiměřeně dle odst. 3 tohoto článku.
  5. Cena díla bude průběžně placena objednatelem na základě vystavených daňových dokladů – faktur. Objednatel uhradí měsíční, skutečně provedené práce a dodávky při provádění díla, a to na základě vzájemně odsouhlasených a oběma smluvními stranami potvrzených Soupisů skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů až do výše 90 % ceny díla vč. DPH. Zbývajících 10 % ceny díla bude objednatelem uhrazeno zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez jakýchkoliv výhrad nebo po odstranění výhrad, které jsou uvedeny v Protokolu o předání a převzetí díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, i když dojde k protokolárnímu předání a převzetí.
  6. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí **30** dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
  7. Konečná faktura může být vystavena a objednateli zaslána až po zcela dokončeném přijímacím řízení bez výhrad, tj. bez vad a nedodělků, podle Položkového rozpočtu skutečně provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí konečné faktury. Konečná faktura musí obsahovat dále také:
    - výslovný název " konečná faktura ",
    - číslo této smlouvy,
    - náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
    - údaje dle § 435 občanského zákoníku,
    - celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH,
    - soupis všech uhrazených faktur,
    - částku zbývajících k úhradě bez DPH, DPH a s DPH.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

8. Měsíční faktury obsahují:
  - číslo této smlouvy,
  - náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
  - údaje dle § 435 občanského zákoníku,

- částku k úhradě bez DPH, DPH a s DPH,
- vzájemně odsouhlasený a oběma smluvními stranami potvrzený soupis skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

9. Splatnost jakékoliv fakturované částky (ceny díla) se sjednává na **30 dnů** a počíná běžet dnem následujícím po **doručení** bezvadné faktury objednateli.
10. Ústecký kraj (objednatel), jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen priznat a zaplatit poskytovatel plnění.
11. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
12. Pro platby dle čl. VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a placení faktury.
13. V případech dle čl. I. odst. 5 (omezení díla) a čl. II. odst. 4 (dočasné pozastavení nebo prodloužení termínu plnění díla), nevzniká zhotoviteli vůči objednateli žádný další finanční nárok krom sjednané ceny díla. Zhotovitel prohlašuje, že s uvedenými možnostmi počítá a nevzniknou mu tak žádné negativní dopady na jeho podnikání (např. škoda apod.).
14. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelům. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto:
  - a) cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na daňovém dokladu,
  - b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro Ústecký kraj, územní pracoviště Ústí nad Labem a že případnou změnu místně příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli.

**IV.**  
**Splnění závazku (provedení díla)**  
**Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla**

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli v místě plnění díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“) oběma smluvními stranami.
2. Zhotovitel je povinen nejméně 7 dní před dokončením díla vyzvat objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen se k předání a převzetí díla dostavit.
3. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídít jeho prohlídku. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny v Protokolu včetně termínů pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad a nedodělků platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů od podepsání Protokolu.
4. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl.
5. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku.
6. Pokud dílo obsahuje jiné, než ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, má právo objednatel odmítnout převzetí díla. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad a termínů pro jejich odstranění. Bez ohledu na takto stanovené termíny pro odstranění vad, se zhotovitel dostává do prodlení se splněním svého závazku provést řádně a včas dílo prvním dnem následujícím po uplynutí doby plnění díla dle čl. II odst. 1.

**V.**  
**Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost**

1. Dílo má vady, neodpovídá – li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla, a to nad rámec jistoty zhotovitele dle čl. III odst. 5.
4. Zhotovitel dále přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.
5. Záruční doba činí **60 měsíců** ode dne předání bezvadného díla (po odstranění všech výhrad). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
6. Vady díla v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamacé“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
  - a) právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamacé/ *v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamacé,*
  - b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla/ právo na přiměřenou slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, nebo se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou,

- c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,
  - d) právo požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,
  - e) odstoupit od smlouvy.
7. Uplatněním práv dle odst. 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
  8. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé pro nevhodnost věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal nebo příkazu, který mu objednatel dal, v případě, že nedodržel povinnost dle čl. VII. odst. 26 této smlouvy.
  9. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6. tohoto čl. je objednatel oprávněn uhradit ze zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto čl.

## VI.

### Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
  - a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby plnění díla smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla bez DPH,
  - b) zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednaného termínu dokončení I. etapy dle harmonogramu stavby (dle čl. II., odst.1,této smlouvy) smluvní pokutu ve výši **20 000,- Kč**
  - c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby odstranění vady nebo výhrady (vady či nedodělků v zápisu) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč,
  - d) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady nebo za jakost (soupis vad a nedodělků, příloha protokolu o předání stavby) smluvní pokutu ve výši 100,- Kč,
  - e) zhotovitel se zavazuje zaplatit za každé opakované porušení BOZP, na které bude písemným zápisem upozorněn objednatelem či technickým dozorem stavebníka (dále jako „TDS“) a ve stanoveném termínu nesjedná patřičnou nápravu, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za jednotlivé porušení a den prodlení až do provedení nápravy,
  - f) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího zaplacení,
2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení závazku zhotovitele uvedeného v čl. III. odst. 13 této smlouvy, a to doručením odstoupení zhotoviteli.

## VII.

### Práva a povinnosti smluvních stran Ostatní ujednání

1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště, nebo jeho ucelenou část, prosté faktických vad a práv třetích osob v termínech sjednaných v této smlouvě. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný Protokol o předání staveniště podepsaný oběma smluvními stranami. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání

dokumentů nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady objednatelem předány zhotoviteli dříve.

2. Vzhledem k tomu, že dílo bude realizováno za provozu uživatele v areálu školy po jednotlivých částech, je zhotovitel povinen po dokončení každé části vyzvat objednatele k jeho převzetí a ke každé dílčí přejímce předložit kompletní dokladovou část a projekt skutečného provedení dokončené části, tak aby mohly být jednotlivé části samostatně uvedeny do provozu.
3. Zhotovitel zajistí zpracování plánu BOZP. Plán BOZP bude trvale přístupný na stavbě a bude tvořit přílohu k SD.
4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu dle příslušného právního předpisu
5. Zhotovitel je povinen zajistit ve dnech, kdy se na staveništi pracuje, denní přítomnost na staveništi osoby odpovědné za provádění prací (dále také jen „stavbyvedoucí“) dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Funkci stavbyvedoucího bude vykonávat a vedením SD bude pověřen **Petr Píhal**. V případě změny stavbyvedoucího je zhotovitel povinen před touto změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nový stavbyvedoucí splňuje kvalifikační požadavky tak, jako původní stavbyvedoucí. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu neodmítne. Změna údaje o stavbyvedoucím nebude prováděna dodatkem k této smlouvě.
6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, požadavky objednatele pro výkon technického a autorského dozoru a respektováním projektové dokumentace předané objednatelem. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu a likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
7. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla.
8. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení tak, aby nedošlo ke vzniku škody objednateli.
9. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklizení staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápisu není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla).
10. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené jdou k tíži zhotovitele. O předání a převzetí staveniště po dokončení díla bez výhrad vyhotoví smluvní strany Protokol o vyklizení staveniště, který obě smluvní strany stvrdí svými podpisy.
11. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele. Dále se zhotovitel zavazuje spolupracovat s osobou vykonávající TDS nebo autorský dozor projektanta. Zavazuje se taktéž k provedení nápravy v případě, kdy je na porušení BOZP upozorněn objednatelem nebo TDS, a to ve stanoveném termínu.
12. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
13. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými zápisem v SD a zároveň e-mailem. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny přede dnem, v němž budou předmětné práce zakryty. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné



vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt či zneprůstupnit. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

14. Organizace kontrolních dní bude dohodnuta při předání a převzetí staveniště, což bude zaznamenáno do protokolu o předání staveniště.
15. Zhotovitel je povinen provádět stavbu zejména v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů, zajistit řádné uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě jiných technických předpisů a technických norem. V případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby, je povinen zajistit vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.
16. Zhotovitel díla v průběhu realizace plně zodpovídá za plnění podmínek zákona č. 20/1987 Sb. § 22, ohlášení stavby Archeologickému ústavu AV ČR.
17. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám svou činností a tyto na své náklady bezodkladně odstranit či nahradit.
18. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
19. Zhotovitel při realizaci stavby svou činností v žádném případě nezasáhne do práv vlastníků sousedních pozemků a ostatních osob.
20. Pokud zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby a v průběhu plnění prací má dojít ke změně této osoby, musí zhotovitel před změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nová osoba, splňuje kvalifikační požadavky tak, jako tato původní osoba. Součástí žádosti musí být i doklady podle § 83 ZZVZ. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu odsouhlasí.
21. Zhotovitel je povinen akceptovat jako nepřekročitelnou obchodní podmínku, že TDS u téže stavby nesmí provádět vybraný zhotovitel díla ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud TDS provádí sám objednatel.
22. Náklady na spotřebu energií (elektřina, voda apod.) hradí zhotovitel. V případě, že dojde k nezbytnému napojení na zdroje objednatele nebo třetích osob, bude při předání staveniště dohodnut způsob úhrady.
23. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při předání staveniště projektovou dokumentaci stavby ve 2 vyhotoveních.
24. Zhotovitel díla předá objednateli nejpozději při předání staveniště ve dvojnásobném vyhotovení kopii položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele (jinak i příloha č.2 této smlouvy) a dále předá harmonogram prací.
25. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s podmínkami stanovenými ve stavebním povolení, které mu bude předáno v den předání staveniště. Zhotovitel se zavazuje k dodržení veškerých, uvedených podmínek ve stavebním povolení, a taktéž podmínek za stavebníka, ke kterým je stavebník povinen v souvislosti s prováděním stavby.
26. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.
27. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o rozhodnutí správce daně o tom, že zhotovitel je **nespolehlivý plátcem** podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., a to nejpozději před doručením prvního daňového dokladu – faktury objednateli vystavené

s datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) po vydání tohoto rozhodnutí správce daně. Nesplnění uvedené povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy o dílo ze strany objednatel.

28. Za objednatele je oprávněn k provádění zápisů do SD, které mění podmínky sjednané dle této smlouvy (výslovně v této smlouvě uvedené výjimky, kdy ke změně smlouvy nedochází na základě písemných dodatků - čl. IX. odst. 3.) Pavla Schneiderová, referent investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje. Za zhotovitele je oprávněn k provádění zápisů do SD, které mění podmínky sjednané dle této smlouvy (výslovně v této smlouvě uvedené výjimky, kdy ke změně smlouvy nedochází na základě písemných dodatků dle čl. IX. odst. 3.) stavbyvedoucí dle čl. VII. odst. 5 této smlouvy.

K ostatním zápisům do SD jsou oprávněny osoby vymezené právními předpisy.

29. V případě potřeby dočasných záborů pozemků jiných vlastníků pro realizaci stavby sjedná zhotovitel s příslušným vlastníkem podmínky záboru. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
30. Společně s dílem předá zhotovitel objednateli dokladovou část nezbytnou pro řádné převzetí a užívání dokončeného díla tj. dokumentaci skutečného provedení včetně dokladů o provedených předepsaných zkouškách a měřeních, atesty, prohlášení o shodě materiálu použitého na stavbě, doklady o likvidaci odpadu, doklady prokazující splnění technických požadavků na zabudované vybrané stavební výrobky, prohlášení zhotovitele k provedené stavbě, stavební deník, vyjádření správců sítí k provedení stavby a případně další potřebné doklady dle vyžádání objednatele.

## VIII.

### Pojištění zhotovitele a díla Bankovní záruky

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně **5 mil. Kč**. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.
2. Zákonné pojištění zaměstnanců. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.
3. Pojištění podzhotovitelů (subdodavatelů). Povinnost obou pojištění podle předchozích odstavců se v plné míře vztahuje také na podzhotovitele. Zhotovitel je povinen smluvně splnění této povinnosti zajistit.
4. Pojištění díla – stavebně montážní pojištění. Pojištění stavebních a montážních rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení stavenišť z těchto příčin:
  - a) požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho nákladu,
  - b) záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy,
  - c) pádem pojištěné věci, nárazem,
  - d) pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
  - e) vodou vytékající z vodovodních zařízení,
  - f) neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností, nedbalostí.

Pojistnou hodnotou je u budovaného stavebního nebo montážního díla jeho nová cena, což je hodnota díla po jeho úplném dokončení, u zařízení staveniště jeho nová cena. U ostatního pojišťovaného majetku buď nová cena, nebo cena pojištění na první riziko.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo (stavbu, technologická zařízení, materiály a dokumentaci) proti všem možným rizikům (s vyloučením vyšší moci), na celé provádění stavby až do termínu předání a převzetí díla a bez vad a nedodělků, a to na novou cenu díla.

Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.

5. Při vzniku pojistné události realizuje veškerá jednání vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.
6. Bankovní záruky

Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.

Zhotovitel je povinen v termínu předání a převzetí díla poskytnout objednateli originál záruční listiny ve sjednané výši, platné po celou dobu záruční lhůty.

Záruční lhůta začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Výše bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek (garantovaná částka) se stanovuje ve výši **5 % z celkové ceny díla** bez DPH, v prvním roce průběhu záruční lhůty a k 1. dni každého dalšího roku záruční lhůty se snižuje o část garantované částky odpovídající podílu celkové výši bankovní záruky na jeden rok sjednané záruční lhůty.

Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem uplynutí posledního dne záruční lhůty.

## IX.

### Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 61/122R/2016 ze dne 12.10.2016 a rozhodnutím zadavatele ze dne 28. 5. 2018.
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. Výjimkou je změna použitých výrobků postupem dle čl. I. odst. 4 této smlouvy, kdy ke změně smlouvy (příloh) zde uvedenými zápisy, popř. jiné případy, které jsou výslovně uvedeny v této smlouvě.
4. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID **gxyydd** /na e-mail: [info@dspdc.cz](mailto:info@dspdc.cz) . Smlouva nabyvá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
6. Za zhotovitele uděluje souhlasy dle této smlouvy zástupce pro věcná jednání.

**X.**  
**Podpisy smluvních stran**

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.
2. **Aleš Adam** je oprávněn podepsat tuto smlouvu za zhotovitele v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.

V Ústí nad Labem dne 30. 5. 2018

V Děčíně dne 24. 5. 2018

.....  
**Ústecký kraj**  
Oldřich Bubeníček  
Hejtman

.....  
**Děčínský stavební podnik s.r.o.**  
Aleš Adam  
Jednatel společnosti

**Přílohy**

- Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele
- Příloha č. 2: Položkový rozpočet
- Příloha č. 3: Harmonogram prací

## Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného  
Krajským soudem v Ústí nad Labem  
oddíl C, vložka 3901

<b>Datum vzniku a zápisu:</b>	10. prosince 1992
<b>Spisová značka:</b>	C 3901 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
<b>Obchodní firma:</b>	Děčínský stavební podnik s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín
<b>Identifikační číslo:</b>	477 81 483
<b>Právní forma:</b>	Společnost s ručením omezeným
<b>Předmět podnikání:</b>	Projektová činnost ve výstavbě Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
<b>Statutární orgán:</b>	
<b>Jednatel:</b>	ALEŠ ADAM, dat. nar. 3. dubna 1973 Děčín XXIV-Krásný Studenec 174, 405 02 Děčín Den vzniku funkce: 2. listopadu 2007
<b>Počet členů:</b>	1
<b>Způsob jednání:</b>	Jednatel zastupuje společnost samostatně.
<b>Prokura:</b>	Ing. Bc. et Bc. MAREK HAVLÍK, dat. nar. 26. července 1972 Kosova 184/9, Děčín VII-Chrochvice, 405 02 Děčín Prokurista zastupuje společnost samostatně.
<b>Společníci:</b>	
<b>Společník:</b>	ALEŠ ADAM, dat. nar. 3. dubna 1973 Děčín XXIV-Krásný Studenec 174, 405 02 Děčín
<b>Podíl:</b>	<b>Vklad:</b> 2 550 000,- Kč <b>Splaceno:</b> 100% <b>Obchodní podíl:</b> 1/2 <b>Druh podílu:</b> základní <b>Kmenový list:</b> není vydán
<b>Společník:</b>	JAROMÍR PAUR, dat. nar. 21. července 1951 Nerudova 153, Kamenná, 407 01 Jílové
<b>Podíl:</b>	<b>Vklad:</b> 2 550 000,- Kč <b>Splaceno:</b> 100% <b>Obchodní podíl:</b> 1/2 <b>Druh podílu:</b> základní <b>Kmenový list:</b> není vydán
<b>Základní kapitál:</b>	5 100 000,- Kč
<b>Ostatní skutečnosti:</b>	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1801

Stavba: SŽZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

KSO: 801 34 12

Místo: Českolipská 123, Děčín

CC-CZ: 12631

Datum: 3.5.2018

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ:

47781483

DIČ:

CZ47781483

Projektant:

Ludmila Nováčková, Děčín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**4 198 945,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 198 945,40	881 778,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**5 080 723,93**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1801

Stavba: SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant: Ludmila Nováčková, Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 198 945,40</b>	<b>5 080 723,93</b>	
1	STAVEBNÍ ČÁST	2 336 822,80	2 827 555,59	STA
2	ELEKTROINSTALACE	497 881,80	602 436,98	STA
3	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE VNITŘNÍ	849 106,90	1 027 419,35	STA
4	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	149 173,90	180 500,42	STA
5	VZDUCHOTECHNIKA	145 960,00	176 611,60	STA
6	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	220 000,00	266 200,00	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 1 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 34 12  
Místo: Českolipská 123, Děčín

CC-CZ: 12631  
Datum: 03.05.2018  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483

DIČ: CZ47781483

Projektant:

Ludmila Nováčková, Děčín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 336 822,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 336 822,80	21,00%	490 732,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 827 555,59**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 1 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant: Ludmila Nováčková,

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**2 336 822,80**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

1 225 609,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce	181 947,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	440 496,20
61 - Úprava povrchů vnitřních - stropy	16 980,40
612 - Úprava povrchů vnitřních - stěny	347 794,20
614 - Úprava povrchů vnitřních - obezdívky stoupaček	4 653,50
62 - Úprava povrchů vnějších	1 687,80
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	31 615,30
64 - Osazování výplní otvorů	37 765,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	404 691,80
94 - Lešení a stavební výtahy	88 639,20
951 - Ostatní konstrukce a práce	68 456,90
952 - Provizorní SDK příčky (sdk deska jenom z jedné strany)	64 077,80
961 - Bourání a demontáže konstrukcí - dle výkresů bourání	177 246,20
97 - Prorážení otvorů a vysekání rýh ZTI, ÚT, VZT - dle výkresů bourání	6 271,70
997 - Přesun sutě	148 111,70
998 - Přesun hmot	50 362,70
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 111 213,10</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	119 057,50
763 - Konstrukce suché výstavby	160 267,70
766 - Konstrukce truhlářské	176 794,50

771 - Podlahy z dlaždic	158 535,30
776 - Podlahy povlakové	5 792,60
781 - Dokončovací práce - obklady	414 314,10
783 - Dokončovací práce - nátěry (barvu všech nátěrů vybere uživatel)	16 444,70
784 - Dokončovací práce - malby STROPY, ZAZDÍVKY STOUPAČEK	32 108,50
7840 - Dokončovací práce - malby STĚNY a PRUHY PO ELEKTRO	34 656,20
7841 - Dokončovací práce - malby SOKLY a OSTĚNÍ	7 669,40
787 - Dokončovací práce - zasklívání	2 017,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 1 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant: Ludmila Nováčková, Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**2 336 822,80**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 225 609,70**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**181 947,30**

1	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	48,560	625,00	30 350,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,3*(1,31+1+0,5)			6,463		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky			6,463		
	VV		2,3*(1,25*3)			8,625		
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky			8,625		
	VV		2,3*(1+0,5)			3,450		
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci			3,450		
	VV		2,3*1,25*2			5,750		
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci			5,750		
	VV		3,1*(1,41+0,1)			4,681		
	VV		-0,7*1,97*1			-1,379		
	VV		2,3*(1,06+0,1*3+0,9*2+1,08*3+1,17)			17,411		
	VV		-0,7*1,97*4			-5,516		
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky			15,197		
	VV		2,2*(1,25+0,125)*3			9,075		
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárny dívky			9,075		
	VV		<b>Součet</b>			<b>48,560</b>		
2	K	342272235	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 125 mm	m <sup>2</sup>	60,430	720,00	43 509,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,75*(1,5+0,95)			9,188		
	VV		-0,7*1,97*1			-1,379		
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky			7,809		
	VV		2,3*(0,95+0,1+0,92+0,1)			4,761		
	VV		-0,7*1,97*2			-2,758		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,8*(1,365*2+0,125+0,885+0,125+1,135+1,89)		26,182			
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>		<b>25,427</b>			
	VV		3,8*1,5		5,700			
	VV		-0,7*1,97*1		-1,379			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>		<b>4,321</b>			
	VV		3,1*(2,85+0,125+1,16+1,25+0,125+1,74)		22,475			
	VV		-(0,7*1,97*1+0,8*1,97*1)		-2,955			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>		<b>19,520</b>			
	VV		2,555*1,5		3,833			
	VV		-0,6*0,8		-0,480			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>		<b>3,353</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>60,430</b>			
3	K	342272523	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 150 mm	m <sup>2</sup>	46,826	810,00	37 929,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,75*4,09		15,338			
	VV		-0,7*1,97*3		-4,137			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>		<b>11,201</b>			
	VV		3,75*(2,14*2+0,125*2+2,695)		27,094			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		2,3*0,85		1,955			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>		<b>27,473</b>			
	VV		3,8*2,56		9,728			
	VV		-0,8*1,97*1		-1,576			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>		<b>8,152</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>46,826</b>			
4	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m <sup>3</sup> hladkých	m <sup>2</sup>	2,170	4 520,00	9 808,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,1*0,7		2,170			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>		<b>2,170</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>2,170</b>			
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m <sup>2</sup>	5,235	720,00	3 769,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,61*(0,40+0,35+0,45+0,25)		5,235			
	VV		<b>Mezisoučet 1.np - stoupačky ozn. c</b>		<b>5,235</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,235</b>			
6	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m <sup>2</sup>	25,225	820,00	20 684,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,35*(3,91+1,5)		7,304			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>		<b>7,304</b>			
	VV		1,35*1,7		2,295			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>		<b>2,295</b>			
	VV		2,2*0,93*3		6,138			
	VV		1,25*(3,33+1,36+1,85+1,05)		9,488			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárny dívky		15,626				
	VV		Součet		25,225				
7	K	346272266	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 200 mm	m <sup>2</sup>	0,600	950,00	570,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		0,8*0,75		0,600				
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky - nika pod oknem		0,600				
	VV		Součet		0,600				
8	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	103,580	110,00	11 393,80	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).						
	VV		3,61*2		7,220				
	VV		Mezisoučet 1.np - stoupačky ozn. c		7,220				
	VV		2,3*2		4,600				
	VV		3,75*2		7,500				
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky		12,100				
	VV		3,75*3		11,250				
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky		11,250				
	VV		2,3*1		2,300				
	VV		3,8*5		19,000				
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci		21,300				
	VV		2,3*2		4,600				
	VV		3,8*2		7,600				
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci		12,200				
	VV		3,1*2		6,200				
	VV		2,3*4		9,200				
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky		15,400				
	VV		3,1*4		12,400				
	VV		2,2*3		6,600				
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárny dívky		19,000				
	VV		2,555*2		5,110				
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid		5,110				
	VV		Součet		103,580				
9	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	10,970	105,00	1 151,90	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).						
	VV		3,61*2		7,220				
	VV		Mezisoučet 1.np - stoupačky ozn. c		7,220				
	VV		3,75*1		3,750				
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky		3,750				
	VV		Součet		10,970				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	317142442	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky - ozn. N3		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci - ozn. N3		1,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	317142432	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky - ozn. N2		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci - ozn. N2		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci - ozn. N2		1,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárny dívky - ozn. N1		2,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid - ozn. N1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
12	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,122	5 600,00	683,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).</i>					
	VV		3,3*2*0,00864		0,057			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky U č.80 v nové příčce		0,057			
	VV		(2,25*2+1*2)*0,00864		0,056			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci U č.80 v nové příčce		0,056			
	VV		1*0,00864		0,009			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky U č. 80 v nové příčce		0,009			
	VV		Součet		0,122			
13	M	13010814	ocel profilová UPN 80 jakost 11 375	t	0,132	27 500,00	3 630,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,122*1,08		0,132			
14	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky U č.80 v nové příčce		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1			1,000			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci U č.80 v nové přičce			1,000			
	VV		Součet			2,000			
15	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,145	35 200,00	5 104,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.						
	VV		1*2*0,00864			0,017			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky - U č. 80			0,017			
	VV		(1*2+1,1*2)*0,00864			0,036			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárna dívky - U č. 80			0,036			
	VV		2,15*2*0,00864			0,037			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci - U č. 80			0,037			
	VV		1,1*2*0,00864			0,019			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna chlapci - U č. 80			0,019			
	VV		1,1*2*0,00864			0,019			
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid - U č. 80			0,019			
	VV		1*2*0,00864			0,017			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky - U č. 80			0,017			
	VV		Součet			0,145			
16	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,016	520,00	1 048,30	CS ÚRS 2018 01	
	VV		1*0,08*2			0,160			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky - U č. 80			0,160			
	VV		1*0,08*2 *2			0,320			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárna dívky - U č. 80			0,320			
	VV		(2,15+1+2,25)*0,08*2			0,864			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci - U č. 80			0,864			
	VV		1,1*0,08*2			0,176			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna chlapci - U č. 80			0,176			
	VV		1,1*0,08*2			0,176			
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid - U č. 80			0,176			
	VV		1*0,08*2 *2			0,320			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky - U č. 80			0,320			
	VV		Součet			2,016			
17	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem	m2	3,705	265,00	981,80	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro uchycení pletiva na sousední konstrukci (zdívo apod.), kde není nutné tvarování ocelové podkladní kostry. 2. V cenách jsou započteny i náklady na potřebné vypnutí pletiva přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na omítku.						
	VV		(1+3,3)*0,31			1,333			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky - U č. 80			1,333			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		(1+1,1)*0,31						
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárna dívky - U č. 80				0,651		
	VV		(2,15+1)*0,31				0,977		
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci - U č. 80				0,977		
	VV		1,1*0,31				0,341		
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna chlapci - U č. 80				0,341		
	VV		1,1*0,31				0,341		
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid - U č. 80				0,341		
	VV		1*0,031*2				0,062		
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky - U č. 80				0,062		
	VV		<b>Součet</b>				<b>3,705</b>		
18	K	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	0,300	1 250,00	375,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro přizdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přizdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20-. Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přizdíváného o ostění.						
	VV		2*0,15				0,300		
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárna dívky				0,300		
	VV		<b>Součet</b>				<b>0,300</b>		
19	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	0,945	845,00	798,50	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro přizdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přizdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20-. Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přizdíváného o ostění.						
	VV		0,15*2,15*2 "u okna m.č. 201"				0,645		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky				0,645		
	VV		2*0,15 "u dveří m.č. 207"				0,300		
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárna dívky				0,300		
	VV		<b>Součet</b>				<b>0,945</b>		
20	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	3,400	712,00	2 420,80	CS ÚRS 2018 01	
	VV		0,8*2				1,600		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky				1,600		
	VV		0,9*2				1,800		
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid				1,800		
	VV		<b>Součet</b>				<b>3,400</b>		
21	K	346244354	Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 100 mm	m2	4,860	720,00	3 499,20	CS ÚRS 2018 01	
	VV		<b>"PODEZDÍVKA SPRCHOVÝCH KOUTŮ"</b>						
	VV						0,000		
	VV		0,15*(0,9*4)*3				1,620		
	VV		Mezisoučet 2.np				1,620		
	VV		0,15*(0,9*4)*2				1,080		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Mezisoučet 3.np		1,080				
	VV		0,15*(0,9*4)*4		2,160				
	VV		Mezisoučet 4.np		2,160				
	VV		Součet		4,860				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				440 496,20		
	D	61	Úprava povrchů vnitřních - stropy				16 980,40		
22	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	15,000	385,00	5 775,00	CS ÚRS 2018 01	
23	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	26,059	165,00	4 299,70	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.						
	VV		(0,45+2,25)*(3,07+2,92) "šikminy"		16,173				
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2 "ostění okének"		1,900				
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		18,073				
	VV		(2,54+1,04)/2*2,2		3,938				
	VV		(2+0,59)/2*2,2		2,849				
	VV		0,4*2,54		1,016				
	VV		0,1*(1,38+0,45)		0,183				
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid		7,986				
	VV		Součet		26,059				
24	K	611325452	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	26,059	50,00	1 303,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.						
25	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	26,059	40,00	1 042,40	CS ÚRS 2018 01	
	VV		(0,45+2,25)*(3,07+2,92) "šikminy"		16,173				
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2 "ostění okének"		1,900				
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		18,073				
	VV		(2,54+1,04)/2*2,2		3,938				
	VV		(2+0,59)/2*2,2		2,849				
	VV		0,4*2,54		1,016				
	VV		0,1*(1,38+0,45)		0,183				
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid		7,986				
	VV		Součet		26,059				
26	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	26,059	175,00	4 560,30	CS ÚRS 2018 01	
	VV		(0,45+2,25)*(3,07+2,92) "šikminy"		16,173				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,25+0,7)/2*2*2 "ostění okének"		1,900			
VV			Mezisoučet 4.np - umývárna		18,073			
VV			(2,54+1,04)/2*2,2		3,938			
VV			(2+0,59)/2*2,2		2,849			
VV			0,4*2,54		1,016			
VV			0,1*(1,38+0,45)		0,183			
VV			Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid		7,986			
VV			Součet		26,059			
D	612		Úprava povrchů vnitřních - stěny				347 794,20	
27	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	37,420	286,00	10 702,10	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
VV			"VYTVOŘENÍ ZRCÁTEK"					
VV					0,000			
VV			(0,7+1,97*2)*1		4,640			
VV			(0,8+1,97*2)*1		4,740			
VV			Mezisoučet 4.np - kolem dveří ve stávajících příčkách		9,380			
VV			(0,7+1,97*2)*2		9,280			
VV			(0,8+1,97*2)*1		4,740			
VV			Mezisoučet 3.np - kolem dveří ve stávajících příčkách		14,020			
VV			(0,7+1,97*2)*2		9,280			
VV			(0,8+1,97*2)*1		4,740			
VV			Mezisoučet 2.np - kolem dveří ve stávajících příčkách		14,020			
VV			Součet		37,420			
28	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	122,318	263,00	32 169,60	CS ÚRS 2018 01
VV			"V MÍSTECH OTLUČENÝCH OBKLADŮ"					
VV					0,000			
VV			1,5*(0,49+1,38+2,91+1,08)		8,790			
VV			1,5*(1,75+0,1+1,38+0,1+0,48+0,8+1,3)		8,865			
VV			-1,5*(0,6*2)		-1,800			
VV			-1,17*0,22 "pilířek"		-0,257			
VV			-(1,13*0,65+0,4*0,65)		-0,995			
VV			0,65*0,26*3 "ostění"		0,507			
VV			0,26*(1,13+0,4)+0,14*(0,8+1,3) "parapety"		0,692			
VV			Mezisoučet 2.np - toalety		15,802			
VV			1,2*(1,16+4,96+0,5+0,1*2)		8,184			
VV			-1,2*0,8		-0,960			
VV			1,5*5,06		7,590			
VV			Mezisoučet 2.np - sprchy		14,814			
VV			1,5*(0,85+1,46+0,44+3,03+1,11)		10,335			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*(1,83+0,1+1,42+0,1+0,64+0,87+1,2)		9,240			
	VV		-1,5*0,6*2		-1,800			
	VV		-(1,13*0,53+0,5*0,53)		-0,864			
	VV		0,53*0,25*3 "ostění"		0,398			
	VV		0,25*(0,5+1,13) "parapety"		0,408			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - toalety</b>		<b>17,717</b>			
	VV		1,5*(5,76+0,45+0,52+0,54+3,55)		16,230			
	VV		2,3*0,9		2,070			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - umývárna</b>		<b>18,300</b>			
	VV		1,5*(0,93+0,77+0,15+0,2+1+1)		6,075			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - toalety</b>		<b>6,075</b>			
	VV		1,60*(3,69+0,25*2+1,31)		8,800			
	VV		1,50*(1,38+2,43)		5,715			
	VV		(0,98+0,6)*(3,07+2,92)		9,464			
	VV		2,35*(0,91+3,02)		9,236			
	VV		2,2*(1,81+1,05)		6,292			
	VV		-0,8*1,6		-1,280			
	VV		1,1*0,3*2 "parapety"		0,660			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárna</b>		<b>38,887</b>			
	VV		1,36*(0,63+1,81*2)		5,780			
	VV		(1,08+0,45)*1,04		1,591			
	VV		1,26*(0,59*2+1,48)		3,352			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid</b>		<b>10,723</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>122,318</b>			
29	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	298,617	325,00	97 050,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		3,15*(1,77*2+4,09+1,31*2+1,99+0,95+0,95)		44,541			
	VV		-(1,13*2,18*2+1,13*2,15*1+0,7*1,97)		-8,735			
	VV		(1,13+2,18*2)*0,26*2		2,855			
	VV		(1,4+1,2+2,18*2)*0,14		0,974			
	VV		(1,13+2,15*2)*0,38		2,063			
	VV		(0,9+2,2*2)*0,1		0,530			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>		<b>42,228</b>			
	VV		1,5*3,1		4,650			
	VV		-1,5*0,7		-1,050			
	VV		0,8*0,7 "část zazdívký nad soklem"		0,560			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - chodba před toaletami</b>		<b>4,160</b>			
	VV		3,15*(4,96+2,8+0,95+1+2,14+0,5+2,695)		47,392			
	VV		(3,15-1,25)*(3,91+1,5)		10,279			
	VV		-(1,75*2,18*2+0,7*1,97+0,8*1,97)		-10,585			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,75+2,18*2)*0,26*2			3,177		
VV			(1,9+2,91*2)*0,15*2			2,316		
VV			<b>Mezisoučet 2.np - umývárna dívky</b>			<b>52,579</b>		
VV			1,5*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)			9,285		
VV			-1,5*(0,8+0,7)			-2,250		
VV			(0,35+0,15)*0,7 "části zazdívek nad soklem"			0,350		
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba před umývárnou</b>			<b>7,385</b>		
VV			3,25*(2,465+1,89+1,365+0,95+0,92)			24,668		
VV			3,25*(0,885+1,135+1,365+1,89+1,65)			22,506		
VV			-(1,13*2,18*3+0,7*1,97*2)			-10,148		
VV			(1,13+2,18*2)*0,25*3			4,118		
VV			(0,9+2,2)*0,1			0,310		
VV			(1+2,2)*0,1			0,320		
VV			<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>			<b>41,774</b>		
VV			1,5*3,1			4,650		
VV			-1,5*0,7*2			-2,100		
VV			<b>Mezisoučet 3.np - chodba před toaletami</b>			<b>2,550</b>		
VV			3,25*(3,625*2+2,56+1,5+0,88+1,505+2+0,5)			52,634		
VV			-(1,25*1,7+0,1*2,2*2)			-2,565		
VV			-(1,75*2,18+0,8*1,97)			-5,391		
VV			(1,75+2,18*2)*0,25			1,528		
VV			<b>Mezisoučet 3.np - umývárna chlapci</b>			<b>46,206</b>		
VV			1,5*(0,32+2,2+0,31)			4,245		
VV			-1,5*0,8			-1,200		
VV			<b>Mezisoučet 3.np - chodba před umývárnou</b>			<b>3,045</b>		
VV			2,8*(3,96*2+0,24+2,35+1,06+1,42*2+1,41)			44,296		
VV			-(0,1*2,2*3)			-0,660		
VV			-(1,15*1,58+0,7*1,97)			-3,196		
VV			(1,15+1,58*2)*0,1			0,431		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>			<b>40,871</b>		
VV			1,5*(0,32*2+2,35+0,32*2)			5,445		
VV			-1,5*0,7			-1,050		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - chodba před toaletami</b>			<b>4,395</b>		
VV			2,8*(5,013+3,02+1,1*2)			28,652		
VV			0,98*(3,07+2,92)			5,870		
VV			(2,8+0,98)/2*1,31*4			9,904		
VV			-1,25*(1,1*2+1,31*2)			-6,025		
VV			-(2,2*0,93*3+0,1*2,2*3)			-6,798		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			(0,9+2,12*2)*0,25			1,285		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - umývárna dívky</b>			<b>31,312</b>		
VV			2,67*(2,54+0,4+2,37)			14,178		
VV			1,08*(1,04+0,59)			1,760		
VV			(2,67+1,08)/2*(1,38+1,5)			5,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,8*1,97+0,9*2,25)		-3,601			
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid		17,737			
	VV		1,5*4,15		6,225			
	VV		-1,5*(0,8+0,9)		-2,550			
	VV		1*0,7 "část zazdívkový nad soklem"		0,700			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před úklidem		4,375			
	VV		Součet		298,617			
30	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	675,148	65,00	43 884,60	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

PSC

VV			2*(1,77*2+4,09+1,31*2+1,99+0,95+0,95)		28,280			
VV			-(0,7*1,97)		-1,379			
VV			Mezisoučet 2.np - toalety dívky		26,901			
VV			2*(4,96+2,8+0,95+1+2,14+0,5+2,695)		30,090			
VV			0,2*1,25		0,250			
VV			(2-1,25)*(3,91+1,5)		4,058			
VV			-(0,7*1,97+0,8*1,97)		-2,955			
VV			Mezisoučet 2.np - umývárna dívky		31,443			
VV			2*(2,465+1,89+1,365+0,95+0,92)		15,180			
VV			2*(0,885+1,135+1,365+1,89+1,65)		13,850			
VV			-(0,7*1,97*2)		-2,758			
VV			Mezisoučet 3.np - toalety chlapci		26,272			
VV			2*(3,625+1,565+2,56+1,5+0,88+1,505+2+0,5)		28,270			
VV			2,2*(0,93*2)		4,092			
VV			-(1,25*1,7+0,8*1,97)		-3,701			
VV			Mezisoučet 3.np - umývárna chlapci		28,661			
VV			2*(3,96*2+0,24+2,35+1,06+1,42*2+1,41)		31,640			
VV			-(0,1*2*3+0,7*1,97)		-1,979			
VV			Mezisoučet 4.np - toalety dívky		29,661			
VV			2*(5,013+0,25*2)		11,026			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			Mezisoučet 4.np - umývárna dívky		9,450			
VV			2*(2,54+1,78*2)		12,200			
VV			-(0,8*1,97)		-1,576			
VV			Mezisoučet 4.np - úklid		10,624			
VV			1,5*(1,25+0,3)		2,325			
VV			1,5*(1,8+0,5)		3,450			
VV			Mezisoučet 3. a 4.np - za kuchyňskými linkami		5,775			
VV			Součet		168,787			
VV			168,787*4 "POD NOVÉ OBKLADY CELKOVÁ TL.OMÍTKY 30MM"		675,148			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	612321191	Omítka vápnocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	259,660	55,00	14 281,30	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		298,617 "viz pol.č.612321121"		298,617			
	VV		-168,787 "viz pol.č.612321191 pod obklady"		-168,787			
	VV		<b>Součet</b>		<b>129,830</b>			
	VV		129,83*2 "MIMO OBKLADY CELKOVÁ TL.OMÍTKY 20MM"		259,660			
32	K	612142002	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn	m2	598,213	185,00	110 669,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		<b>"POČÍTÁNO I POD OBKLADY"</b>					
	VV				0,000			
	VV		3,15*(1,77*2+4,09*2+1,31*2+1,99*2+0,95*4)		69,678			
	VV		2,20*1,31*4		11,528			
	VV		0,10*(1,31+1+0,5) "horní hrana příček"		0,281			
	VV		-(0,7*1,97*7+1,13*2,18*2+1,13*2,15*1)		-17,009			
	VV		(1,13+2,18*2)*0,26*2		2,855			
	VV		(1,13+2,15*2)*0,26*1		1,412			
	VV		(1,4+1,2+2,18*2)*0,14		0,974			
	VV		(1,13+2,5*2)*0,38		2,329			
	VV		(0,9+2,2*2)*0,1		0,530			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>		<b>72,578</b>			
	VV		3,15*(1,5*4+2,14*2+2,695*2+2,14*2+0,95*2)		68,828			
	VV		3,15*(4,96*2+3,91*2)		55,881			
	VV		2,2*(1,25*6+0,15+0,85+0,75)		20,350			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přizdívek"		0,676			
	VV		0,100*1,25*3+0,15*0,85 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,503			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přizdívek"		0,676			
	VV		-(1,75*2,18*2+0,7*1,97*3+0,8*1,97*3)		-16,495			
	VV		(1,75+2,18*2)*0,26*2		3,177			
	VV		(1,9+2,91*2)*0,15*2		2,316			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>		<b>135,912</b>			
	VV		3,25*(1,89*4+1,65*2+2,465+0,5+1,365*4+1,135*2+0,885*2)		75,806			
	VV		3,25*(1,365*2+0,92+0,95)		14,950			
	VV		2,20*(0,95*2+0,92*2+0,1+1,365*2)		14,454			
	VV		0,10*(1+0,5+0,95+0,1+0,92) "horní hrana příček"		0,347			
	VV		-(0,7*1,97*10+1,13*2,18*3)		-21,180			
	VV		(1,13+2,18*2)*0,25*3		4,118			
	VV		(0,9+2,2)*0,1		0,310			
	VV		(1+2,2)*0,1		0,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>			<b>89,125</b>		
VV			3,25*(1,505*2+2*2+0,88*2+1,5*2)			38,253		
VV			3,25*(2,56*2+3,625*2)			40,203		
VV			2,20*(1,25*4)			11,000		
VV			0,125*1,7 "horní hrana přízdívek"			0,213		
VV			0,100*1,25*2 "horní hrana dělicích příček sprch"			0,250		
VV			-(0,8*1,97*3+0,7*1,97*1+1,75*2,18)			-9,922		
VV			(1,75+2,18*2)*0,25			1,528		
VV			<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>			<b>81,525</b>		
VV			2,80*(1,42*2+1,41*3+3,86*2+2,35+1,08)			51,016		
VV			2,20*(1,08*6+0,9*4+1,06*2+0,4*2+1,17*2)			33,748		
VV			0,10*(2,35+1,08*2+0,9*2+1,06+0,1*2) "horní hrana příček"			0,757		
VV			-(0,7*1,97*11+1,15*1,58)			-16,986		
VV			(1,15+1,58*2)*0,1			0,431		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>			<b>68,966</b>		
VV			2,80*(5,013+1,74+0,1+0,31+2,02*2+2,85*2)			47,328		
VV			2,20*(1,25*6)			16,500		
VV			2,80*(2,92+0,93*2)			13,384		
VV			0,98*(2,92+3,07)			5,870		
VV			(2,8+0,98)/2*1,31*2			4,952		
VV			(2,8+0,98)/2*1,36*2			5,141		
VV			1,25*0,125*2			0,313		
VV			0,125*(3,33+1,36+1,85+1,05+0,93*3+0,1*3) "horní hrana přízdívek"			1,335		
VV			0,100*1,25*3 "horní hrana dělicích příček sprch"			0,375		
VV			-(0,7*1,97*2+0,8*1,97)			-4,334		
VV			(0,9+2,12*2)*0,25			1,285		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>			<b>92,149</b>		
VV			2,67*(2,54+0,4+2,37)			14,178		
VV			1,08*(1,04+0,59)			1,760		
VV			(2,67+1,08)/2*(1,38+1,5)			5,400		
VV			-(0,8*1,97+0,9*2,25)			-3,601		
VV			2,335*1,5*2			7,005		
VV			-0,6*0,8*2			-0,960		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>			<b>23,782</b>		
VV			1,5*3,1			4,650		
VV			-1,5*0,7			-1,050		
VV			0,8*0,7 "část zazdívky nad soklem"			0,560		
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba před toaletami</b>			<b>4,160</b>		
VV			1,5*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)			9,285		
VV			-1,5*(0,8+0,7)			-2,250		
VV			(0,35+0,15)*0,7 "části zazdívek nad soklem"			0,350		
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba před umývárnou</b>			<b>7,385</b>		
VV			1,5*3,1			4,650		
VV			-1,5*0,7*2			-2,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - chodba před toaletami</b>			2,550		
	VV		1,5*(0,32+2,2+0,31)			4,245		
	VV		-1,5*0,8			-1,200		
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - chodba před umývárnu</b>			3,045		
	VV		1,5*(0,32*2+2,35+0,32*2)			5,445		
	VV		-1,5*0,7			-1,050		
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - chodba před toaletami</b>			4,395		
	VV		1,5*4,15			6,225		
	VV		-1,5*(0,8+0,9)			-2,550		
	VV		1*0,7 "část zazdívky nad soklem"			0,700		
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - chodba před úklidem</b>			4,375		
	VV		2,8*(0,45+1,16+1,905)			9,842		
	VV		-0,8*1,97			-1,576		
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnu</b>			8,266		
	VV		<b>Součet</b>			598,213		
33	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	225,317	45,00	10 139,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,15*(1,77*2+4,09*2+1,31*2+1,99*2+0,95*4)			69,678		
	VV		2,20*1,31*4			11,528		
	VV		0,10*(1,31+1+0,5) "horní hrana příček"			0,281		
	VV		-(0,7*1,97*7+1,13*2,18*2+1,13*2,15*1)			-17,009		
	VV		(1,13+2,18*2)*0,26*2			2,855		
	VV		(1,13+2,15*2)*0,26*1			1,412		
	VV		(1,4+1,2+2,18*2)*0,14			0,974		
	VV		(1,13+2,5*2)*0,38			2,329		
	VV		(0,9+2,2*2)*0,1			0,530		
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>			72,578		
	VV		3,15*(1,5*4+2,14*2+2,695*2+2,14*2+0,95*2)			68,828		
	VV		3,15*(4,96*2+3,91*2)			55,881		
	VV		2,2*(1,25*6+0,15+0,85+0,75)			20,350		
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"			0,676		
	VV		0,100*1,25*3+0,15*0,85 "horní hrana dělicích příček sprch"			0,503		
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"			0,676		
	VV		-(1,75*2,18*2+0,7*1,97*3+0,8*1,97*3)			-16,495		
	VV		(1,75+2,18*2)*0,26*2			3,177		
	VV		(1,9+2,91*2)*0,15*2			2,316		
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>			135,912		
	VV		3,25*(1,89*4+1,65*2+2,465+0,5+1,365*4+1,135*2+0,885*2)			75,806		
	VV		3,25*(1,365*2+0,92+0,95)			14,950		
	VV		2,20*(0,95*2+0,92*2+0,1+1,365*2)			14,454		
	VV		0,10*(1+0,5+0,95+0,1+0,92) "horní hrana příček"			0,347		
	VV		-(0,7*1,97*10+1,13*2,18*3)			-21,180		
	VV		(1,13+2,18*2)*0,25*3			4,118		
	VV		(0,9+2,2)*0,1			0,310		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1+2,2)*0,1			0,320		
VV			<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>			<b>89,125</b>		
VV			3,25*(1,505*2+2*2+0,88*2+1,5*2)			38,253		
VV			3,25*(2,56*2+3,625*2)			40,203		
VV			2,20*(1,25*4)			11,000		
VV			0,125*1,7 "horní hrana přizdivek"			0,213		
VV			0,100*1,25*2 "horní hrana dělicích příček sprch"			0,250		
VV			-(0,8*1,97*3+0,7*1,97*1+1,75*2,18)			-9,922		
VV			(1,75+2,18*2)*0,25			1,528		
VV			<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>			<b>81,525</b>		
VV			2,80*(1,42*2+1,41*3+3,86*2+2,35+1,08)			51,016		
VV			2,20*(1,08*6+0,9*4+1,06*2+0,4*2+1,17*2)			33,748		
VV			0,10*(2,35+1,08*2+0,9*2+1,06+0,1*2) "horní hrana příček"			0,757		
VV			-(0,7*1,97*11+1,15*1,58)			-16,986		
VV			(1,15+1,58*2)*0,1			0,431		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>			<b>68,966</b>		
VV			2,80*(5,013+1,74+0,1+0,31+2,02*2+2,85*2)			47,328		
VV			2,20*(1,25*6)			16,500		
VV			2,80*(2,92+0,93*2)			13,384		
VV			0,98*(2,92+3,07)			5,870		
VV			(2,8+0,98)/2*1,31*2			4,952		
VV			(2,8+0,98)/2*1,36*2			5,141		
VV			1,25*0,125*2			0,313		
VV			0,125*(3,33+1,36+1,85+1,05+0,93*3+0,1*3) "horní hrana přizdivek"			1,335		
VV			0,100*1,25*3 "horní hrana dělicích příček sprch"			0,375		
VV			-(0,7*1,97*2+0,8*1,97)			-4,334		
VV			(0,9+2,12*2)*0,25			1,285		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>			<b>92,149</b>		
VV			2,67*(2,54+0,4+2,37)			14,178		
VV			1,08*(1,04+0,59)			1,760		
VV			(2,67+1,08)/2*(1,38+1,5)			5,400		
VV			-(0,8*1,97+0,9*2,25)			-3,601		
VV			2,335*1,5*2			7,005		
VV			-0,6*0,8*2			-0,960		
VV			<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>			<b>23,782</b>		
VV			1,5*3,1			4,650		
VV			-1,5*0,7			-1,050		
VV			0,8*0,7 "část zazdívky nad soklem"			0,560		
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba před toaletami</b>			<b>4,160</b>		
VV			1,5*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)			9,285		
VV			-1,5*(0,8+0,7)			-2,250		
VV			(0,35+0,15)*0,7 "části zazdivek nad soklem"			0,350		
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba před umývárnou</b>			<b>7,385</b>		
VV			1,5*3,1			4,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,5*0,7*2		-2,100			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - chodba před toaletami</b>		<b>2,550</b>			
	VV		1,5*(0,32+2,2+0,31)		4,245			
	VV		-1,5*0,8		-1,200			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - chodba před umývárnu</b>		<b>3,045</b>			
	VV		1,5*(0,32*2+2,35+0,32*2)		5,445			
	VV		-1,5*0,7		-1,050			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - chodba před toaletami</b>		<b>4,395</b>			
	VV		1,5*4,15		6,225			
	VV		-1,5*(0,8+0,9)		-2,550			
	VV		1*0,7 "část zazdívký nad soklem"		0,700			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - chodba před úklidem</b>		<b>4,375</b>			
	VV		2,8*(0,45+1,16+1,905)		9,842			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnu</b>		<b>8,266</b>			
	VV		-372,896		-372,896			
	VV		<b>Mezisoučet ODPOČET OBKLADŮ</b>		<b>-372,896</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>225,317</b>			
34	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	225,317	125,00	28 164,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,15*(1,77*2+4,09*2+1,31*2+1,99*2+0,95*4)		69,678			
	VV		2,20*1,31*4		11,528			
	VV		0,10*(1,31+1+0,5) "horní hrana příček"		0,281			
	VV		-(0,7*1,97*7+1,13*2,18*2+1,13*2,15*1)		-17,009			
	VV		(1,13+2,18*2)*0,26*2		2,855			
	VV		(1,13+2,15*2)*0,26*1		1,412			
	VV		(1,4+1,2+2,18*2)*0,14		0,974			
	VV		(1,13+2,5*2)*0,38		2,329			
	VV		(0,9+2,2*2)*0,1		0,530			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>		<b>72,578</b>			
	VV		3,15*(1,5*4+2,14*2+2,695*2+2,14*2+0,95*2)		68,828			
	VV		3,15*(4,96*2+3,91*2)		55,881			
	VV		2,2*(1,25*6+0,15+0,85+0,75)		20,350			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"		0,676			
	VV		0,100*1,25*3+0,15*0,85 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,503			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"		0,676			
	VV		-(1,75*2,18*2+0,7*1,97*3+0,8*1,97*3)		-16,495			
	VV		(1,75+2,18*2)*0,26*2		3,177			
	VV		(1,9+2,91*2)*0,15*2		2,316			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>		<b>135,912</b>			
	VV		3,25*(1,89*4+1,65*2+2,465+0,5+1,365*4+1,135*2+0,885*2)		75,806			
	VV		3,25*(1,365*2+0,92+0,95)		14,950			
	VV		2,20*(0,95*2+0,92*2+0,1+1,365*2)		14,454			
	VV		0,10*(1+0,5+0,95+0,1+0,92) "horní hrana příček"		0,347			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			$-(0,7*1,97*10+1,13*2,18*3)$				-21,180	
VV			$(1,13+2,18*2)*0,25*3$				4,118	
VV			$(0,9+2,2)*0,1$				0,310	
VV			$(1+2,2)*0,1$				0,320	
VV			<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>				<b>89,125</b>	
VV			$3,25*(1,505*2+2*2+0,88*2+1,5*2)$				38,253	
VV			$3,25*(2,56*2+3,625*2)$				40,203	
VV			$2,20*(1,25*4)$				11,000	
VV			$0,125*1,7$ "horní hrana přízdívek"				0,213	
VV			$0,100*1,25*2$ "horní hrana dělicích příček sprch"				0,250	
VV			$-(0,8*1,97*3+0,7*1,97*1+1,75*2,18)$				-9,922	
VV			$(1,75+2,18*2)*0,25$				1,528	
VV			<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>				<b>81,525</b>	
VV			$2,80*(1,42*2+1,41*3+3,86*2+2,35+1,08)$				51,016	
VV			$2,20*(1,08*6+0,9*4+1,06*2+0,4*2+1,17*2)$				33,748	
VV			$0,10*(2,35+1,08*2+0,9*2+1,06+0,1*2)$ "horní hrana příček"				0,757	
VV			$-(0,7*1,97*11+1,15*1,58)$				-16,986	
VV			$(1,15+1,58*2)*0,1$				0,431	
VV			<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>				<b>68,966</b>	
VV			$2,80*(5,013+1,74+0,1+0,31+2,02*2+2,85*2)$				47,328	
VV			$2,20*(1,25*6)$				16,500	
VV			$2,80*(2,92+0,93*2)$				13,384	
VV			$0,98*(2,92+3,07)$				5,870	
VV			$(2,8+0,98)/2*1,31*2$				4,952	
VV			$(2,8+0,98)/2*1,36*2$				5,141	
VV			$1,25*0,125*2$				0,313	
VV			$0,125*(3,33+1,36+1,85+1,05+0,93*3+0,1*3)$ "horní hrana přízdívek"				1,335	
VV			$0,100*1,25*3$ "horní hrana dělicích příček sprch"				0,375	
VV			$-(0,7*1,97*2+0,8*1,97)$				-4,334	
VV			$(0,9+2,12*2)*0,25$				1,285	
VV			<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>				<b>92,149</b>	
VV			$2,67*(2,54+0,4+2,37)$				14,178	
VV			$1,08*(1,04+0,59)$				1,760	
VV			$(2,67+1,08)/2*(1,38+1,5)$				5,400	
VV			$-(0,8*1,97+0,9*2,25)$				-3,601	
VV			$2,335*1,5*2$				7,005	
VV			$-0,6*0,8*2$				-0,960	
VV			<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>				<b>23,782</b>	
VV			$1,5*3,1$				4,650	
VV			$-1,5*0,7$				-1,050	
VV			$0,8*0,7$ "část zazdívky nad soklem"				0,560	
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba před toaletami</b>				<b>4,160</b>	
VV			$1,5*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)$				9,285	
VV			$-1,5*(0,8+0,7)$				-2,250	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,35+0,15)*0,7 "části zazdívek nad soklem"		0,350			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před umývárnu		7,385			
	VV		1,5*3,1		4,650			
	VV		-1,5*0,7*2		-2,100			
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba před toaletami		2,550			
	VV		1,5*(0,32+2,2+0,31)		4,245			
	VV		-1,5*0,8		-1,200			
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba před umývárnu		3,045			
	VV		1,5*(0,32*2+2,35+0,32*2)		5,445			
	VV		-1,5*0,7		-1,050			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před toaletami		4,395			
	VV		1,5*4,15		6,225			
	VV		-1,5*(0,8+0,9)		-2,550			
	VV		1*0,7 "část zazdívky nad soklem"		0,700			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před úklidem		4,375			
	VV		2,8*(0,45+1,16+1,905)		9,842			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnu		8,266			
	VV		-372,896		-372,896			
	VV		Mezisoučet ODPOČET OBKLADŮ		-372,896			
	VV		Součet		225,317			
35	K	629135101.R01	Vyrovnávací vrstva pod parapety z MC š do 150 mm	m	3,750	35,00	131,30	
	VV		1,4+1,2		2,600			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky		2,600			
	VV		1,15		1,150			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky		1,150			
	VV		Součet		3,750			
36	K	629135102.R01	Vyrovnávací vrstva pod parapety z MC š do 300 mm	m	12,030	50,00	601,50	
	VV		1,13*3		3,390			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky		3,390			
	VV		1,75*2		3,500			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky		3,500			
	VV		1,13*3		3,390			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci		3,390			
	VV		1,75*1		1,750			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci		1,750			
	VV		Součet		12,030			
D	614		Úprava povrchů vnitřních - obezdívky stoupaček				4 653,50	
37	K	611321122	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	0,330	296,00	97,70	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		0,2*(0,40+0,45+0,45+0,35) "pruh omítky vedle přízdívek"			0,330		
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c STROP			0,330		
	VV		Součet			0,330		
38	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	0,990	50,00	49,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		0,33*3			0,990		
39	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	0,330	35,00	11,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,2*(0,40+0,45+0,45+0,35) "pruh omítky vedle přízdívek"			0,330		
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c STROP			0,330		
	VV		Součet			0,330		
40	K	611311132	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	0,330	140,00	46,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,2*(0,40+0,45+0,45+0,35) "pruh omítky vedle přízdívek"			0,330		
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c STROP			0,330		
	VV		Součet			0,330		
41	K	613321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	2,888	265,00	765,30	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		3,61*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"			2,888		
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c			2,888		
	VV		Součet			2,888		
42	K	613321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů	m2	8,664	55,00	476,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		2,888*3			8,664		
43	K	613142002	Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením pilířů nebo sloupů	m2	6,679	165,00	1 102,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.</i>					
	VV		3,61*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)		6,679			
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c		6,679			
	VV		Součet		6,679			
44	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	9,567	35,00	334,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,61*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)		6,679			
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c		6,679			
	VV		3,61*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"		2,888			
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c		2,888			
	VV		Součet		9,567			
45	K	613311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	9,567	185,00	1 769,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,61*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)		6,679			
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c		6,679			
	VV		3,61*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"		2,888			
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c		2,888			
	VV		Součet		9,567			
D 62			Úprava povrchů vnějších				1 687,80	
46	K	623321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	0,647	650,00	420,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		"OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ NOVÝCH OKEN"					
	VV				0,000			
	VV		(1,15+1,58*2)*0,15		0,647			
	VV		Mezisoučet nové okno ve 4.np - toalety dívky		0,647			
	VV		Součet		0,647			
47	K	623321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm pilířů nebo sloupů	m2	1,293	55,00	71,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.</i>					
	VV		"OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ NOVÝCH OKEN"					
	VV				0,000			
	VV		(1,15+1,58*2)*0,15*2		1,293			
	VV		Mezisoučet nové okno ve 4.np - toalety dívky		1,293			
	VV		Součet		1,293			
48	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	0,647	25,00	16,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:  1. Cena -9001 je určena pro předepsané vícenásobné kropení např. u pórobetonu. 2. Cenu -9011 lze použít pro ocenění provádění: a) různobarevných ploch omítek, b) přechodů různých struktur omítek, c) pracovní spáry v případě, že nelze provést celou plochu najednou, d) šambrán, e) přechodů různých materiálů. 3. Cena -9022 je určena pro ocenění omítání: a) zaoblených rohů stěn s poloměrem větším než 100 mm jako příplatek ke stěnám, b) kulatých sloupů jako příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zaoblení. 4. Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítání ploch s využitím omítkových profilů, kde úhrnná plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě je větší než 45 % z celkové plochy průčelí. Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran. Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítané plochy jednotlivých průčelí (uliční, dvorní, štítové). 5. Ceny -9031 až -9032 nelze použít pro vyspravení, zatření, hydrofobizaci a tenkovrstvé omítky. 6. K cenám úprav vnějších povrchů lze případně použít i ceny příplatků souboru cen 619 99- této části katalogu</p>					
	VV		"OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ NOVÝCH OKEN"					
	VV					0,000		
	VV		(1,15+1,58*2)*0,15			0,647		
	VV		Mezisoučet nové okno ve 4.np - toalety dívky			0,647		
	VV		Součet			0,647		
49	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	0,862	25,00	21,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ NOVÝCH OKEN"					
	VV					0,000		
	VV		(1,15+1,58*2)*0,20			0,862		
	VV		Mezisoučet nové okno ve 4.np - toalety dívky			0,862		
	VV		Součet			0,862		
50	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	0,862	85,00	73,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz pol.č. 783823133" 0,862			0,862		
51	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	0,862	285,00	245,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz pol.č. 783823133" 0,862			0,862		
52	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m2	0,862	35,00	30,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz pol.č. 783823133" 0,862			0,862		
53	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	m2	0,862	35,00	30,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz pol.č. 783823133" 0,862			0,862		
54	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,840	32,00	58,90	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:  1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž čističovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.</p>					
	VV		1,15*1,6			1,840		
55	K	622525102	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6 "po osazení VZT"			6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 63			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>31 615,30</b>
56	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	8,724	2 780,00	24 252,70	CS ÚRS 2018 01	
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo odděľující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.  3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.</p>									
PSC									
VV			(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5+2,7+2,03)*0,08			3,056			
VV			Mezisosčet 2.np - skladba P2			3,056			
VV			(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5)*0,08			2,678			
VV			Mezisosčet 3.np - skladba P2			2,678			
VV			(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1+4,54+17,3+4,55)*0,08			2,990			
VV			Mezisosčet 4.np - skladba P2			2,990			
VV			Součet			8,724			
57	K	631319181	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,597	65,00	103,80	CS ÚRS 2018 01	
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.</p>									
PSC									
VV			"DLE MOŽNOSTÍ VYSPÁDOVÁNÍ KE VPUSTÍM"						
VV						0,000			
VV			2,66*0,08			0,213			
VV			Mezisosčet 3.np - skladba P2 m.č. 302			0,213			
VV			17,3*0,08			1,384			
VV			Mezisosčet 4.np - skladba P2 m.č. 408			1,384			
VV			Součet			1,597			
58	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	3,380	120,00	405,60	CS ÚRS 2018 01	
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.</p>									
PSC									
VV			(2,66+1,33+1,23+3,5+2,7+2,03)*0,08			1,076			
VV			Mezisosčet 2.np - skladba P2 m.č. 202-205,207,208			1,076			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,66+1,33+1,23+3,5)*0,08		0,698			
	VV		Mezisoučet 3.np - skladba P2 m.č.302-305		0,698			
	VV		(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1+4,54+4,55)*0,08		1,606			
	VV		Mezisoučet 4.np - skladba P2 m.č.401-407,409		1,606			
	VV		Součet		3,380			
59	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	109,050	45,00	4 907,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"NOVÉ BETONOVÉ MAZANINY"					
	VV				0,000			
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5+2,7+2,03)		38,200			
	VV		Mezisoučet 2.np - skladba P2		38,200			
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5)		33,470			
	VV		Mezisoučet 3.np - skladba P2		33,470			
	VV		(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1+4,54+17,3+4,55)		37,380			
	VV		Mezisoučet 4.np - skladba P2		37,380			
	VV		Součet		109,050			
60	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	6,760	279,00	1 886,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zbrúšení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.</i>					
	VV		2,7+2,03+2,03		6,760			
	VV		Mezisoučet 3.np - skladba P1 m.č. 307,308,309		6,760			
	VV		Součet		6,760			
61	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,021	2 850,00	59,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,125*0,08*(0,48+0,16+0,31+0,31+0,8)		0,021			
	VV		Mezisoučet 3.np - m.č. 307 a 308 po vybouraných příčkách		0,021			
	VV		Součet		0,021			
D 64			<b>Osazování výplní otvorů</b>				<b>37 765,00</b>	
62	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	26,000	520,00	13 520,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
63	M	55331154	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 L/P	kus	5,000	950,00	4 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VIZ VÝPIS ZÁRUBNÍ v.č. D1.1 - 9"					
	VV		"zárubně jsou s pevnými závěsy"					
	VV				0,000			
	VV		1 "ozn. 1Z/P"		1,000			
	VV		4 "ozn. 1Z/L"		4,000			
	VV		Součet		5,000			
64	M	55331156	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P	kus	3,000	985,00	2 955,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VIZ VÝPIS ZÁRUBNÍ v.č. D1.1 - 9"					
	VV		"zárubně jsou s pevnými závěsy"					
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "ozn. 2Z/P"			1,000		
	VV		2 "ozn. 2Z/L"			2,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>3,000</b>		
65	M	55331348	<b>zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P</b>	kus	5,000	910,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VIZ VÝPIS ZÁRUBNÍ v.č. D1.1 - 9"					
	VV		"zárubně jsou s pevnými závěsy"					
	VV					0,000		
	VV		1 "ozn. 3Z/P"			1,000		
	VV		4 "ozn. 3Z/L"			4,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>5,000</b>		
66	M	55331369	<b>zárubeň ocelová pro porobeton 125 700 L/P</b>	kus	7,000	930,00	6 510,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VIZ VÝPIS ZÁRUBNÍ v.č. D1.1 - 9"					
	VV		"zárubně jsou s pevnými závěsy"					
	VV					0,000		
	VV		1 "ozn. 4Z/P"			1,000		
	VV		6 "ozn. 4Z/L"			6,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>7,000</b>		
67	M	55331371	<b>zárubeň ocelová pro porobeton 125 800 L/P</b>	kus	1,000	930,00	930,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VIZ VÝPIS ZÁRUBNÍ v.č. D1.1 - 9"					
	VV		"zárubně jsou s pevnými závěsy"					
	VV					0,000		
	VV		1 "ozn. 5Z/L"			1,000		
68	M	55331382	<b>zárubeň ocelová pro porobeton 150 700 L/P</b>	kus	3,000	910,00	2 730,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VIZ VÝPIS ZÁRUBNÍ v.č. D1.1 - 9"					
	VV		"zárubně jsou s pevnými závěsy"					
	VV					0,000		
	VV		3 "ozn. 6Z/L"			3,000		
69	M	55331384	<b>zárubeň ocelová pro porobeton 150 800 L/P</b>	kus	2,000	910,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VIZ VÝPIS ZÁRUBNÍ v.č. D1.1 - 9"					
	VV		"zárubně jsou s pevnými závěsy"					
	VV					0,000		
	VV		2 "ozn. 7Z/L"			2,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				404 691,80	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				88 639,20	
70	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	129,300	59,00	7 628,70	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	VV		7,25+2,66+1,33+1,23+3,5			15,970		
	VV		17,5+2,7+2,03			22,230		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Mezisoučet 2.np		38,200				
	VV		7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5		33,470				
	VV		2,7+2,03+9,3+20,3+23,3		57,630				
	VV		Mezisoučet 3.np		91,100				
	VV		Součet		129,300				
71	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m <sup>2</sup>	37,380	45,00	1 682,10	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m <sup>2</sup> podlahové plochy, na které se práce provádí.						
	VV		2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1		10,990				
	VV		4,54+17,3+4,55		26,390				
	VV		Mezisoučet 4.np		37,380				
	VV		Součet		37,380				
72	K	949121113	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	sada	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.						
73	K	949121213	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113	sada	450,000	45,00	20 250,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.						
	VV		3*150 "cca 5 měsíců"		450,000				
74	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	sada	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).						
75	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m <sup>2</sup>	109,900	56,00	6 154,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.						
	VV		13,9*3,5 "před prostory WC "		48,650				
	VV		17,5*3,5 "před prostory umývárny"		61,250				
	VV		Součet		109,900				
76	K	941221211	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m <sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m <sup>2</sup>	6 594,000	2,00	13 188,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.</i>					
	VV		109,9* 60 "cca 2 měsíce"		6 594,000			
77	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	109,900	45,00	4 945,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.</i>					
78	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	109,900	25,00	2 747,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.</i>					
	VV		13,9*3,5 "před prostory WC "		48,650			
	VV		17,5*3,5 "před prostory umývárny"		61,250			
	VV		<b>Součet</b>		<b>109,900</b>			
79	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	6 594,000	1,00	6 594,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.</i>					
	VV		109,9* 60 "cca 2 měsíce"		6 594,000			
80	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	109,900	10,00	1 099,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 34 m	hod	8,000	2 500,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v hodinách skutečného použití plošiny, přičemž každá započatá hodina se zaokrouhlí: a) na půl hodinu, trvá-li práce méně než 30 minut, b) na celou hodinu, trvá-li práce 30 minut a více.</i>					
<b>D 951</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>68 456,90</b>	
82	K	619996115	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním podlahy	m2	33,654	250,00	8 413,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.</i>					
	VV		2,37*(5,65+2,55+6)		33,654			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - chodba</b>		<b>33,654</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>33,654</b>			
83	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	158,670	65,00	10 313,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.</i>					
	VV		2,*(5,65+2,55+6)		28,400			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - chodba</b>		<b>28,400</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		20,3+23,3		43,600				
	VV		Mezisoučet 3.np - m.č. 310 a 311		43,600				
	VV		2,7*10		27,000				
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba		27,000				
	VV		1,8*4,4+2,7*12,5		41,670				
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba		41,670				
	VV		3*3 *2		18,000				
	VV		Mezisoučet 1.np - chodba kolem stoupaček		18,000				
	VV		Součet		158,670				
84	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	112,320	105,00	11 793,60	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.						
	VV		1,15*1,6*1+1*1*2		3,840				
	VV		1*2*7		14,000				
	VV		2,55*3		7,650				
	VV		Mezisoučet 4.np - okna, dveře		25,490				
	VV		1,15*2,2*3+1,75*2,2		11,440				
	VV		1*2*8		16,000				
	VV		2,35*3		7,050				
	VV		Mezisoučet 3.np - okna, dveře		34,490				
	VV		1,15*2,2*3+1,75*2,2*2		15,290				
	VV		1*2*8		16,000				
	VV		2,35*3		7,050				
	VV		Mezisoučet 2.np - okna, dveře		38,340				
	VV		1*2*7		14,000				
	VV		Mezisoučet 1.np - dveře		14,000				
	VV		Součet		112,320				
85	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů obklepením malířskou páskou	m	252,650	50,00	12 632,50	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.						
	VV		(1,15*2+1,6*2)*1		5,500				
	VV		1*4*2		8,000				
	VV		(1+2*2)*7		35,000				
	VV		(2,55+3*2)*1		8,550				
	VV		Mezisoučet 4.np - okna, dveře		57,050				
	VV		(1,15*2+2,2*2)*3		20,100				
	VV		(1,75*2+2,2*2)*1		7,900				
	VV		(1+2*2)*8		40,000				
	VV		(2,35+3*2)*1		8,350				
	VV		Mezisoučet 3.np - okna, dveře		76,350				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,15*2+2,2*2)*3		20,100			
	VV		(1,75*2+2,2*2)*2		15,800			
	VV		(1+2*2)*8		40,000			
	VV		(2,35+3*2)*1		8,350			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - okna, dveře</b>		<b>84,250</b>			
	VV		(1+2*2)*7		35,000			
	VV		<b>Mezisoučet 1.np - dveře</b>		<b>35,000</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>252,650</b>			
86	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	297,690	85,00	25 303,70	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních ráků a zařízovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplni otvorů.

PSC

VV			3*3 *2 "chodba kolem stoupaček"		18,000			
VV			<b>Mezisoučet 1.np</b>		<b>18,000</b>			
VV			7,25+2,66+1,33+1,23+3,5		15,970			
VV			17,5+2,7+2,03		22,230			
VV			<b>Mezisoučet 2.np - 201 - 208</b>		<b>38,200</b>			
VV			1,8*4,4+2,8*16,8		54,960			
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba</b>		<b>54,960</b>			
VV			7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5		33,470			
VV			2,7+2,03+9,3+20,3+23,3		57,630			
VV			<b>Mezisoučet 3.np m.č. 301 - 311</b>		<b>91,100</b>			
VV			2,6*10,4		27,040			
VV			<b>Mezisoučet 3.np - chodba</b>		<b>27,040</b>			
VV			2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1		10,990			
VV			4,54+17,3+4,55		26,390			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - m.č. 401 - 409</b>		<b>37,380</b>			
VV			1,16*1,905+2,4*12		31,010			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - chodba</b>		<b>31,010</b>			
VV			<b>Součet</b>		<b>297,690</b>			

D 952 Provizorní SDK příčky (sdk deska jenom z jedné strany)

64 077,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	763121411	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	64,725	750,00	48 543,80	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC

VV	3,6*(1,55+8,15)	34,920
VV	3,3*(3,85+1+2)	22,605
VV	Mezisoučet 2.np - VIZ v.č. ZOV.5	57,525
VV	3,0*2,4	7,200
VV	Mezisoučet 4.np - VIZ v.č. ZOV.7	7,200
VV	Součet	64,725

88	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	64,725	240,00	15 534,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1811 a -1823 jsou určeny pro kompletní demontáž předsazené nebo šachtové stěny, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

VV	3,6*(1,55+8,15)	34,920
VV	3,3*(3,85+1+2)	22,605
VV	Mezisoučet 2.np - VIZ v.č. ZOV.5	57,525
VV	3,0*2,4	7,200
VV	Mezisoučet 4.np - VIZ v.č. ZOV.7	7,200
VV	Součet	64,725

#### D 961 Bourání a demontáže konstrukcí - dle výkresů bourání

177 246,20

89	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	28,379	165,00	4 682,50	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.

VV	1,45*(1,3+0,35)	2,393
VV	Mezisoučet 2.np - chodba před toaletmi - ozn. "4"	2,393
VV	1,45*(2,1+0,35+0,37+0,55+1+0,17+0,35)	7,091
VV	Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "4"	7,091
VV	1,45*(1,2+0,36)	2,262
VV	Mezisoučet 3.np - chodba před toaletmi - ozn. "4"	2,262
VV	1,45*(1+0,31+0,2+0,31+0,15)	2,857

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba před umývárnou - ozn. "4"		2,857				
	VV		1,45*(2,35+0,32*4)		5,264				
	VV		-1,45*0,6		-0,870				
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před toaletmi - ozn. "4"		4,394				
	VV		1,45*(5,7+2,37)		11,702				
	VV		-1,45*(0,8+0,8)		-2,320				
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnami a úklidem - ozn. "4"		9,382				
	VV		<b>Součet</b>		<b>28,379</b>				
90	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	28,379	130,00	3 689,30	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.						
	VV		1,45*(1,3+0,35)		2,393				
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před toaletmi - ozn. "4"		2,393				
	VV		1,45*(2,1+0,35+0,37+0,55+1+0,17+0,35)		7,091				
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "4"		7,091				
	VV		1,45*(1,2+0,36)		2,262				
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba před toaletmi - ozn. "4"		2,262				
	VV		1,45*(1+0,31+0,2+0,31+0,15)		2,857				
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba před umývárnou - ozn. "4"		2,857				
	VV		1,45*(2,35+0,32*4)		5,264				
	VV		-1,45*0,6		-0,870				
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před toaletmi - ozn. "4"		4,394				
	VV		1,45*(5,7+2,37)		11,702				
	VV		-1,45*(0,8+0,8)		-2,320				
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnami a úklidem - ozn. "4"		9,382				
	VV		<b>Součet</b>		<b>28,379</b>				
91	K	751398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	1,000	15,00	15,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		1		1,000				
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy		1,000				
	VV		<b>Součet</b>		<b>1,000</b>				
92	K	766661821	Demontáž dveřních konstrukcí kování samozavírače	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		1 "2.np - toalety"		1,000				
93	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	4,670	50,00	233,50	CS ÚRS 2018 01	
	VV		0,5*2,10		1,050				
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "7"		1,050				
	VV		3,62		3,620				
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnou - ozn. "7"		3,620				
	VV		<b>Součet</b>		<b>4,670</b>				
94	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	4,670	300,00	1 401,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		0,5*2,10		1,050				
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "7"		1,050				
	VV		3,62		3,620				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnou - ozn. "7"			3,620		
	VV		Součet			4,670		
95	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	7,510	35,00	262,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,10+0,4*2			2,900		
	VV		0,8			0,800		
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "7"			3,700		
	VV		1,52*2+2,37			5,410		
	VV		-0,8*2			-1,600		
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnou - ozn. "7"			3,810		
	VV		Součet			7,510		
96	K	766662811	Demontáž dřevních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dveře do chodby			1,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna dveře do chodby			1,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid dveře do chodby			1,000		
	VV		Součet			3,000		
97	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	25,216	225,00	5 673,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.</i>					
	VV		0,6*1,97*6			7,092		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety			7,092		
	VV		0,8*1,97*1			1,576		
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy			1,576		
	VV		0,6*1,97*6			7,092		
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety			7,092		
	VV		0,8*1,97*1			1,576		
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny			1,576		
	VV		0,6*1,97*4			4,728		
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety			4,728		
	VV		0,8*1,97*1			1,576		
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárny			1,576		
	VV		0,8*1,97*1			1,576		
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárny + úklid			1,576		
	VV		Součet			25,216		
98	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,817	200,00	363,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.</i>					
	VV		1,15*1,58			1,817		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety			1,817		
	VV		Součet			1,817		
99	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety			1,000		
	VV		2			2,000		
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy			2,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety			1,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny			1,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety			1,000		
	VV		Součet			6,000		
100	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m	kus	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety			1,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety			1,000		
	VV		Součet			2,000		
101	K	976084111	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí ochranných úhelníků ze zdiva s vysekáním kotev	m	6,400	25,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,6*4			6,400		
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna			6,400		
	VV		Součet			6,400		
102	K	976082131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4 "2.np sprchy - tyče pro závěsy ve sprchových koutech"			4,000		
103	K	962031132	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	94,675	125,00	11 834,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VČETNĚ OBKLADŮ"					
	VV					0,000		
	VV		3,37*(2,91+1,38*2+1,75+0,45)			26,522		
	VV		(3,37-0,85)*(0,14+0,25) "část příčky na parapetu"			0,983		
	VV		-0,6*1,97*4			-4,728		
	VV		2,08*(0,85+0,7)			3,224		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety			26,001		
	VV		2,32*(0,86*6)			11,971		
	VV		0,30*(0,77*8)			1,848		
	VV		0,30*(0,76*2+0,77*2)*8 "podezdívka sprchových vaniček"			7,344		
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy			21,163		
	VV		3,41*(3,03+1,46*2+1,83+0,45)			28,064		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,41-0,97)*0,14 "část příčky na parapetu"		0,342			
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728			
	VV		2,17*(0,82+0,75)		3,407			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety		27,085			
	VV		0,30*(0,75*4) "podezdívka sprchové vaničky"		0,900			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna		0,900			
	VV		2,4*(1,08*3+3,3)		15,696			
	VV		-0,6*1,97*3		-3,546			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety		12,150			
	VV		2,35*0,91*3		6,416			
	VV		0,32*(0,75*4) "podezdívka sprchové vaničky"		0,960			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		7,376			
	VV		Součet		94,675			
104	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	23,277	145,00	3 375,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VČETNĚ OBKLADŮ"					
	VV				0,000			
	VV		3,37*(1,08+0,1)		3,977			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety		3,977			
	VV		2,32*(0,86*2)		3,990			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy		3,990			
	VV		3,41*(1,11+0,1)		4,126			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety		4,126			
	VV		3,41*(0,48+0,14+0,31+0,31)		4,228			
	VV		2,32*0,8		1,856			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna		6,084			
	VV		3*1,7		5,100			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		5,100			
	VV		Součet		23,277			
105	K	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	0,064	3 250,00	208,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		"VČETNĚ OBKLADŮ"					
	VV				0,000			
	VV		1,17*0,25*0,22		0,064			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety		0,064			
	VV		Součet		0,064			
106	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	5,015	1 250,00	6 268,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.</i>					
	VV		"VČETNĚ OBKLADŮ"					
	VV				0,000			
	VV		2,32*0,2*(2,65+3,54)		2,872			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy		2,872			
	VV		3*0,18*2,32		1,253			
	VV		-0,8*1,97*0,18		-0,284			
	VV		3*0,19*2,06		1,174			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		2,143			
	VV		Součet		5,015			
107	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	5,280	365,00	1 927,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VČETNĚ OBKLADŮ"					
	VV				0,000			
	VV		1,2*4,4		5,280			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy - přízdívka za UM		5,280			
	VV		Součet		5,280			
108	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,800	95,00	171,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,8*2,25		1,800			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy		1,800			
	VV		Součet		1,800			
109	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	1,485	165,00	245,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,35*2,25		0,788			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy		0,788			
	VV		1,01*2,25		2,273			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety		0,697			
	VV		Součet		1,485			
110	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,445	1 100,00	489,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,8*2,25*0,18		0,729			
	VV		-0,8*1,97*0,18		-0,284			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývána + úklid		0,445			
	VV		Součet		0,445			
111	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	3,146	95,00	298,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,8+2,25*2)*0,15		0,795			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,35+2,25)*0,15		0,390			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy		1,185			
	VV		(1,01+2,25*2)*0,15		0,827			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety		0,827			
	VV		(1,8+2,25*2)*0,18		1,134			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývána + úklid		1,134			
	VV		Součet		3,146			
112	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,900	105,00	94,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,15*2		0,300			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety		0,300			
	VV		0,15*2*2		0,600			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety		0,600			
	VV		Součet		0,900			
113	K	964051111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2 "VČETNĚ OBKLADŮ"	m3	0,042	6 200,00	260,40	CS ÚRS 2018 01
	VV				0,000			
	VV		0,2*0,3*0,7		0,042			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy		0,042			
	VV		Součet		0,042			
114	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	107,100	125,00	13 387,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		1,9+5,15+1,2+1,4+1,56+1,1		12,310			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety - ozn. "2"		12,310			
	VV		26,85		26,850			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy - ozn. "3"		26,850			
	VV		2,04+5,47+1,4+1,46+1,27		11,640			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety - ozn. "2"		11,640			
	VV		13,9		13,900			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna - ozn. "5"		13,900			
	VV		8,2+1+1,1+1,1		11,400			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety - ozn. "2"		11,400			
	VV		15,5		15,500			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna - ozn. "6"		15,500			
	VV		15,5		15,500			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid - ozn. "6"		15,500			
	VV		Součet		107,100			
115	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	24,070	65,00	1 564,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,6+1,75+0,12*2		2,590			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety		2,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,96+0,15*4		5,560			
	VV		Mezisosoučet 2.np - sprchy		5,560			
	VV		0,47+1,82		2,290			
	VV		-0,44		-0,440			
	VV		Mezisosoučet 3.np - toalety		1,850			
	VV		2,56+0,15*3		3,010			
	VV		Mezisosoučet 3.np - umývárna		3,010			
	VV		5,48*2+2,35*2+0,24*2		16,140			
	VV		-(3,3+1,18+0,6)		-5,080			
	VV		Mezisosoučet 4.np - toalety		11,060			
	VV		Součet		24,070			
116	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,979	3 250,00	6 431,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,9+1,2+1,4+1,56+1,1)*0,08		0,573			
	VV		Mezisosoučet 2.np - toalety - ozn. "2"		0,573			
	VV		(2,04+1,4+1,46+1,27)*0,08		0,494			
	VV		Mezisosoučet 3.np - toalety - ozn. "2"		0,494			
	VV		(8,2+1+1,1+1,1)*0,08		0,912			
	VV		Mezisosoučet 4.np - toalety - ozn. "2"		0,912			
	VV		Součet		1,979			
117	K	965043321	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,206	3 520,00	725,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,55*1,81+0,55*1,48)*0,1		0,181			
	VV		0,5*0,5*0,1		0,025			
	VV		Mezisosoučet 4.np - umývána + úklid		0,206			
	VV		Součet		0,206			
118	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,958	3 520,00	28 012,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,15*0,08		0,412			
	VV		Mezisosoučet 2.np - toalety - ozn. "2"		0,412			
	VV		26,85*0,08		2,148			
	VV		Mezisosoučet 2.np - sprchy - ozn. "3"		2,148			
	VV		(5,47)*0,08		0,438			
	VV		Mezisosoučet 3.np - toalety - ozn. "2"		0,438			
	VV		15,5*0,08 *2		2,480			
	VV		Mezisosoučet 4.np - umývárna - ozn. "6"		2,480			
	VV		15,5*0,08 *2		2,480			
	VV		Mezisosoučet 4.np - umývárna + úklid - ozn. "6"		2,480			
	VV		Součet		7,958			
119	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,222	3 520,00	11 341,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		26,85*0,12		3,222			
	VV		Mezisosoučet 2.np - sprchy - ozn. "3"		3,222			
	VV		Součet		3,222			
120	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	13,900	210,00	2 919,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"LOŽE POD DLAŽBOU"					
	VV				0,000			
	VV	13,9			13,900			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárna - ozn. "5"		13,900			
	VV		Součet		13,900			
121	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	122,318	125,00	15 289,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"NA NEBOURANÝCH STĚNÁCH - 2.VRSTVA (SPODNÍ)"					
	VV				0,000			
	VV	1,5*(0,49+1,38+2,91+1,08)			8,790			
	VV	1,5*(1,75+0,1+1,38+0,1+0,48+0,8+1,3)			8,865			
	VV	-1,5*(0,6*2)			-1,800			
	VV	-1,17*0,22 "piliřek"			-0,257			
	VV	-(1,13*0,65+0,4*0,65)			-0,995			
	VV	0,65*0,26*3 "ostění"			0,507			
	VV	0,26*(1,13+0,4)+0,14*(0,8+1,3) "parapety"			0,692			
	VV	Mezisoučet 2.np - toalety			15,802			
	VV	1,2*(1,16+4,96+0,5+0,1*2)			8,184			
	VV	-1,2*0,8			-0,960			
	VV	1,5*5,06			7,590			
	VV	Mezisoučet 2.np - sprchy			14,814			
	VV	1,5*(0,85+1,46+0,44+3,03+1,11)			10,335			
	VV	1,5*(1,83+0,1+1,42+0,1+0,64+0,87+1,2)			9,240			
	VV	-1,5*0,6*2			-1,800			
	VV	-(1,13*0,53+0,5*0,53)			-0,864			
	VV	0,53*0,25*3 "ostění"			0,398			
	VV	0,25*(0,5+1,13) "parapety"			0,408			
	VV	Mezisoučet 3.np - toalety			17,717			
	VV	1,5*(5,76+0,45+0,52+0,54+3,55)			16,230			
	VV	2,3*0,9			2,070			
	VV	Mezisoučet 3.np - umývárna			18,300			
	VV	1,5*(0,93+0,77+0,15+0,2+1+1)			6,075			
	VV	Mezisoučet 4.np - toalety			6,075			
	VV	1,60*(3,69+0,25*2+1,31)			8,800			
	VV	1,50*(1,38+2,43)			5,715			
	VV	(0,98+0,6)*(3,07+2,92)			9,464			
	VV	2,35*(0,91+3,02)			9,236			
	VV	2,2*(1,81+1,05)			6,292			
	VV	-0,8*1,6			-1,280			
	VV	1,1*0,3*2 "parapety"			0,660			
	VV	Mezisoučet 4.np - umývárna			38,887			
	VV	1,36*(0,63+1,81*2)			5,780			
	VV	(1,08+0,45)*1,04			1,591			
	VV	1,26*(0,59*2+1,48)			3,352			
	VV	Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid			10,723			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		<b>Součet</b>			<b>122,318</b>		
122	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených "NA NEBOURANÝCH STĚNÁCH - 1.VRSTVA (VRCHNÍ) CCA 75%"	m2	91,739	120,00	11 008,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz pol.č. 7811471810" 122,318*0,75 "cca 75%"		0,000			
	VV				91,739			
123	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	110,220	130,00	14 328,60	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	VV		"UCHYCENÝ NA DRÁTKY"					
	VV				0,000			
	VV		1,9+5,15+1,2+1,4+1,56+1,1		12,310			
	VV		0,1*(0,85+0,7) "nad příčkou v. 2080 mm"		0,155			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety - ozn. "1"		12,465			
	VV		26,85		26,850			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy - ozn. "1"		26,850			
	VV		2,04+5,47+1,4+1,46+1,67+1,27		13,310			
	VV		0,1*(0,2+0,75) "nad příčkou v. 2170 mm"		0,095			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety - ozn. "1"		13,405			
	VV		13,9		13,900			
	VV		Mezisoučet 3.np - UMÝVÁRNA - ozn. "1"		13,900			
	VV		20,3+23,3		43,600			
	VV		Mezisoučet 3.np - m.č. 308 a 309 - ozn. "1"		43,600			
	VV		<b>Součet</b>		<b>110,220</b>			
124	K	978012141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	26,059	45,00	1 172,70	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	VV		(0,45+2,25)*(3,07+2,92) "šikminy"		16,173			
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2 "ostění okének"		1,900			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		18,073			
	VV		(2,54+1,04)/2*2,2		3,938			
	VV		(2+0,59)/2*2,2		2,849			
	VV		0,4*2,54		1,016			
	VV		0,1*(1,38+0,45)		0,183			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid		7,986			
	VV		<b>Součet</b>		<b>26,059</b>			
125	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	324,094	75,00	24 307,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>					
	VV		3,15*(3,23*2+4,09*2)		46,116			
	VV		-(0,6*1,97*2+1,13*2,15*2+1,13*2,18)		-9,686			
	VV		(1,13+2,18*2)*0,26*2		2,855			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,13+2,15*2)*0,26*1				1,412	
VV			(2,95+2,15*2)*0,14				1,015	
VV			(1,35+2,18*2)*0,14				0,799	
VV			(2+2,2*2)*0,1				0,640	
VV			<b>Mezisoučet 2.np - toalety</b>				<b>43,151</b>	
VV			1,5*(1,3+0,35)				2,475	
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba před toaletami</b>				<b>2,475</b>	
VV			3,15*(5,56*2+4,96*2)				66,276	
VV			-(1,75*2,18*2+0,8*2,25+1,15*2,1)				-11,845	
VV			(1,75+2,18*2)*0,26*2				3,177	
VV			(1,90+2,91*2)*0,15*2				2,316	
VV			(1,1+2,1*2)*0,1				0,530	
VV			<b>Mezisoučet 2.np - sprchy</b>				<b>60,454</b>	
VV			1,5*(2,1+0,35+0,37+0,55+1+0,17+0,35)				7,335	
VV			-1,5*(0,8+1,15)				-2,925	
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami</b>				<b>4,410</b>	
VV			3,25*(3,38*2+4,24*2)				49,530	
VV			-(0,6*1,97*2+1,13*2,18*3)				-9,754	
VV			(1,13+2,18*2)*0,25*3				4,118	
VV			(2+2,2*2)*0,1				0,640	
VV			<b>Mezisoučet 3.np - toalety</b>				<b>44,534</b>	
VV			1,5*(1,2+0,36)				2,340	
VV			<b>Mezisoučet 3.np - chodba před toaletami</b>				<b>2,340</b>	
VV			3,25*(2,56*2+5,76*2)				54,080	
VV			-(1,75*2,18+0,8*1,97)				-5,391	
VV			(1,75+2,18*2)*0,25*1				1,528	
VV			(0,93+2,2*2)*0,1				0,533	
VV			<b>Mezisoučet 3.np - umývárna</b>				<b>50,750</b>	
VV			1,5*(1+0,31+0,2+0,31+0,15)				2,955	
VV			<b>Mezisoučet 3.np - chodba před umývárnou</b>				<b>2,955</b>	
VV			2,8*(5,48*2+2,35*2+0,24*2)				45,192	
VV			-(1,01*2,25+1,15*1,58)				-4,090	
VV			(1,15+1,58*2)*0,1				0,431	
VV			<b>Mezisoučet 4.np - toalety</b>				<b>41,533</b>	
VV			1,5*(0,32*2+2,35+0,32*2)				5,445	
VV			-1,5*0,6				-0,900	
VV			<b>Mezisoučet 4.np - chodba před toaletami</b>				<b>4,545</b>	
VV			0,98*(3,07+2,92)				5,870	
VV			2,8*(5,013+3,02+1,1*2+0,5)				30,052	
VV			(2,8+0,98)/2*1,31*4				9,904	
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			(0,9+2,12*2)*0,25				1,285	
VV			<b>Mezisoučet 4.np - umývárna</b>				<b>45,535</b>	
VV			2,67*(2,54+0,4+2,37)				14,178	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,08*(1,04+0,59)		1,760			
	VV		(2,67+1,08)/2*(1,38+1,5)		5,400			
	VV		-(0,8*1,97+0,9*2,25)		-3,601			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid		17,737			
	VV		1,5*4,15		6,225			
	VV		-1,5*(0,8+0,9)		-2,550			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před úklidem		3,675			
	VV		Součet		324,094			
126	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	16,700	155,00	2 588,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		1*2		2,000			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety - U č. 80		2,000			
	VV		1*4		4,000			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárna dívky - U č. 80		4,000			
	VV		2,15*2		4,300			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci - U č. 80		4,300			
	VV		1,1*2		2,200			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna chlapci - U č. 80		2,200			
	VV		1,1*2		2,200			
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid - U č. 80		2,200			
	VV		1*2		2,000			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky - U č. 80		2,000			
	VV		Součet		16,700			
127	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky U č.80 v nové příčce		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci U č.80 v nové příčce		1,000			
	VV		Součet		2,000			
128	K	974042544	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 150 mm	m	4,260	165,00	702,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"POD NOVÉ PŘÍČKY - ZDE SE NEBOURÁ BETON"					
	VV				0,000			
	VV		1,7+2,56		4,260			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna m.č. 307 - 309		4,260			
	VV		Součet		4,260			
129	K	974042543	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 100 mm	m	6,380	132,00	842,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"POD NOVÉ PŘÍČKY - ZDE SE NEBOURÁ BETON"					
	VV				0,000			
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna m.č. 307 - 309		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,37+1,16+0,35			3,880		
	VV		Mezisoučet 4.np - mezi chodbou a umývárnu			3,880		
	VV		Součet			6,380		
130	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "dviřka v m.č. 407 ve 4.np - demontáž pro možnost přístupu"		1,000			
<b>D 97 Prorážení otvorů a vysekání rýh ZTI, ÚT, VZT - dle výkresů bourání</b>							<b>6 271,70</b>	
131	K	972054241	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	15,000	180,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"PROSTUPY ŽEBROVÝMI STROPY - POZICE VIZ PD ZTI"					
	VV		"ODHADOVANÝ POČET KS DO" 15		15,000			
132	K	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "2.np - toalety - VZT"		1,000			
	VV		1 "2.np - umývárna - VZT"		1,000			
	VV		Součet			2,000		
133	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "3.np - toalety - VZT"		1,000			
	VV		1 "3.np - umývárna - VZT"		1,000			
	VV		Součet			2,000		
134	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "4.np - umývárna - VZT"		1,000			
	VV		1 "4.np - toalety - VZT"		1,000			
	VV		Součet			2,000		
135	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	4,260	82,00	349,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,61*(0,35+0,2)		1,986			
	VV		Mezisoučet 1.np - stoupačka ozn. K4 v.č. B-2		1,986			
	VV		3,61*(0,35+0,28)		2,274			
	VV		Mezisoučet 1.np - stoupačky vodovodní v.č. B-2		2,274			
	VV		Součet		4,260			
136	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	4,344	65,00	282,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,62*(0,35+0,25)		2,172			
	VV		Mezisoučet 2.np - stoupačky vodovodní v.č. B-3		2,172			
	VV		3,62*(0,35+0,25)		2,172			
	VV		Mezisoučet 3.np - stoupačky vodovodní v.č. B-4		2,172			
	VV		Součet		4,344			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě	148 111,70				
137	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	24,000	325,00	7 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.						
	VV	12*2			24,000			
138	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	336,000	55,00	18 480,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.						
	VV	24*14 "cca 2 týdny"			336,000			
139	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	111,074	525,00	58 313,90	CS ÚRS 2018 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
	VV	"DOPRAVA KE SCHOZŮM"						
	VV	111,074			111,074			
140	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	111,074	125,00	13 884,30	CS ÚRS 2018 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
141	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 555,036	5,00	7 775,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
	VV	111,074*14			1 555,036			
142	M	946201500	poplatek za uložení stavebního odpadu na bázi sádry zatříděného kódem 107 802	t	1,151	1 500,00	1 726,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	M	946201900	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zaříděného kódem 107 203	t	0,132	2 400,00	316,80	CS ÚRS 2018 01
144	M	946201700	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zaříděného kódem 107 201	t	0,932	1 900,00	1 770,80	CS ÚRS 2018 01
145	M	946201800	poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla zaříděného kódem 107 202	t	0,025	2 600,00	65,00	CS ÚRS 2018 01
146	M	946202500	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 107 904	t	108,512	350,00	37 979,20	CS ÚRS 2018 01

VV		111,074			111,074			
VV		-(1,151+0,132+0,932+0,025)			-2,240			
VV		-0,322 "odpočet kovového odpadu"			-0,322			
VV		<b>Součet</b>			<b>108,512</b>			

**D 998 Přesun hmot 50 362,70**

147	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	60,678	830,00	50 362,70	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- PSC
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
  2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
  3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

**D PSV Práce a dodávky PSV 1 111 213,10**

**D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 119 057,50**

148	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	123,080	23,00	2 830,80	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- PSC
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5)			15,970			
VV		(17,5+2,7+2,03)			22,230			
VV		<b>Mezisoučet 2.np - skladba P2 m.č. 201 - 208</b>			<b>38,200</b>			
VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5)			33,470			
VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P2 301 - 306</b>			<b>33,470</b>			
VV		(2,7+2,03+9,3)			14,030			
VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P1 307 - 309</b>			<b>14,030</b>			
VV		(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1)			10,990			
VV		(4,54+17,3+4,55)			26,390			
VV		<b>Mezisoučet 4.np - m.č. skladba P2 m.č. 401 - 409</b>			<b>37,380</b>			
VV		<b>Součet</b>			<b>123,080</b>			

149	M	24551000	penetrace mineralizační tekutá	kg	24,616	50,00	1 230,80	CS ÚRS 2018 01
-----	---	----------	--------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

VV		123,08*0,2			24,616			
----	--	------------	--	--	--------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
150	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	88,569	27,00	2 391,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.						
	VV		0,2*(1,77*2+4,09*2+1,31*6+1,99*2+0,95*4)		5,472				
	VV		-0,2*0,7*7		-0,980				
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>		<b>4,492</b>				
	VV		0,2*(1,5*4+2,695*2+2,14*4+0,95*2)		4,370				
	VV		0,2*(4,96+2,695*2+3,91*2+0,14*2+1,25*6+0,93*3+0,1*3)		5,808				
	VV		1,8*(0,93*3+1,25*6) "dopočet-ve sprchových koutech do v.2000mm"		18,522				
	VV		-0,2*(0,8*3+0,7*3)		-0,900				
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>		<b>27,800</b>				
	VV		0,2*(1,89*4+2,465*2+1,65*2+1,135*2+1,365*2)		4,158				
	VV		0,2*(1,365*6+0,885*2+0,92*2+0,1*2+0,95*2)		2,780				
	VV		-0,2*0,7*10		-1,400				
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>		<b>5,538</b>				
	VV		0,2*(2,56*2+3,625*2+1,25*4)		3,474				
	VV		0,2*(1,505*2+2*2+1,5*2+0,88*2)		2,354				
	VV		1,8*(0,93*2+1,25*4) "dopočet-ve sprchových koutech do v.2000mm"		12,348				
	VV		-0,2*(0,8*3+0,7*4)		-1,040				
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>		<b>17,136</b>				
	VV		0,2*(1,41*4+1,42*2+3,86*2+1,17*2+0,1*2+1,08*2)		4,180				
	VV		0,2*(1,08*6+1,06*2+0,9*4)		2,440				
	VV		-0,2*0,7*11		-1,540				
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>		<b>5,080</b>				
	VV		0,2*(5,013*2+0,1*2+3,33*2+2,85*2)		4,517				
	VV		0,2*(1,25*6+2,92*2+2,3*2)		3,588				
	VV		1,8*(0,93*3+1,25*6) "dopočet-ve sprchových koutech do v.2000mm"		18,522				
	VV		-0,2*(0,8+0,7*2)		-0,440				
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>		<b>26,187</b>				
	VV		0,2*(1,5*2+0,45*2+2,54*2+1,75*2)		2,496				
	VV		-0,2*0,8		-0,160				
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>		<b>2,336</b>				
	VV		<b>Součet</b>		<b>88,569</b>				
151	M	24551000	penetrace mineralizační tekutá	kg	22,142	50,00	1 107,10	CS ÚRS 2018 01	
	VV		88,569*0,25		22,142				
152	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	123,080	80,00	9 846,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.						
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5)		15,970				
	VV		(17,5+2,7+2,03)		22,230				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet 2.np - skladba P2 m.č. 201 - 208		38,200			
VV			(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5)		33,470			
VV			Mezisoučet 3.np m.č. skladba P2 301 - 306		33,470			
VV			(2,7+2,03+9,3)		14,030			
VV			Mezisoučet 3.np m.č. skladba P1 307 - 309		14,030			
VV			(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1)		10,990			
VV			(4,54+17,3+4,55)		26,390			
VV			Mezisoučet 4.np - m.č. skladba P2 m.č. 401 - 409		37,380			
VV			Součet		123,080			
153	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	369,240	77,00	28 431,50	CS ÚRS 2018 01
VV			123,08*3		369,240			
154	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	88,569	92,00	8 148,30	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
VV			0,2*(1,77*2+4,09*2+1,31*6+1,99*2+0,95*4)		5,472			
VV			-0,2*0,7*7		-0,980			
VV			Mezisoučet 2.np - toalety dívky		4,492			
VV			0,2*(1,5*4+2,695*2+2,14*4+0,95*2)		4,370			
VV			0,2*(4,96+2,695*2+3,91*2+0,14*2+1,25*6+0,93*3+0,1*3)		5,808			
VV			1,8*(0,93*3+1,25*6) "dopočet-ve sprchových koutech do v.2000mm"		18,522			
VV			-0,2*(0,8*3+0,7*3)		-0,900			
VV			Mezisoučet 2.np - umývárny dívky		27,800			
VV			0,2*(1,89*4+2,465*2+1,65*2+1,135*2+1,365*2)		4,158			
VV			0,2*(1,365*6+0,885*2+0,92*2+0,1*2+0,95*2)		2,780			
VV			-0,2*0,7*10		-1,400			
VV			Mezisoučet 3.np - toalety chlapci		5,538			
VV			0,2*(2,56*2+3,625*2+1,25*4)		3,474			
VV			0,2*(1,505*2+2*2+1,5*2+0,88*2)		2,354			
VV			1,8*(0,93*2+1,25*4) "dopočet-ve sprchových koutech do v.2000mm"		12,348			
VV			-0,2*(0,8*3+0,7*4)		-1,040			
VV			Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci		17,136			
VV			0,2*(1,41*4+1,42*2+3,86*2+1,17*2+0,1*2+1,08*2)		4,180			
VV			0,2*(1,08*6+1,06*2+0,9*4)		2,440			
VV			-0,2*0,7*11		-1,540			
VV			Mezisoučet 4.np - toalety dívky		5,080			
VV			0,2*(5,013*2+0,1*2+3,33*2+2,85*2)		4,517			
VV			0,2*(1,25*6+2,92*2+2,3*2)		3,588			
VV			1,8*(0,93*3+1,25*6) "dopočet-ve sprchových koutech do v.2000mm"		18,522			
VV			-0,2*(0,8+0,7*2)		-0,440			
VV			Mezisoučet 4.np - umývárny dívky		26,187			
VV			0,2*(1,5*2+0,45*2+2,54*2+1,75*2)		2,496			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,2*0,8			-0,160		
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid			2,336		
	VV		Součet			88,569		
155	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	292,278	77,00	22 505,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		88,569*3,3		292,278			
156	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	228,186	110,00	25 100,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dopravku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		(1,77*2+4,09*2+1,31*6+1,99*2+0,95*4)		27,360			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky		27,360			
	VV		(1,5*4+2,695*2+2,14*4+0,95*2)		21,850			
	VV		(4,96+2,695*2+3,91*2+0,14*2+1,25*6+0,93*3+0,1*3)		29,040			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky		50,890			
	VV		(1,89*4+2,465*2+1,65*2+1,135*2+1,365*2)		20,790			
	VV		(1,365*6+0,885*2+0,92*2+0,1*2+0,95*2)		13,900			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci		34,690			
	VV		(2,56*2+3,625*2+1,25*4)		17,370			
	VV		(1,505*2+2*2+1,5*2+0,88*2)		11,770			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci		29,140			
	VV		(1,41*4+1,42*2+3,86*2+1,17*2+0,1*2+1,08*2)		20,900			
	VV		(1,08*6+1,06*2+0,9*4)		12,200			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky		33,100			
	VV		(5,013*2+0,1*2+3,33*2+2,85*2)		22,586			
	VV		(1,25*6+2,92*2+2,3*2)		17,940			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárny dívky		40,526			
	VV		(1,5*2+0,45*2+2,54*2+1,75*2)		12,480			
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid		12,480			
	VV		Součet		228,186			
157	M	28355200	páska těsnící hydroizolačních stěrek pro vysoké zatížení 120 mm x 10 m	m	251,005	58,00	14 558,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		228,186*1,1		251,005			
158	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	3,420	850,00	2 907,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby

160 267,70



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	3,715	630,00	2 340,50	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV	0,93*0,93	0,865
VV	Mezisoučet 4.np - podhled S3 - m.č. 409 nad sprchou	0,865
VV	1*2,85	2,850
VV	Mezisoučet 4.np - podhled S3 - část m.č. 408	2,850
VV	Součet	3,715

160	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	43,600	590,00	25 724,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV	20,3+23,3	43,600
VV	Mezisoučet 3.np - podhled S2 - m.č. 310 a 311	43,600
VV	Součet	43,600

161	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	6,170	165,00	1 018,10	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV	1,5+1+0,9 "svislá část navazující na kazetový podhled"	3,400
----	--	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Mezisoučet 4.np - podhled S1 m.č. 408		3,400				
	VV		2,77		2,770				
	VV		Mezisoučet 3.np - podhled S2 - m.č. 311		2,770				
	VV		Součet		6,170				
162	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,715	40,00	148,60	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:  1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného strapu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>						
	VV		0,93*0,93		0,865				
	VV		Mezisoučet podhled S3 - m.č. 409 nad sprchou		0,865				
	VV		1*2,85		2,850				
	VV		Mezisoučet podhled S3 - část m.č. 408		2,850				
	VV		Součet		3,715				
163	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	3,715	25,00	92,90	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:  1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného strapu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>						
	VV		0,93*0,93		0,865				
	VV		Mezisoučet podhled S3 - m.č. 409 nad sprchou		0,865				
	VV		1*2,85		2,850				
	VV		Mezisoučet podhled S3 - část m.č. 408		2,850				
	VV		Součet		3,715				
164	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	42,770	110,00	4 704,70	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			VV		0,93*3	2,790		
			VV		Mezisoučet 4.np - podhled S3 - m.č. 409 nad sprchou	2,790		
			VV		1+2,85	3,850		
			VV		Mezisoučet 4.np - podhled S3 - část m.č. 408	3,850		
			VV		4,44*2+4,57*2	18,020		
			VV		5,87*2+4,57+1,8	18,110		
			VV		Mezisoučet 3.np - podhled S2 - m.č. 310 a 311	36,130		
			VV		Součet	42,770		
165	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	4,780	85,00	406,30	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			VV		0,93	0,930		
			VV		Mezisoučet podhled S3 - m.č. 409 nad sprchou	0,930		
			VV		1+2,85	3,850		
			VV		Mezisoučet podhled S3 - část m.č. 408	3,850		
			VV		Součet	4,780		
166	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	47,315	30,00	1 419,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
			VV		0,93*0,93		0,865	
			VV		Mezisoučet 4.np - podhled S3 - m.č. 409 nad sprchou		0,865	
			VV		1*2,85		2,850	
			VV		Mezisoučet 4.np - podhled S3 - část m.č. 408		2,850	
			VV		20,3+23,3		43,600	
			VV		Mezisoučet 3.np - podhled S2 - m.č. 310 a 311		43,600	
			VV		Součet		47,315	
167	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném		m2	2,880	85,00	244,80 CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách demontáže podhledu -5801 až -5821 jsou započteny náklady na kompletní demontáž podhledu, tj. nosné konstrukce i panelů.</p>					
			VV		1,2*1,2 *2 "1.pp - PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ"		2,880	
168	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2		m2	108,958	320,00	34 866,60 CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .</p>					
			VV		1,2*1,2 *2		2,880	
			VV		Mezisoučet 1.pp - PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ		2,880	
			VV		1,5*3,07+2,15*1		6,755	
			VV		1,5*2,15+0,1*0,8		3,305	
			VV		Mezisoučet 4.np - podhled S1 m.č. 408		10,060	
			VV		2,1*3,96		8,316	
			VV		1,42*1,41		2,002	
			VV		Mezisoučet 4.np - podhled S1 m.č. 401 -406		10,318	
			VV		7,25+2,66+1,33+1,23		12,470	
			VV		3,5+17,5		21,000	
			VV		Mezisoučet 3.np - podhled S1 m.č. 301 -306		33,470	
			VV		2,7+2,03+9,3		14,030	
			VV		Mezisoučet 3.np - podhled S1 m.č. 307 - 309		14,030	
			VV		7,25+2,66+1,33+1,23		12,470	
			VV		3,5+17,5+2,7+2,03		25,730	
			VV		Mezisoučet 2.np - podhled S1 m.č. 201 -208		38,200	
			VV		Součet		108,958	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	K	763131731	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm	m	3,400	165,00	561,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV

1,5+1+0,9

3,400

VV

Mezisoučet 4.np - podhled S1 m.č. 408

3,400

VV

Součet

3,400

170	M	59036500.R01	stropní kazeta pro minerální podhled 600x600x13 mm, rovná hrana SK, (stropní desky z minerální vlny, jílů a škrubu, opatřené finální povrchovou úpravou nástřikem barvy nebo ražením mírně drsný povrch se strukturou s posypem pro nenáročné použití)	m2	114,406	350,00	40 042,10	
-----	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------	--

VV

108,958\*1,05

114,406

171	K	763431041	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	85,680	35,00	2 998,80	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

PSC

VV

7,25+2,66+1,33+1,23

12,470

VV

3,5+17,5

21,000

VV

Mezisoučet 3.np - podhled S1 m.č. 301 -306

33,470

VV

2,7+2,03

4,730

VV

2,56\*3,625

9,280

VV

Mezisoučet 3.np - podhled S1 m.č. 307 - 309

14,010

VV

7,25+2,66+1,33+1,23

12,470

VV

3,5+17,5+2,7+2,03

25,730

VV

Mezisoučet 2.np - podhled S1 m.č. 201 -208

38,200

VV

Součet

85,680

172	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	144,640	75,00	10 848,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

PSC

VV

1,5\*2+1+2,15

6,150

VV

1,5+0,1\*2+2,15\*2

6,000

VV

Mezisoučet 4.np - podhled S1 m.č. 408

12,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		2,1*2+3,96*2		12,120				
	VV		1,42*2+1,41*2		5,660				
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - podhled S1 m.č. 401 -406</b>		<b>17,780</b>				
	VV		1,89*4+1,65*2+2,465*2+0,125*2+1,365*2		18,770				
	VV		1,365*4+1,135*2+0,885*2		9,500				
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - podhled S1 m.č. 301 -306</b>		<b>28,270</b>				
	VV		2,65*2+3,625*2+0,88*2+1,5*2		17,310				
	VV		1,505*2+2*2		7,010				
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - podhled S1 m.č. 307 - 309</b>		<b>24,320</b>				
	VV		1,77*2+4,09*4+1,31*2		22,520				
	VV		4,96*2+3,91*2+0,95*2+2,14*2		23,920				
	VV		2,7*2+2,14*2+1,5*4		15,680				
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - podhled S1 m.č. 201 -208</b>		<b>62,120</b>				
	VV		<b>Součet</b>		<b>144,640</b>				
173	K	763164521	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	9,250	325,00	3 006,30	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		2,7		2,700				
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - kastlík ozn. a2 m.č. 401</b>		<b>2,700</b>				
	VV		3		3,000				
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - kastlík ozn. a2 m.č. 307</b>		<b>3,000</b>				
	VV		3,55		3,550				
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. b3 chodba</b>		<b>3,550</b>				
	VV		<b>Součet</b>		<b>9,250</b>				
174	K	763164541	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	18,310	450,00	8 239,50	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		2,1		2,100				
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - kastlík ozn. b4 m.č. 402 a 406</b>		<b>2,100</b>				
	VV		3,62 *2		7,240				
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. a1 chodba</b>		<b>7,240</b>				
	VV		2,2		2,200				
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. b1 chodba</b>		<b>2,200</b>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		3,15			3,150			
	VV		Mezisosoučet 2.np - kastlík ozn. b2 chodba			3,150			
	VV		3,62			3,620			
	VV		Mezisosoučet 3.np - kastlík ozn. a1 chodba			3,620			
	VV		Součet			18,310			
175	K	763164561	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	1,900	550,00	1 045,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		(0,5+0,5)*1,9			1,900			
	VV		Mezisosoučet 4.np - kastlík ozn. b4 m.č. 402			1,900			
	VV		Součet			1,900			
176	K	763164641	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,000	595,00	1 785,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		3			3,000			
	VV		Mezisosoučet 3.np - kastlík ozn. a3 m.č. 311			3,000			
	VV		Součet			3,000			
177	K	763131912	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.						
	VV		1 "3.np - m.č. 311 ozn. 6T"			1,000			
178	K	763171212	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		1 "3.np - m.č. 311"			1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
179	M	59030700.R01	<i>dvířka revizní s tlačným zámkem 400x600mm GKB do SDK podhledu - ozn. 6T</i>	kus	1,000	5 950,00	5 950,00		
180	K	763111923	Zhotovení otvorů v příčkách ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	1,000	1 256,00	1 256,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.							
	VV	1 "4.np - m.č. 407 dvířka ozn. 5T"				1,000			
181	K	763171113	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních klapek pro příčky nebo předsazené stěny, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.							
	VV	1 "4.np - m.č. 407"				1,000			
182	M	59030100.R02	<i>revizní revizní protipožární pro stěny 60x80 cm GKF EW 30, výplň sdk deska s možností zamykání - ozn. 5T</i>	kus	1,000	7 800,00	7 800,00		
183	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,620	2 500,00	4 050,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.							
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>176 794,50</b>	
184	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	1,817	590,00	1 072,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklynování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začíštění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.							
	VV	1,15*1,58*1 "4.np - m.č. 406"				1,817			
185	M	61144100.R02	<i>okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 115x158 cm s falešným vodorovným dělením, zasklené neprůhledným sklem, barva bílá - tvar profilů dle oken původních - ozn. 7T</i>	kus	1,000	12 500,00	12 500,00		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
186	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	5,460	125,00	682,50	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.						
	VV		(1,15*2+1,58*2)*1 "okno ozn. 7/T - 4.np"		5,460				
187	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	26,000	460,00	11 960,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						
	VV		7 "ozn. 1T/P a 1T/L"		7,000				
	VV		6 "ozn. 2T/P a 2T/L"		6,000				
	VV		7 "ozn. 3T/L"		7,000				
	VV		6 "ozn. 4T/P a 4T/L"		6,000				
	VV		<b>Součet</b>		<b>26,000</b>				
188	M	61162900.R01	dveře vnitřní dřevěné hladké povrch CPL laminát plně 1křídle 70x197cm s dveřní mřížkou 500x90 mm - ozn. 1T/P a 1T/P	kus	7,000	2 650,00	18 550,00		
189	M	61162900.R02	dveře vnitřní dřevěné hladké povrch CPL laminát plně 1křídle 70x197cm s dveřní mřížkou 500x90 mm - ozn. 2T/P a 2T/L	kus	6,000	2 650,00	15 900,00		
190	M	61162900.R03	dveře vnitřní dřevěné hladké povrch CPL laminát plně 1křídle 70x197cm s dveřní mřížkou 500x90 mm - ozn. 3T/L	kus	7,000	2 650,00	18 550,00		
191	M	61162900.R04	dveře vnitřní dřevěné hladké povrch CPL laminát plně 1křídle 80x197cm s dveřní mřížkou 500x90 mm - ozn. 4T/P a 4T/L	kus	6,000	2 850,00	17 100,00		
192	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	26,000	120,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou.						
193	M	54926045	zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem P-L	kus	13,000	220,00	2 860,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		7 "ozn. 3T/L"		7,000				
	VV		6 "ozn. 4T/P a 4T/L"		6,000				
	VV		<b>Součet</b>		<b>13,000</b>				
194	M	54926000.R01	zámek stavební zadlabací vložkový s otvorem pro kování WC	kus	13,000	290,00	3 770,00		
	VV		7 "ozn. 1T/P a 1T/L"		7,000				
	VV		6 "ozn. 2T/P a 2T/L"		6,000				
	VV		<b>Součet</b>		<b>13,000</b>				
195	M	54914600.R01	kování vrchní dveřní klika/klika včetně štítu a montážního materiálu - barvu a typ odsouhlasí stavebník a uživatel	kus	13,000	500,00	6 500,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7 "ozn. 3T/L"		7,000			
	VV		6 "ozn. 4T/P a 4T/L"		6,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>13,000</b>			
196	M	54914600.R02	kování vrchní dveřní klika/klika s označením o obsazení a možnosti otevření z vnějšku, včetně štítu a montážního materiálu - barvu a typ odsouhlasí stavebník a uživatel	kus	13,000	650,00	8 450,00	
	VV		7 "ozn. 1T/P a 1T/L"		7,000			
	VV		6 "ozn. 2T/P a 2T/L"		6,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>13,000</b>			
197	K	766811400.R01	Montáž kuchyňské linky	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
198	M	61510101.R02	kuchyňská linka dl. 1500 mm dolní i horní skříňky - upřesnit dle výběru	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV		1 "4.np"		1,000			
199	M	61510101.R03	kuchyňská linka dl. 1000 mm dolní i horní skříňky - upřesnit dle výběru	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		1 "3.np"		1,000			
200	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,080	3 500,00	3 780,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 771

Podlahy z dlaždic

158 535,30

201	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	123,080	35,00	4 307,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5)		15,970			
	VV		(17,5+2,7+2,03)		22,230			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - skladba P2 m.č. 201 - 208</b>		<b>38,200</b>			
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5)		33,470			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P2 301 - 306</b>		<b>33,470</b>			
	VV		(2,7+2,03+9,3)		14,030			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P1 307 - 309</b>		<b>14,030</b>			
	VV		(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1)		10,990			
	VV		(4,54+17,3+4,55)		26,390			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - m.č. skladba P2 m.č. 401 - 409</b>		<b>37,380</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>123,080</b>			
202	K	771990112	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	123,080	240,00	29 539,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.</i>					
	VV		7,25+2,66+1,33+1,23+3,5		15,970			
	VV		17,5+2,7+2,03		22,230			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - skladba P2 m.č. 201 - 208</b>		<b>38,200</b>			
	VV		7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5		33,470			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P2 301 - 306</b>		<b>33,470</b>			
	VV		2,7+2,03+9,3		14,030			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P1 307 - 309</b>		<b>14,030</b>			
	VV		2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1		10,990			
	VV		4,54+17,3+4,55		26,390			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - m.č. skladba P2 m.č. 401 - 409</b>		<b>37,380</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>123,080</b>			
203	K	771990192	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	123,080	35,00	4 307,80	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.</i>					
	VV		"viz pol.č. 771990112" 123,08		123,080			
204	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	123,080	470,00	57 847,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5)		15,970			
	VV		(17,5+2,7+2,03)		22,230			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - skladba P2 m.č. 201 - 208</b>		<b>38,200</b>			
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5)		33,470			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P2 301 - 306</b>		<b>33,470</b>			
	VV		(2,7+2,03+9,3)		14,030			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P1 307 - 309</b>		<b>14,030</b>			
	VV		(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1)		10,990			
	VV		(4,54+17,3+4,55)		26,390			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - m.č. skladba P2 m.č. 401 - 409</b>		<b>37,380</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>123,080</b>			
205	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	46,980	110,00	5 167,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		(2,66+1,33+1,23+3,5)		8,720			
	VV		(2,7+2,03)		4,730			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - skladba P2</b>		<b>13,450</b>			
	VV		(2,66+1,33+1,23+3,5)		8,720			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P2</b>		<b>8,720</b>			
	VV		(2,7+2,03)		4,730			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np m.č. skladba P1</b>		<b>4,730</b>			
	VV		(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1)		10,990			
	VV		(4,54+4,55)		9,090			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - m.č. skladba P2</b>		<b>20,080</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		<b>Součet</b>			<b>46,980</b>		
206	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	123,080	25,00	3 077,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz.pol.č. 771574131" 123,08		123,080			
207	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	123,080	25,00	3 077,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz.pol.č. 771574131" 123,08		123,080			
208	M	59761408.R03	<i>dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované protiskuzové R10/A 30 x 30 x 0,9 cm - dlažby vybere investor a uživatel</i>	m2	72,765	285,00	20 738,00	
	VV		(3,5+17,5+2,7+2,03)*1,1		28,303			
	VV		Mezisoučet 2.np - skladba P2 m.č. 205 - 208		28,303			
	VV		(2,7+2,03+9,3)*1,1		15,433			
	VV		Mezisoučet 3.np m.č. skladba P1 307 - 309		15,433			
	VV		(4,54+17,3+4,55)*1,1		29,029			
	VV		Mezisoučet 4.np - m.č. skladba P2 m.č. 407,408,409		29,029			
	VV		<b>Součet UMÝVÁRNÝ</b>		<b>72,765</b>			
209	M	59761408.R02	<i>dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované protiskuzové R9/A 30 x 30 x 0,9 cm - dlažby vybere investor a uživatel</i>	m2	62,623	285,00	17 847,60	
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23)*1,1		13,717			
	VV		Mezisoučet 2.np - skladba P2 m.č. 201 - 204		13,717			
	VV		(7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5)*1,1		36,817			
	VV		Mezisoučet 3.np m.č. skladba P2 301 - 306		36,817			
	VV		(2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1)*1,1		12,089			
	VV		Mezisoučet 4.np - m.č. skladba P2 m.č. 401 - 406		12,089			
	VV		<b>Součet WC</b>		<b>62,623</b>			
210	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	6,700	150,00	1 005,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.</i>					
	VV		0,7*2+0,8		2,200			
	VV		Mezisoučet 2.np		2,200			
	VV		0,7*2+0,8		2,200			
	VV		Mezisoučet 3.np		2,200			
	VV		0,7+0,8*2		2,300			
	VV		Mezisoučet 4.np		2,300			
	VV		<b>Součet</b>		<b>6,700</b>			
211	M	55343120	<i>profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro</i>	m	7,370	450,00	3 316,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,7*1,1		7,370			
212	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6,920	1 200,00	8 304,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:  1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
	PSC							
		<b>D 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>5 792,60</b>	
213	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	3,260	35,00	114,10	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:  1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
	PSC							
	VV		0,5*2,10			1,050		
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "7"			1,050		
	VV		1,16*1,905			2,210		
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnu - ozn. "7"			2,210		
	VV		Součet			3,260		
214	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	3,260	700,00	2 282,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:  1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
	PSC							
	VV		0,5*2,10			1,050		
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "7"			1,050		
	VV		1,16*1,905			2,210		
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnu - ozn. "7"			2,210		
	VV		Součet			3,260		
215	M	28411013.R01	PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 11 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1 - dle stávajícího	m2	3,586	450,00	1 613,70	
			<p>Poznámka k souboru cen:  1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
	PSC							
	VV		3,26*1,1			3,586		
216	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	4,005	225,00	901,10	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:  1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
	PSC							
	VV		2,10			2,100		
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "7"			2,100		
	VV		1,905			1,905		
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnu - ozn. "7"			1,905		
	VV		Součet			4,005		
217	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	4,725	110,00	519,80	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:  1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>					
	PSC							
	VV		2,10+0,4*2			2,900		
	VV		-0,8			-0,800		
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba před sprchami - ozn. "7"			2,100		
	VV		1,905+1,16*2			4,225		
	VV		-0,8*2			-1,600		
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnu - ozn. "7"			2,625		
	VV		Součet			4,725		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm - dle stávajícího	m	5,198	35,00	181,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,725*1,1		5,198			
219	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,400	450,00	180,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

## D 781

### Dokončovací práce - obklady

414 314,10

220	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	372,896	480,00	178 990,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"NA OSTĚNÍCH SE NEPROVÁDĚJÍ OBKLADY"					
	VV				0,000			
	VV		2*(1,77*2+4,09*2+1,31*6+1,99*2+0,95*4)		54,720			
	VV		-(0,7*1,97*7+1,13*1,15*3)		-13,552			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky		41,168			
	VV		2*(1,5*4+2,14*2+2,695*2+2,14*2+0,95*2)		43,700			
	VV		2*(4,96+2,695+0,82+3,91*2+0,15*4)		33,790			
	VV		2,2*(1,25*6+0,93*3+0,1*3)		23,298			
	VV		-(0,7*1,97*3+0,8*1,97*3+1,75*1,26*2)		-13,275			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"		0,676			
	VV		0,100*1,25*3+0,15*0,85 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,503			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky		88,692			
	VV		2*(1,89*4+1,65*2+2,465*2+1,365*4+1,135*2+0,885*2)		50,580			
	VV		2*(1,365*4+0,92*2+0,1*2+0,95*2)		18,800			
	VV		-(0,7*1,97*10+1,13*1,03*3)		-17,282			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci		52,098			
	VV		2*(1,505*2+2*2+0,88*2+1,5*2)		23,540			
	VV		2*(2,56*2+3,625*2+1,25*4)		34,740			
	VV		0,2*(1,25*4+0,93*2)+0,1*1,25*2 "dopočet na v.2200mm"		1,622			
	VV		-(0,8*1,97*3+0,7*1,97*1+1,75*1)		-7,857			
	VV		0,125*1,7 "horní hrana přízdívek"		0,213			
	VV		0,100*1,25*2 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,250			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci		52,508			
	VV		2*(1,42*2+1,41*4+3,86*2+1,17+0,1*2+1,08*2)		39,460			
	VV		2*(1,08*6+1,06*2+0,9*4+1,17*2)		29,080			
	VV		-(0,7*1,97*11+1,15*0,9)		-16,204			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky		52,336			
	VV		2*(5,013*2+0,1*2+3,33*2+2,85*2+1,25*6+0,25*2)		61,172			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*(1,25*6+0,93*2)+0,1*1,25*3 "dopočet na v.2200mm"		2,247			
	VV		2*(2,92*2+2,3*2)		20,880			
	VV		0,125*(3,33+1,36+1,85+1,05+0,93*3+0,1*3) "horní hrana přízdívek"		1,335			
	VV		0,100*1,25*3 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,375			
	VV		-(0,7*1,97*2+0,8*1,97)		-4,334			
	VV		-2*(3,07+2,92) "odpočet nátěru - stěny pod okny"		-11,980			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>		<b>69,695</b>			
	VV		2*(2,54+1,78*2)		12,200			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>		<b>10,624</b>			
	VV		1,5*(1,25+0,3)		2,325			
	VV		1,5*(1,8+0,5)		3,450			
	VV		<b>Mezisoučet 3. a 4.np - za kuchyňskými linkami</b>		<b>5,775</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>372,896</b>			
221	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,775	35,00	202,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*(1,25+0,3)		2,325			
	VV		1,5*(1,8+0,5)		3,450			
	VV		<b>Mezisoučet 3. a 4.np - za kuchyňskými linkami</b>		<b>5,775</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,775</b>			
222	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	27,369	125,00	3 421,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*(1,365*2+0,885*2)		9,000			
	VV		-(0,7*1,97*1+0,5*1,03)		-1,894			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci m.č. 306</b>		<b>7,106</b>			
	VV		2*(1,08*6+1,06*2+0,9*4)		24,400			
	VV		-(0,7*1,97*3)		-4,137			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky m.č. 103, 404, 405</b>		<b>20,263</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>27,369</b>			
223	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	372,896	30,00	11 186,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz.pol.č. 781474115" 372,896		372,896			
224	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	372,896	30,00	11 186,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz.pol.č. 781474115" 372,896		372,896			
225	M	59761039.R01	obklady keramické v barevném dekoru, předpokládaná velikost 198x198x6,5 mm, hladký lesklý povrch - obklady vybere investor a uživatel	m2	410,186	285,00	116 903,00	
	VV		372,896*1,1		410,186			
226	K	781674113.R01	Montáž obkladů parapetů šířky přes 300 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	12,030	150,00	1 804,50	
	VV		1,13*3		3,390			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>		<b>3,390</b>			
	VV		1,75*2		3,500			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>		<b>3,500</b>			
	VV		1,13*3		3,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci			3,390		
	VV		1,75*1			1,750		
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci			1,750		
	VV		<b>Součet</b>			<b>12,030</b>		
227	K	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	3,750	150,00	562,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,4+1,2			2,600		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky			2,600		
	VV		1,15			1,150		
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky			1,150		
	VV		<b>Součet</b>			<b>3,750</b>		
228	M	59761039.R01	obklady keramické v barevném dekoru, předpokládaná velikost 198x198x6,5 mm, hladký lesklý povrch - obklady vybere investor a uživatel	m2	4,336	285,00	1 235,80	
	VV		1,13*3*0,26 *1,2			1,058		
	VV		(1,4+1,2)*0,14 *1,2			0,437		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky			1,495		
	VV		1,75*2*0,26 *1,2			1,092		
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky			1,092		
	VV		1,13*3*0,25 *1,2			1,017		
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci			1,017		
	VV		1,75*1*0,25 *1,2			0,525		
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci			0,525		
	VV		1,15*0,15 *1,2			0,207		
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety dívky			0,207		
	VV		<b>Součet</b>			<b>4,336</b>		
229	K	781494500.R01	Ukončení obkladů Al lištami tvaru L s výškou hrany 8mm	m	489,161	120,00	58 699,30	
	VV		(0,7+2*2)*7 "dveře"			32,900		
	VV		1,4+1,2+1,13+1,15*6 "parapety, ostění"			10,630		
	VV		(1,77*2+4,09*2+1,31*6+1,99*2+0,95*4) "ukončení obkladů"			27,360		
	VV		-(0,7*7+1,13*3)			-8,290		
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky			62,600		
	VV		(1,5*4+2,14*2+2,695*2+2,14*2+0,95*2) "ukončení obkladů"			21,850		
	VV		(4,96+2,695*2+3,91*2+0,15*4) "ukončení obkladů"			18,770		
	VV		(1,25*6+0,93*3+0,1*3) "ukončení obkladů"			10,590		
	VV		2,2*7+2*5 "svislé rohy"			25,400		
	VV		-(0,7*3+0,8*3+1,75*2) "ukončení obkladů"			-8,000		
	VV		(0,7+2*2)*3 "dveře"			14,100		
	VV		(0,8+2*2)*3 "dveře"			14,400		
	VV		1,75*2+1,16*4 "parapety, ostění"			8,140		
	VV		3,91+1,5 "přizdívka"			5,410		
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky			110,660		
	VV		(1,89*4+1,65*2+2,465*2+1,365*4+1,135*2+0,885*2) "ukončení obkladů"			25,290		
	VV		(1,365*4+0,92*2+0,1*2+0,95*2) "ukončení obkladů"			9,400		
	VV		-(0,7*10+1,13*3) "ukončení obkladů"			-10,390		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,7+2*2)*10 "dveře"		47,000			
	VV		1,13*3+1,03*4 "parapety, ostění"		7,510			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>		<b>78,810</b>			
	VV		(1,505*2+2*2+0,88*2+1,5*2) "ukončení obkladů"		11,770			
	VV		(2,56*2+3,625*2+1,25*4) "ukončení obkladů"		17,370			
	VV		-(0,8*3+0,7*1+1,75) "ukončení obkladů"		-4,850			
	VV		2,2*4+2+1,25 "svislé rohy"		12,050			
	VV		(0,7+2*2)*2 "dveře"		9,400			
	VV		(0,8+2*2)*3 "dveře"		14,400			
	VV		1,75+1*2 "parapety, ostění"		3,750			
	VV		1,75 "přizdívka"		1,750			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>		<b>65,640</b>			
	VV		(1,42*2+1,41*4+3,86*2+1,17*2+0,1*2+1,08*2) "ukončení obkladů"		20,900			
	VV		(1,08*6+1,06*2+0,9*4) "ukončení obkladů"		12,200			
	VV		-(0,7*11+1,15) "ukončení obkladů"		-8,850			
	VV		2 "svislé rohy"		2,000			
	VV		(0,7+2*2)*11 "dveře"		51,700			
	VV		1,15+0,9*2 "parapety, ostění"		2,950			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>		<b>80,900</b>			
	VV		(5,013*2+0,1*2+3,33*2+2,85*2+1,25*6) "ukončení obkladů"		30,086			
	VV		(2,92*2+2,3*2+0,125) "ukončení obkladů"		10,565			
	VV		-(0,7*2+0,8*1) "ukončení obkladů"		-2,200			
	VV		-(2,97+3,07) "ukončení obkladů"		-6,040			
	VV		2*4+2,2*6 "svislé rohy"		21,200			
	VV		(0,7+2*2)*2 "dveře"		9,400			
	VV		(0,8+2*2)*1 "dveře"		4,800			
	VV		3,33+1,36+1,85+1,05 "přizdívka"		7,590			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>		<b>75,401</b>			
	VV		(2,54+1,78*2) "ukončení obkladů"		6,100			
	VV		-0,8*1 "ukončení obkladů"		-0,800			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>		<b>5,300</b>			
	VV		(1,25+0,3+1,5*2) "ukončení obkladů"		4,550			
	VV		(1,8+0,5+1,5*2) "ukončení obkladů"		5,300			
	VV		<b>Mezisoučet 3. a 4.np - za kuchyňskými linkami</b>		<b>9,850</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>489,161</b>			
230	K	781495141	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN	kus	35,000	25,00	875,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2.

Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

VV	6	"2.np - sprchy"	6,000
VV	6	"2.np - WC, výlevka,bidet"	6,000
VV	4	"3.np - sprchy"	4,000
VV	5	"3.np - WC, výlevka"	5,000
VV	6	"4.np - sprchy"	6,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8 "4.np - WC, výlevka,bidet"		8,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>35,000</b>			
231	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,540	3 616,45	12 802,20	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

**D 783**

**Dokončovací práce - nátěry (barvu všech nátěrů vybere uživatel)**

**16 444,70**

232	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	9,734	8,00	77,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1*3+1,1*2)*0,314 "4.np"		1,633			
	VV		(1,1*2+2,15*2+2,25*2+1*2)*0,314 "3.np"		4,082			
	VV		(1*4+1,1*2+3,3*2)*0,314 "2.np"		4,019			
	VV		<b>Součet U č. 80</b>		<b>9,734</b>			
233	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,734	85,00	827,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1*3+1,1*2)*0,314 "4.np"		1,633			
	VV		(1,1*2+2,15*2+2,25*2+1*2)*0,314 "3.np"		4,082			
	VV		(1*4+1,1*2+3,3*2)*0,314 "2.np"		4,019			
	VV		<b>Součet U č. 80</b>		<b>9,734</b>			
234	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	35,237	11,00	387,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,7+1,97*2)*0,35*5		8,120			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,35*3		4,977			
	VV		(0,7+1,97*2)*0,25*(5+7+3)		17,400			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,25*(1+3)		4,740			
	VV		<b>Součet zárubně nové</b>		<b>35,237</b>			
235	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	35,237	125,00	4 404,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,7+1,97*2)*0,35*5		8,120			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,35*3		4,977			
	VV		(0,7+1,97*2)*0,25*(5+7+3)		17,400			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,25*(1+3)		4,740			
	VV		<b>Součet zárubně nové</b>		<b>35,237</b>			
236	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	35,237	85,00	2 995,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,7+1,97*2)*0,35*5		8,120			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,35*3		4,977			
	VV		(0,7+1,97*2)*0,25*(5+7+3)		17,400			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,25*(1+3)		4,740			
	VV		<b>Součet zárubně nové</b>		<b>35,237</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
237	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	70,474	110,00	7 752,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"2 VRSTVY"					
	VV					0,000		
	VV		(0,7+1,97*2)*0,35*5 *2			16,240		
	VV		(0,8+1,97*2)*0,35*3 *2			9,954		
	VV		(0,7+1,97*2)*0,25*(5+7+3) *2			34,800		
	VV		(0,8+1,97*2)*0,25*(1+3) *2			9,480		
	VV		<b>Součet záručně nové</b>			<b>70,474</b>		
<b>D</b>	<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby STROPY, ZAZDÍVKY STOUPAČEK</b>				<b>32 108,50</b>	
238	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,922	25,00	148,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		(3,61-1,5)*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)			3,904		
	VV		(3,61-1,5)*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"			1,688		
	VV		<b>Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c</b>			<b>5,592</b>		
	VV		0,2*(0,40+0,45+0,45+0,35) "pruh omítky vedle přízdívek"			0,330		
	VV		<b>Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c STROP</b>			<b>0,330</b>		
	VV		<b>Součet</b>			<b>5,922</b>		
239	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,922	52,00	307,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		(3,61-1,5)*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)			3,904		
	VV		(3,61-1,5)*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"			1,688		
	VV		<b>Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c</b>			<b>5,592</b>		
	VV		0,2*(0,40+0,45+0,45+0,35) "pruh omítky vedle přízdívek"			0,330		
	VV		<b>Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c STROP</b>			<b>0,330</b>		
	VV		<b>Součet</b>			<b>5,922</b>		
240	K	784211165	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu systém	m2	5,922	25,00	148,10	CS ÚRS 2018 01
241	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,059	23,00	599,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.</i>					
	VV		(0,45+2,25)*(3,07+2,92) "šikminy"			16,173		
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2 "ostění okének"			1,900		
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárna</b>			<b>18,073</b>		
	VV		(2,54+1,04)/2*2,2			3,938		
	VV		(2+0,59)/2*2,2			2,849		
	VV		0,4*2,54			1,016		
	VV		0,1*(1,38+0,45)			0,183		
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid</b>			<b>7,986</b>		
	VV		<b>Součet ŠIKMINY A STROP</b>			<b>26,059</b>		
242	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,059	45,00	1 172,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,45+2,25)*(3,07+2,92) "šikminy"			16,173		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2 "ostění okének"		1,900			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		18,073			
	VV		(2,54+1,04)/2*2,2		3,938			
	VV		(2+0,59)/2*2,2		2,849			
	VV		0,4*2,54		1,016			
	VV		0,1*(1,38+0,45)		0,183			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid		7,986			
	VV		Součet ŠIKMINY A STROP		26,059			
243	K	784211131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,935	52,00	4 468,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ŠIKMINY A STROP"					
	VV		(0,45+2,25)*(3,07+2,92) "šikminy"		16,173			
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2 "ostění okének"		1,900			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		18,073			
	VV		"ŠIKMINY A STROP"					
	VV		(2,54+1,04)/2*2,2		3,938			
	VV		(2+0,59)/2*2,2		2,849			
	VV		0,4*2,54		1,016			
	VV		0,1*(1,38+0,45)		0,183			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid		7,986			
	VV		"SDK STROP"					
	VV		0,93*0,93		0,865			
	VV		Mezisoučet 4.np - pohled S3 - m.č. 409 nad sprchou		0,865			
	VV		"SDK STROP"					
	VV		1*2,85		2,850			
	VV		Mezisoučet 4.np - pohled S3 - část m.č. 408		2,850			
	VV		"SDK STROP"					
	VV		20,3+23,3		43,600			
	VV		Mezisoučet 3.np - pohled S2 - m.č. 310 a 311		43,600			
	VV		3,55*(0,1+0,2)		1,065			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. b3 chodba		1,065			
	VV		2,1*(0,3+0,25)		1,155			
	VV		(0,5+0,5)*1,9		1,900			
	VV		Mezisoučet 4.np - kastlík ozn. b4 m.č. 402 a 406		3,055			
	VV		(3,62-1,5)*(0,2+0,35) *2		2,332			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. a1 chodba		2,332			
	VV		2,2*(0,25+0,5)		1,650			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. b1 chodba		1,650			
	VV		3,15*(0,25+0,2)		1,418			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. b2 chodba		1,418			
	VV		(3-1,5)*(0,2*2+0,3)		1,050			
	VV		Mezisoučet 3.np - kastlík ozn. a3 m.č. 311		1,050			
	VV		3,62*(0,2+0,35)		1,991			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 3.np - kastlík ozn. a1 chodba		1,991			
	VV		Součet		85,935			
244	K	784211141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	16,276	25,00	406,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"SDK STROP"					
	VV		0,93*0,93		0,865			
	VV		Mezisoučet 4.np - podhled S3 - m.č. 409 nad sprchou		0,865			
	VV		"SDK STROP"					
	VV		1*2,85		2,850			
	VV		Mezisoučet 4.np - podhled S3 - část m.č. 408		2,850			
	VV		3,55*(0,1+0,2)		1,065			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. b3 chodba		1,065			
	VV		2,1*(0,3+0,25)		1,155			
	VV		(0,5+0,5)*1,9		1,900			
	VV		Mezisoučet 4.np - kastlík ozn. b4 m.č. 402 a 406		3,055			
	VV		(3,62-1,5)*(0,2+0,35) *2		2,332			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. a1 chodba		2,332			
	VV		2,2*(0,25+0,5)		1,650			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. b1 chodba		1,650			
	VV		3,15*(0,25+0,2)		1,418			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. b2 chodba		1,418			
	VV		(3-1,5)*(0,2*2+0,3)		1,050			
	VV		Mezisoučet 3.np - kastlík ozn. a3 m.č. 311		1,050			
	VV		3,62*(0,2+0,35)		1,991			
	VV		Mezisoučet 3.np - kastlík ozn. a1 chodba		1,991			
	VV		Součet		16,276			
245	K	784211161	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	5,373	25,00	134,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		(3,62-1,5)*(0,2+0,35) *2		2,332			
	VV		Mezisoučet 2.np - kastlík ozn. a1 chodba		2,332			
	VV		(3-1,5)*(0,2*2+0,3)		1,050			
	VV		Mezisoučet 3.np - kastlík ozn. a3 m.č. 311		1,050			
	VV		3,62*(0,2+0,35)		1,991			
	VV		Mezisoučet 3.np - kastlík ozn. a1 chodba		1,991			
	VV		Součet		5,373			
246	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	297,690	30,00	8 930,70	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	VV		3*3 *2 "chodba kolem stoupaček"		18,000			
	VV		Mezisoučet 1.np		18,000			
	VV		7,25+2,66+1,33+1,23+3,5		15,970			
	VV		17,5+2,7+2,03		22,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 2.np - 201 - 208		38,200			
	VV		1,8*4,4+2,8*16,8		54,960			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba		54,960			
	VV		7,25+2,66+1,33+1,23+3,5+17,5		33,470			
	VV		2,7+2,03+9,3+20,3+23,3		57,630			
	VV		Mezisoučet 3.np m.č. 301 - 311		91,100			
	VV		2,6*10,4		27,040			
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba		27,040			
	VV		2+3,9+1,03+0,98+0,98+2,1		10,990			
	VV		4,54+17,3+4,55		26,390			
	VV		Mezisoučet 4.np - m.č. 401 - 409		37,380			
	VV		1,16*1,905+2,4*12		31,010			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba		31,010			
	VV		<b>Součet</b>		<b>297,690</b>			
247	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	312,575	14,00	4 376,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		297,69*1,05		312,575			
248	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	138,570	30,00	4 157,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>					
	VV		1,15*1,6*1+1*1*2 "okna - 4.np"		3,840			
	VV		1*2*19 "dveře - 4.np"		38,000			
	VV		1,15*2,2*3+1,75*2,2 "okna - 3.np"		11,440			
	VV		1*2*18 "dveře - 3.np"		36,000			
	VV		1,15*2,2*3+1,75*2,2*2 "okna - 2.np"		15,290			
	VV		1*2*16 "dveře - 2.np"		32,000			
	VV		1*2*1 "dveře - 1.np"		2,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>138,570</b>			
249	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	145,499	14,00	2 037,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		138,57*1,05		145,499			
250	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	342,400	10,00	3 424,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pásky, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>					
	VV		(1,15*2+1,6*2)*1		5,500			
	VV		1*4*2		8,000			
	VV		(1+2*2)*19		95,000			
	VV		Mezisoučet 4.np - okna, zárubně		108,500			
	VV		(1,15*2+2,2*2)*3		20,100			
	VV		(1,75*2+2,2*2)*1		7,900			
	VV		(1+2*2)*18		90,000			
	VV		Mezisoučet 3.np - okna, zárubně		118,000			
	VV		(1,15*2+2,2*2)*3		20,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,75*2+2,2*2)*2		15,800			
	VV		(1+2*2)*16		80,000			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - okna, zárubně</b>		<b>115,900</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>342,400</b>			
251	M	581248380	<i>páska maskovací krepová pro maliřské potřeby š 50mm</i>	m	359,520	5,00	1 797,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		342,4*1,05		359,520			

**D 7840 Dokončovací práce - malby STĚNY a PRUHY PO ELEKTRO**

**34 656,20**

252	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	317,947	15,00	4 769,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,15*(1,77*2+4,09*2+1,31*2+1,99*2+0,95*4)		69,678			
	VV		2,20*1,31*4		11,528			
	VV		0,10*(1,31+1+0,5) "horní hrana přiček"		0,281			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>		<b>81,487</b>			
	VV		3,15*(1,5*4+2,14*2+2,695*2+2,14*2+0,95*2)		68,828			
	VV		3,15*(4,96*2+3,91*2)		55,881			
	VV		2,2*(1,25*6+0,15+0,85+0,75)		20,350			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přizdívek"		0,676			
	VV		0,100*1,25*3+0,15*0,85 "horní hrana dělicích přiček sprch"		0,503			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přizdívek"		0,676			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>		<b>146,914</b>			
	VV		3,25*(1,89*4+1,65*2+2,465+0,5+1,365*4+1,135*2+0,885*2)		75,806			
	VV		3,25*(1,365*2+0,92+0,95)		14,950			
	VV		2,20*(0,95*2+0,92*2+0,1+1,365*2)		14,454			
	VV		0,10*(1+0,5+0,95+0,1+0,92) "horní hrana přiček"		0,347			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>		<b>105,557</b>			
	VV		3,25*(1,505*2+2*2+0,88*2+1,5*2)		38,253			
	VV		3,25*(2,56*2+3,625*2)		40,203			
	VV		2,20*(1,25*4)		11,000			
	VV		0,125*1,7 "horní hrana přizdívek"		0,213			
	VV		0,100*1,25*2 "horní hrana dělicích přiček sprch"		0,250			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>		<b>89,919</b>			
	VV		2,80*(1,42*2+1,41*3+3,86*2+2,35+1,08)		51,016			
	VV		2,20*(1,08*6+0,9*4+1,06*2+0,4*2+1,17*2)		33,748			
	VV		0,10*(2,35+1,08*2+0,9*2+1,06+0,1*2) "horní hrana přiček"		0,757			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>		<b>85,521</b>			
	VV		2,80*(5,013+1,74+0,1+0,31+2,02*2+2,85*2)		47,328			
	VV		2,20*(1,25*6)		16,500			
	VV		2,80*(2,92+0,93*2)		13,384			
	VV		0,98*(2,92+3,07)		5,870			
	VV		(2,8+0,98)/2*1,31*2		4,952			
	VV		(2,8+0,98)/2*1,36*2		5,141			
	VV		1,25*0,125*2		0,313			
	VV		0,125*(3,33+1,36+1,85+1,05+0,93*3+0,1*3) "horní hrana přizdívek"		1,335			
	VV		0,100*1,25*3 "horní hrana dělicích přiček sprch"		0,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárny dívky		95,198			
	VV		2,67*(2,54+0,4+2,37)		14,178			
	VV		1,08*(1,04+0,59)		1,760			
	VV		(2,67+1,08)/2*(1,38+1,5)		5,400			
	VV		2,335*1,5*2		7,005			
	VV		Mezisoučet 4.np - úklid		28,343			
	VV		3*(0,45+1,16+1,905)		10,545			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnou		10,545			
	VV		-372,896		-372,896			
	VV		Mezisoučet ODPOČET OBKLADŮ		-372,896			
	VV		15*0,2		3,000			
	VV		Mezisoučet PRUH V TRASE ELEKTROINSTALACÍ		3,000			
	VV		(3-1,5)*(2,35+0,32*4)		5,445			
	VV		(3-1,5)*4,15		6,225			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba nad omyvatelným soklem a obkladem		11,670			
	VV		(3,62-1,5)*(0,15+0,32+0,31+2,2)		6,318			
	VV		(3,62-1,5)*(3,1+0,2*2)		7,420			
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba nad omyvatelným soklem a obkladem		13,738			
	VV		(3,62-1,5)*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)		13,123			
	VV		(3,38-1,5)*3,1		5,828			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba nad omyvatelným soklem		18,951			
	VV		Součet STĚNY		317,947			
253	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	317,947	17,00	5 405,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,15*(1,77*2+4,09*2+1,31*2+1,99*2+0,95*4)		69,678			
	VV		2,20*1,31*4		11,528			
	VV		0,10*(1,31+1+0,5) "horní hrana příček"		0,281			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety dívky		81,487			
	VV		3,15*(1,5*4+2,14*2+2,695*2+2,14*2+0,95*2)		68,828			
	VV		3,15*(4,96*2+3,91*2)		55,881			
	VV		2,2*(1,25*6+0,15+0,85+0,75)		20,350			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"		0,676			
	VV		0,100*1,25*3+0,15*0,85 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,503			
	VV		0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"		0,676			
	VV		Mezisoučet 2.np - umývárny dívky		146,914			
	VV		3,25*(1,89*4+1,65*2+2,465+0,5+1,365*4+1,135*2+0,885*2)		75,806			
	VV		3,25*(1,365*2+0,92+0,95)		14,950			
	VV		2,20*(0,95*2+0,92*2+0,1+1,365*2)		14,454			
	VV		0,10*(1+0,5+0,95+0,1+0,92) "horní hrana příček"		0,347			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety chlapci		105,557			
	VV		3,25*(1,505*2+2*2+0,88*2+1,5*2)		38,253			
	VV		3,25*(2,56*2+3,625*2)		40,203			
	VV		2,20*(1,25*4)		11,000			
	VV		0,125*1,7 "horní hrana přízdívek"		0,213			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,100*1,25*2 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,250			
VV			<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>		<b>89,919</b>			
VV			2,80*(1,42*2+1,41*3+3,86*2+2,35+1,08)		51,016			
VV			2,20*(1,08*6+0,9*4+1,06*2+0,4*2+1,17*2)		33,748			
VV			0,10*(2,35+1,08*2+0,9*2+1,06+0,1*2) "horní hrana příček"		0,757			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>		<b>85,521</b>			
VV			2,80*(5,013+1,74+0,1+0,31+2,02*2+2,85*2)		47,328			
VV			2,20*(1,25*6)		16,500			
VV			2,80*(2,92+0,93*2)		13,384			
VV			0,98*(2,92+3,07)		5,870			
VV			(2,8+0,98)/2*1,31*2		4,952			
VV			(2,8+0,98)/2*1,36*2		5,141			
VV			1,25*0,125*2		0,313			
VV			0,125*(3,33+1,36+1,85+1,05+0,93*3+0,1*3) "horní hrana příždívek"		1,335			
VV			0,100*1,25*3 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,375			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>		<b>95,198</b>			
VV			2,67*(2,54+0,4+2,37)		14,178			
VV			1,08*(1,04+0,59)		1,760			
VV			(2,67+1,08)/2*(1,38+1,5)		5,400			
VV			2,335*1,5*2		7,005			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>		<b>28,343</b>			
VV			3*(0,45+1,16+1,905)		10,545			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnou</b>		<b>10,545</b>			
VV			-372,896		-372,896			
VV			<b>Mezisoučet ODPOČET OBKLADŮ</b>		<b>-372,896</b>			
VV			15*0,2		3,000			
VV			<b>Mezisoučet PRUH V TRASE ELEKTROINSTALACÍ</b>		<b>3,000</b>			
VV			(3-1,5)*(2,35+0,32*4)		5,445			
VV			(3-1,5)*4,15		6,225			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - chodba nad omyvatelným soklem a obkladem</b>		<b>11,670</b>			
VV			(3,62-1,5)*(0,15+0,32+0,31+2,2)		6,318			
VV			(3,62-1,5)*(3,1+0,2*2)		7,420			
VV			<b>Mezisoučet 3.np - chodba nad omyvatelným soklem a obkladem</b>		<b>13,738</b>			
VV			(3,62-1,5)*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)		13,123			
VV			(3,38-1,5)*3,1		5,828			
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba nad omyvatelným soklem</b>		<b>18,951</b>			
VV			<b>Součet STĚNY</b>		<b>317,947</b>			
254	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	317,947	52,00	16 533,20	CS ÚRS 2018 01
VV			3,15*(1,77*2+4,09*2+1,31*2+1,99*2+0,95*4)		69,678			
VV			2,20*1,31*4		11,528			
VV			0,10*(1,31+1+0,5) "horní hrana příček"		0,281			
VV			<b>Mezisoučet 2.np - toalety dívky</b>		<b>81,487</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,15*(1,5*4+2,14*2+2,695*2+2,14*2+0,95*2)		68,828			
VV			3,15*(4,96*2+3,91*2)		55,881			
VV			2,2*(1,25*6+0,15+0,85+0,75)		20,350			
VV			0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"		0,676			
VV			0,100*1,25*3+0,15*0,85 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,503			
VV			0,125*(3,91+1,5) "horní hrana přízdívek"		0,676			
VV			<b>Mezisoučet 2.np - umývárny dívky</b>		<b>146,914</b>			
VV			3,25*(1,89*4+1,65*2+2,465+0,5+1,365*4+1,135*2+0,885*2)		75,806			
VV			3,25*(1,365*2+0,92+0,95)		14,950			
VV			2,20*(0,95*2+0,92*2+0,1+1,365*2)		14,454			
VV			0,10*(1+0,5+0,95+0,1+0,92) "horní hrana příček"		0,347			
VV			<b>Mezisoučet 3.np - toalety chlapci</b>		<b>105,557</b>			
VV			3,25*(1,505*2+2*2+0,88*2+1,5*2)		38,253			
VV			3,25*(2,56*2+3,625*2)		40,203			
VV			2,20*(1,25*4)		11,000			
VV			0,125*1,7 "horní hrana přízdívek"		0,213			
VV			0,100*1,25*2 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,250			
VV			<b>Mezisoučet 3.np - umývárny chlapci</b>		<b>89,919</b>			
VV			2,80*(1,42*2+1,41*3+3,86*2+2,35+1,08)		51,016			
VV			2,20*(1,08*6+0,9*4+1,06*2+0,4*2+1,17*2)		33,748			
VV			0,10*(2,35+1,08*2+0,9*2+1,06+0,1*2) "horní hrana příček"		0,757			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - toalety dívky</b>		<b>85,521</b>			
VV			2,80*(5,013+1,74+0,1+0,31+2,02*2+2,85*2)		47,328			
VV			2,20*(1,25*6)		16,500			
VV			2,80*(2,92+0,93*2)		13,384			
VV			0,98*(2,92+3,07)		5,870			
VV			(2,8+0,98)/2*1,31*2		4,952			
VV			(2,8+0,98)/2*1,36*2		5,141			
VV			1,25*0,125*2		0,313			
VV			0,125*(3,33+1,36+1,85+1,05+0,93*3+0,1*3) "horní hrana přízdívek"		1,335			
VV			0,100*1,25*3 "horní hrana dělicích příček sprch"		0,375			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - umývárny dívky</b>		<b>95,198</b>			
VV			2,67*(2,54+0,4+2,37)		14,178			
VV			1,08*(1,04+0,59)		1,760			
VV			(2,67+1,08)/2*(1,38+1,5)		5,400			
VV			2,335*1,5*2		7,005			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - úklid</b>		<b>28,343</b>			
VV			3*(0,45+1,16+1,905)		10,545			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - chodba před umývárnu</b>		<b>10,545</b>			
VV			-372,896		-372,896			
VV			<b>Mezisoučet ODPOČET OBKLADŮ</b>		<b>-372,896</b>			
VV			15*0,2		3,000			
VV			<b>Mezisoučet PRUH V TRASE ELEKTROINSTALACÍ</b>		<b>3,000</b>			
VV			(3-1,5)*(2,35+0,32*4)		5,445			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3-1,5)*4,15		6,225			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba nad omyvatelným soklem a obkladem		11,670			
	VV		(3,62-1,5)*(0,15+0,32+0,31+2,2)		6,318			
	VV		(3,62-1,5)*(3,1+0,2*2)		7,420			
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba nad omyvatelným soklem a obkladem		13,738			
	VV		(3,62-1,5)*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)		13,123			
	VV		(3,38-1,5)*3,1		5,828			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba nad omyvatelným soklem		18,951			
	VV		Součet STĚNY		317,947			
255	K	784211165	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém	m2	317,947	25,00	7 948,70	CS ÚRS 2018 01
D 7841			Dokončovací práce - malby SOKLY a OSTĚNÍ				7 669,40	
256	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	69,799	23,00	1 605,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)		2,775			
	VV		1,5*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"		1,200			
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c		3,975			
	VV		(0,98+1,4)*(3,07+2,92)		14,256			
	VV		Mezisoučet 4.np - m.č. 408, 409		14,256			
	VV		(0,98*0,9)*2,54		2,240			
	VV		(0,5*0,6)/2*2		0,300			
	VV		1,2*(0,45*2+1,5) "nika"		2,880			
	VV		Mezisoučet 4.np - m.č. 407		5,420			
	VV		1,5*(2,35+0,32*4)		5,445			
	VV		1,5*(1,5+1,16+1,905)		6,848			
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba		12,293			
	VV		1,5*(0,15+0,32)		0,705			
	VV		1,5*(3,1+0,2*2)		5,250			
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba		5,955			
	VV		1,5*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)		9,285			
	VV		1,5*3,1		4,650			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba		13,935			
	VV		2,18*0,26*(4+4)		4,534			
	VV		2,18*0,14*4		1,221			
	VV		2,15*0,38*2		1,634			
	VV		2,18*0,25*(6+2)		4,360			
	VV		1,58*0,10*2		0,316			
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2		1,900			
	VV		Mezisoučet OSTĚNÍ		13,965			
	VV		Součet		69,799			
257	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	69,799	52,00	3 629,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"OMYVATELNÉ - SOKLY"					
VV					0,000			
VV			1,5*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)		2,775			
VV			1,5*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"		1,200			
VV			<b>Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c</b>		<b>3,975</b>			
VV			(0,98+1,4)*(3,07+2,92)		14,256			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - m.č. 408, 409</b>		<b>14,256</b>			
VV			(0,98*0,9)*2,54		2,240			
VV			(0,5*0,6)/2*2		0,300			
VV			1,2*(0,45*2+1,5) "nika"		2,880			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - m.č. 407</b>		<b>5,420</b>			
VV			1,5*(2,35+0,32*4)		5,445			
VV			1,5*(1,5+1,16+1,905)		6,848			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - chodba</b>		<b>12,293</b>			
VV			1,5*(0,15+0,32)		0,705			
VV			1,5*(3,1+0,2*2)		5,250			
VV			<b>Mezisoučet 3.np - chodba</b>		<b>5,955</b>			
VV			1,5*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)		9,285			
VV			1,5*3,1		4,650			
VV			<b>Mezisoučet 2.np - chodba</b>		<b>13,935</b>			
VV			2,18*0,26*(4+4)		4,534			
VV			2,18*0,14*4		1,221			
VV			2,15*0,38*2		1,634			
VV			2,18*0,25*(6+2)		4,360			
VV			1,58*0,10*2		0,316			
VV			(0,25+0,7)/2*2*2		1,900			
VV			<b>Mezisoučet OSTĚNÍ</b>		<b>13,965</b>			
VV			<b>Součet</b>		<b>69,799</b>			

258	K	784211165	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu systém	m2	55,834	25,00	1 395,90	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV			"OMYVATELNÉ - SOKLY"					
VV					0,000			
VV			1,5*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)		2,775			
VV			1,5*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"		1,200			
VV			<b>Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c</b>		<b>3,975</b>			
VV			(0,98+1,4)*(3,07+2,92)		14,256			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - m.č. 408, 409</b>		<b>14,256</b>			
VV			(0,98*0,9)*2,54		2,240			
VV			(0,5*0,6)/2*2		0,300			
VV			1,2*(0,45*2+1,5) "nika"		2,880			
VV			<b>Mezisoučet 4.np - m.č. 407</b>		<b>5,420</b>			
VV			1,5*(2,35+0,32*4)		5,445			
VV			1,5*(1,5+1,16+1,905)		6,848			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 4.np - chodba		12,293			
	VV		1,5*(0,15+0,32)		0,705			
	VV		1,5*(3,1+0,2*2)		5,250			
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba		5,955			
	VV		1,5*(2,1+0,35+0,37+0,55+2,1+0,37+0,35)		9,285			
	VV		1,5*3,1		4,650			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba		13,935			
	VV		Součet		55,834			
259	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	13,965	25,00	349,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,18*0,26*(4+4)		4,534			
	VV		2,18*0,14*4		1,221			
	VV		2,15*0,38*2		1,634			
	VV		2,18*0,25*(6+2)		4,360			
	VV		1,58*0,10*2		0,316			
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2		1,900			
	VV		Mezisoučet OSTĚNÍ		13,965			
	VV		Součet		13,965			
260	K	784211141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	33,965	15,00	509,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"OMYVATELNÉ - SOKLY"					
	VV				0,000			
	VV		1,5*(0,1+0,40+0,45+0,45+0,35+0,1)		2,775			
	VV		1,5*0,2*4 "pruh omítky vedle přízdívek"		1,200			
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c		3,975			
	VV		(0,98*0,9)*2,54		2,240			
	VV		(0,5*0,6)/2*2		0,300			
	VV		1,2*(0,45*2+1,5) "nika"		2,880			
	VV		Mezisoučet 4.np - m.č. 407		5,420			
	VV		1,5*(0,15+0,32)		0,705			
	VV		1,5*(3,1+0,2*2)		5,250			
	VV		Mezisoučet 3.np - chodba		5,955			
	VV		1,5*3,1		4,650			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba		4,650			
	VV		2,18*0,26*(4+4)		4,534			
	VV		2,18*0,14*4		1,221			
	VV		2,15*0,38*2		1,634			
	VV		2,18*0,25*(6+2)		4,360			
	VV		1,58*0,10*2		0,316			
	VV		(0,25+0,7)/2*2*2		1,900			
	VV		Mezisoučet OSTĚNÍ		13,965			
	VV		Součet		33,965			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
261	K	784211143	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"OMYVATELNÉ - SOKLY"					
	VV				0,000			
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		Mezisoučet 1.np - obezdívka stoupaček ozn. c		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				2 017,30	
262	K	787911115	Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné	m2	4,010	25,00	100,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"DOPLNĚNÍ FÓLIE DO SPODNÍCH KŘÍDEL"					
	VV				0,000			
	VV		1,75*1+1,13*1		2,880			
	VV		Mezisoučet 3.np - m.č. 302 a 309		2,880			
	VV		1,13*1		1,130			
	VV		Mezisoučet 2.np - m.č. 201		1,130			
	VV		Součet		4,010			
263	M	63479018	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá, 85%	m2	4,130	385,00	1 590,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,010*1,03		4,130			
264	K	998787202	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,930	169,40	326,90	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 2 - ELEKTROINSTALACE

KSO: 801 34 12  
Místo: Českolipská 123, Děčín

CC-CZ: 12631  
Datum: 03.05.2018  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:  
Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483  
DIČ: CZ47781483

Projektant:  
Zdeněk Vácha, Děčín

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**497 881,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	497 881,80	21,00%	104 555,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**602 436,98**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 2 - ELEKTROINSTALACE

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant Zdeněk Vácha,

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**497 881,80**

#### M - Práce a dodávky M

497 881,80

21-M1 - Dodávky zařízení

109 860,00

21-M2 - Materiál elektromontážní

146 962,10

21-M4 - Elektromontáže

106 067,00

21-M6 - Ostatní náklady

42 050,00

21-M61 - Rozpis rozvaděče RS3

59 078,70

21-M7 - PPV

6 364,00

21-M71 - Revize a komplexní zkoušky

27 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 2 - ELEKTROINSTALACE

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant Zdeněk Vácha, Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**497 881,80**

D M Práce a dodávky M

497 881,80

D 21-M1 Dodávky zařízení

109 860,00

1	M	0	Royvaděč 3.NP ozn.RS3 - VIZ ODDÍL ROZPIS ROZVADĚČE RS3	ks	1,000	59 078,70	59 078,70	
2	M	873001	bezdotykový osoušeč rukou jet dryer	ks	3,000	14 500,00	43 500,00	
3	M	873002	transformátor bezpečnostní 230/24W IP55	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	
4	K	210000000.R01	Doprava dodávek 3,6 %	%	3,600	1 050,29	3 781,00	
5	K	210000000.R02	Přesun dodávek 1 %	%	1,000	1 050,29	1 050,30	

D 21-M2 Materiál elektromontážní

146 962,10

6	M	410201	spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C01340 řazení 1	ks	1,000	55,00	55,00	
7	M	410202	spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C02342 řazení 2S	ks	6,000	82,00	492,00	
8	M	410211	přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-C05340 řazení 5	ks	1,000	92,00	92,00	
9	M	410290	spínač automat+snímač pohybu zapuštěný 3299E-A02180	ks	14,000	560,00	7 840,00	
10	M	519601	svítidlo LED vestavné EL1 15W IP43 prům.240mm	ks	22,000	720,00	15 840,00	
11	M	519611	svítidlo LED vestavné EL2 20W IP43 prům.240mm	ks	18,000	850,00	15 300,00	
12	M	519613	svítidlo LED vestavné EL3 28W IP43 prům. 240mm	ks	15,000	1 100,00	16 500,00	
13	M	513226	svítidlo zář EL4 3x36W/IP20	ks	6,000	1 850,00	11 100,00	
14	M	592122	zářivka lineární pr.26mm/l. 1200/36W/840	ks	18,000	520,00	9 360,00	
15	M	513209	svítidlo zář EL5 2x54W/IP40 opál	ks	2,000	2 450,00	4 900,00	
16	M	592123	zářivka lineární pr.26mm/l. 1500/58W/840	ks	4,000	685,00	2 740,00	
17	M	513204	svítidlo LED EL6 1*36W IP44	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
18	M	552321	nouzové svít záskok LED EL7 3W/1hod IP64	ks	14,000	530,00	7 420,00	
19	M	552323	nouzové svít záskok LED EL8 3W/1hod IP64	ks	9,000	650,00	5 850,00	
20	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	860,000	12,00	10 320,00	
21	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	240,000	25,00	6 000,00	
22	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	210,000	12,00	2 520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	195,000	25,00	4 875,00	
24	M	171206	vodič CYY 2,5	m	530,000	12,00	6 360,00	
25	M	171208	vodič CYY 6	m	80,000	18,00	1 440,00	
26	M	333151	lišta vkladací LHD 40x20	m	15,000	25,00	375,00	
27	M	311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	22,000	30,00	660,00	
28	M	311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	30,000	9,00	270,00	
29	M	311315	krabice s ekvipotenciální svorkovnicí	ks	6,000	35,00	210,00	
30	M	311322	krabicová rozvodka KR100 vč.KO100V +S96	ks	12,000	56,00	672,00	
31	M	203301	kabel JYTY 2x1	m	105,000	7,00	735,00	
32	M	34142100.R01	prořez pro kabely a lišty 5 %	%	5,000	1 473,26	7 366,30	
33	M	34142100.R02	materiál podružný z celého oddílu 3 %	%	3,000	1 473,26	4 419,80	

D 21-M4 Elektromontáže

106 067,00

34	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,000	45,00	45,00	
35	K	210110042	spínač zapuštěný vč.zapojení 2pólový/řazení 2	ks	6,000	55,00	330,00	
36	K	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,000	56,00	56,00	
37	K	210201022	svítidlo LED vestavné vč. otvoru	ks	22,000	255,00	5 610,00	
38	K	210201022	svítidlo LED vestavné vč. otvoru	ks	18,000	255,00	4 590,00	
39	K	210201022	svítidlo LED vestavné vč. otvoru	ks	15,000	255,00	3 825,00	
40	K	210201003	svítidlo zářivkové bytové stropní/4 zdroje	ks	6,000	382,00	2 292,00	
41	K	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	2,000	320,00	640,00	
42	K	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,000	285,00	285,00	
43	K	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	14,000	236,00	3 304,00	
44	K	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	9,000	220,00	1 980,00	
45	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	860,000	28,00	24 080,00	
46	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	240,000	28,00	6 720,00	
47	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	210,000	28,00	5 880,00	
48	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	195,000	28,00	5 460,00	
49	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	530,000	28,00	14 840,00	
50	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	80,000	30,00	2 400,00	
51	K	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	15,000	35,00	525,00	
52	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	22,000	25,00	550,00	
53	K	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	30,000	35,00	1 050,00	
54	K	210010312	krabice ekvipotenciální	ks	6,000	65,00	390,00	
55	K	210010323	krabicová rozvodka vč.svorkovnic a zapojení(-KR125)	ks	12,000	45,00	540,00	
56	K	210290751	bezdotykový osoušeč rukou	ks	3,000	3 500,00	10 500,00	
57	K	210290751.1	bezpečnostní transformátor	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
58	K	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	105,000	85,00	8 925,00	

D 21-M6 Ostatní náklady

42 050,00

59	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	22,000	35,00	770,00	
60	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	18,000	35,00	630,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	15,000	35,00	525,00	
62	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,000	35,00	210,00	
63	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	18,000	25,00	450,00	
64	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,000	35,00	70,00	
65	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	4,000	25,00	100,00	
66	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	35,00	35,00	
67	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	13,000	35,00	455,00	
68	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,000	35,00	315,00	
69	K	219002213	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	50,000	65,00	3 250,00	
70	K	219002214	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 150x150x150mm	ks	16,000	85,00	1 360,00	
71	K	219001252	vybourání otvoru ve zdi/cihla/ do 1m2/tl.do 0,30m	m3	1,000	1 250,00	1 250,00	
72	K	219990011	demontáže stávající elektroinstalace	hod	94,000	285,00	26 790,00	
73	K	219990011.1	vyhledání obvodů stávající elektroinstalace	hod	16,000	365,00	5 840,00	

**D 21-M61 Rozpis rozvaděče RS3 59 078,70**

74	M	171206	vodič CYY 2,5	m	50,000	21,00	1 050,00	
75	M	414024	spínač páčkový 3pol 63A na lištu	ks	1,000	65,00	65,00	
76	M	434004	jistič 1pól/ch.B/ 10A	ks	15,000	25,00	375,00	
77	M	434004.1	jistič 1pól/ch.B/ 16A	ks	7,000	35,00	245,00	
78	M	438012	proud chránič+jistič 2p/1+N 10A/30mA	ks	11,000	1 250,00	13 750,00	
79	M	438013	proud chránič+jistič 2p/1+N 16A/30mA	ks	5,000	1 530,00	7 650,00	
80	M	766121	rozvad 2U-18 590x915x250 instalač zapušt'	ks	1,000	3 520,00	3 520,00	
81	M	766146	rozvad 2U-18 protipožární úprava EW	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
82	M	781431	sběrnice hřebenová 04917 3pól 12x10mm2 vidlicová	ks	5,000	25,00	125,00	
83	M	784311	svorka řadová KR02F 2,5mm2/35A/fázová	ks	48,000	65,00	3 120,00	
84	M	784314	svorka řadová KR16F 16mm2/85A/fázová	ks	3,000	250,00	750,00	
85	M	784321	svorka řadová KR02N 2,5mm2/35A/modrá	ks	16,000	263,00	4 208,00	
86	M	345715440.R01	materiál podružný z celého oddílu 3%	%	3,000	573,58	1 720,70	
87	K	210000000.R08	Výroba rozvaděče	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
88	K	210000000.R09	Zkoušky rozvaděče	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
89	K	210000000.R10	Průvodní dokumentace	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	

**D 21-M7 PPV 6 364,00**

90	K	210000000.R03	PPV pro elektromontáže 6 % z odd. materiál elektromontážní s prořezem a materiálem podružným, odd. elektromontáže	%	6,000	1 060,67	6 364,00	
----	---	---------------	---	---	-------	----------	----------	--

**D 21-M71 Revize a komplexní zkoušky 27 500,00**

91	K	210000000.R04	Kompletační činnost (obsahuje i zhotovení otvorů pro svítidla do kazetových podhledů)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
92	K	210000000.R05	Revize	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	
93	K	210000000.R11	Komplexní zkoušky	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 3 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE VNITŘNÍ

KSO: 801 34 12  
Místo: Českolipská 123, Děčín

CC-CZ: 12631  
Datum: 03.05.2018  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:  
Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483  
DIČ: CZ47781483

Projektant:  
Ing. Daniel Florián, Děčín

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**849 106,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	849 106,90	21,00%	178 312,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 027 419,35**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŽZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 3 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE VNITŘNÍ

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant Ing. Daniel Florián,

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**849 106,90**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

48 236,70

961 - Bourání a demontáže konstrukcí

27 925,30

997 - Přesun sutě

20 311,40

#### PSV - Práce a dodávky PSV

800 870,20

721 - Vnitřní kanalizace (dle výpisu materiálu ZTI)

120 209,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle výpisu materiálu ZTI)

300 606,60

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty (dle výpisu materiálu PD ZTI)

380 054,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 3 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE VNITŘNÍ

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant Ing. Daniel Florián, Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**849 106,90**

**D HSV Práce a dodávky HSV 48 236,70**

**D 961 Bourání a demontáže konstrukcí 27 925,30**

1	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	9,000	96,00	864,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3 "2.np - toalety"		3,000			
	VV		3 "3.np - toalety"		3,000			
	VV		3 "4.np - toalety"		3,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>9,000</b>			
2	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	18,000	85,00	1 530,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 "toalety"		2,000			
	VV		4 "sprchy"		4,000			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np</b>		<b>6,000</b>			
	VV		2 "toalety"		2,000			
	VV		4 "umývárna"		4,000			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np</b>		<b>6,000</b>			
	VV		1 "toalety"		1,000			
	VV		3 "umývárna"		3,000			
	VV		2 "umývárna + úklid"		2,000			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np</b>		<b>6,000</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>18,000</b>			
3	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "umývárna + úklid"		1,000			
	VV		<b>Mezisoučet 4.np</b>		<b>1,000</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>1,000</b>			
4	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	5,000	93,00	465,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 "2.np - toalety"		2,000			
	VV		3 "3.np - toalety"		3,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,000</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8 "2.np - sprchy"		8,000			
	VV		1 "3.np - umývárna"		1,000			
	VV		5 "4.np - umývárna"		5,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>14,000</b>			
6	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	18,000	80,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "2.np - toalety"		1,000			
	VV		4 "2.np - sprchy"		4,000			
	VV		2 "3.np - toalety"		2,000			
	VV		4 "3.np - umývárna"		4,000			
	VV		1 "4.np - toalety"		1,000			
	VV		3 "4.np - umývárna"		3,000			
	VV		3 "4.np - umývárna + úklid"		3,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>18,000</b>			
7	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "2.np - toalety"		1,000			
8	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	14,000	75,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8 "2.np - sprchy"		8,000			
	VV		1 "3.np - umývárna"		1,000			
	VV		5 "4.np - umývárna"		5,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>14,000</b>			
9	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	23,000	15,00	345,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4 "2.np - toalety"		4,000			
	VV		4 "2.np - sprchy"		4,000			
	VV		5 "3.np - toalety"		5,000			
	VV		4 "3.np - umývárna"		4,000			
	VV		1 "4.np - toalety"		1,000			
	VV		3 "4.np - umývárna"		3,000			
	VV		2 "4.np - umývárna + úklid"		2,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>23,000</b>			
10	K	725860812	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých	kus	14,000	10,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8 "2.np - sprchy"		8,000			
	VV		1 "3.np - umývárna"		1,000			
	VV		5 "4.np - umývárna"		5,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>14,000</b>			
11	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	9,000	10,00	90,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3 "2.np - toalety"		3,000			
	VV		3 "3.np - toalety"		3,000			
	VV		3 "4.np - toalety"		3,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>9,000</b>			
12	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	6,000	25,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 "2.np - toalety"		2,000			
	VV		4 "3.np - umývárny"		4,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>6,000</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "2.np - toalety"		1,000			
	VV		2 "3.np - toalety"		2,000			
	VV		1 "4.np - toalety"		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>4,000</b>			
14	K	725530811	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových do 12 l	soubor	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "2.np - toalety"		1,000			
15	K	976082100.R01	Vybourání plastových kontrolních dvířek	kus	12,000	12,00	144,00	
	VV		8 "2.np - sprchy"		8,000			
	VV		3 "4.np - umývárna"		3,000			
	VV		1 "4.np - umývárna + úklid"		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>12,000</b>			
16	K	725990800.R01	Demontáž vybavení - dávkovače mýdla, držák nebo zásobník toaletních papírů apod.	kus	5,000	10,00	50,00	
	VV		2 "2.np - toalety"		2,000			
	VV		2 "3.np - toalety"		2,000			
	VV		1 "4.np - toalety"		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,000</b>			
17	K	725990800.R02	Demontáž vybavení - osoušeče rukou	kus	5,000	25,00	125,00	
	VV		2 "2.np - toalety"		2,000			
	VV		2 "3.np - toalety"		2,000			
	VV		1 "4.np - toalety"		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,000</b>			
18	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	11,980	87,00	1 042,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,4		0,400			
	VV		<b>Mezisoučet 1.pp - stoupačka ozn. K4 v.č. B-1</b>		<b>0,400</b>			
	VV		3,84		3,840			
	VV		<b>Mezisoučet 1.np - stoupačka ozn. K4 v.č. B-2</b>		<b>3,840</b>			
	VV		3,84		3,840			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - stoupačka ozn. K4 v.č. B-3</b>		<b>3,840</b>			
	VV		3,90		3,900			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - stoupačka ozn. K4 v.č. B-4</b>		<b>3,900</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>11,980</b>			
19	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	71,640	102,00	7 307,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,84		3,840			
	VV		<b>Mezisoučet 2.np - stoupačka ozn. K2 - toalety</b>		<b>3,840</b>			
	VV		3,90		3,900			
	VV		<b>Mezisoučet 3.np - stoupačka ozn. K2 - toalety</b>		<b>3,900</b>			
	VV		"přesný typ a množství je nutné prověřit po odkrytí stávajících rozvodů"					
	VV		(55+55+48+55)*0,3		63,900			
	VV		<b>Mezisoučet ostatní</b>		<b>63,900</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>71,640</b>			
20	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	19,780	93,00	1 839,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,40		0,400			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet 1.np - stoupačka ozn. K1 - toalety		0,400			
VV			3,84		3,840			
VV			Mezisoučet 2.np - stoupačka ozn. K1 - toalety		3,840			
VV			0,40		0,400			
VV			Mezisoučet 1.np - stoupačka ozn. K3 - sprchy		0,400			
VV			3,84		3,840			
VV			Mezisoučet 2.np - stoupačka ozn. K3 - sprchy		3,840			
VV			3,90		3,900			
VV			Mezisoučet 3.np - stoupačka ozn. K1 - toalety		3,900			
VV			3,90		3,900			
VV			Mezisoučet 3.np - stoupačka ozn. K3 - umývárna		3,900			
VV			3,50		3,500			
VV			Mezisoučet 4.np - stoupačka ozn. K3 - toalety		3,500			
VV			Součet		19,780			
21	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	23,160	20,00	463,20	CS ÚRS 2018 01
VV			3,84*2		7,680			
VV			Mezisoučet 1.np - stoupačky vodovodní v.č. B-2		7,680			
VV			3,84*2		7,680			
VV			Mezisoučet 2.np - stoupačky vodovodní - chodba v.č. B-3		7,680			
VV			3,90*2		7,800			
VV			Mezisoučet 3.np - stoupačky vodovodní - chodba v.č. B-4		7,800			
VV			Součet		23,160			
22	K	969011121	Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm včetně armatur tvarovek	m	237,000	35,00	8 295,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"přesný typ a množství je nutné prověřit po odkrytí stávajících rozvodů"					
VV			790*0,3		237,000			
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>20 311,40</b>	
23	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	9,378	1 520,00	14 254,60	CS ÚRS 2018 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,378	85,00	797,10	CS ÚRS 2018 01
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	131,292	15,00	1 969,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
	VV		9,378*14		131,292				
26	M	946202300	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 170 103	t	0,779	450,00	350,60	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"SANITA - WC, UMYVADLA"						
	VV		0,779		0,779				
27	M	946202500	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904	t	8,399	350,00	2 939,70	CS ÚRS 2018 01	
	VV		9,378		9,378				
	VV		-0,779		-0,779				
	VV		-0,200 "cca - odpočet kovového odpadu"		-0,200				
	VV		<b>Součet</b>		<b>8,399</b>				
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>800 870,20</b>		
	D	721	<b>Vnitřní kanalizace (dle výpisu materiálu ZTI)</b>				<b>120 209,00</b>		
28	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40 včetně tvarovek	m	55,000	280,00	15 400,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.						
29	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50 včetně tvarovek	m	55,000	330,00	18 150,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.						
30	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70 včetně tvarovek	m	36,000	350,00	12 600,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.						
31	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100 včetně tvarovek	m	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
32	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70 včetně tvarovek	m	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.						
33	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 včetně tvarovek	m	35,000	480,00	16 800,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.						
34	K	721174026	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125 včetně tvarovek	m	16,000	630,00	10 080,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.						
35	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	27,000	50,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.						
	VV	9	"2.np"		9,000				
	VV	8	"3.np"		8,000				
	VV	10	"4.np"		10,000				
	VV		<b>Součet</b>		<b>27,000</b>				
36	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	65,00	585,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.						
	VV	3	"2.np"		3,000				
	VV	2	"3.np"		2,000				
	VV	4	"4.np"		4,000				
	VV		<b>Součet</b>		<b>9,000</b>				
37	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.						
	VV	2	"3.np"		2,000				
	VV	1	"4.np"		1,000				
	VV		<b>Součet</b>		<b>3,000</b>				
38	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	16,000	93,00	1 488,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
	VV		5 "2.np"		5,000			
	VV		4 "3.np"		4,000			
	VV		7 "4.np"		7,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>16,000</b>			
39	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	229,000	10,00	2 290,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		55+55+36+20+12+35+16		229,000			
42	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2 "K3"		2,000			
	VV		1 "K1"		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>3,000</b>			
43	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "K1"		1,000			
44	K	721140913	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	430,00	430,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "K4"		1,000			
45	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 "K4"		1,000			
46	K	721111126.72R	Montáž a dodávka upevňovacího systému (závěsů) kanalizace vedené pod stropem (závěs, úchyt, objímka, kotevní materiál)	kus	24,000	210,00	5 040,00	
	VV		"bude upřesněno při realizaci"					
	VV		24		24,000			
47	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,840	1 012,33	1 862,70	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
48	K	721290000.R02	Výpomocné práce pro vnitřní kanalizaci-sekání,průrazy,zazdíky,záhozy,začištění	%	10,000	1 012,33	10 123,30	
<b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod (dle výpisu materiálu ZTI)</b>							<b>300 606,60</b>	
49	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 včetně tvarovek	m	640,000	220,00	140 800,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>					
50	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 včetně tvarovek	m	120,000	240,00	28 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>					
51	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 včetně tvarovek	m	30,000	270,00	8 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>					
52	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	790,000	5,00	3 950,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>					
	VV		640+120+30			790,000		
53	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	790,000	8,00	6 320,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>					
	VV		640+120+30			790,000		
54	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	640,000	40,00	25 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.</i>					
55	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	150,000	45,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.</i>					
	VV		120+30			150,000		
56	M	283771300	spona na izolaci pod podlahové krytiny z pěnového PE	kus	7 900,000	0,50	3 950,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		790*10			7 900,000		
57	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	52,000	153,00	7 956,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.</i>					
	VV		12+17+5+3+2+2+9			52,000		
58	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4	kus	19,000	210,00	3 990,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</i>					
	VV		17+2		19,000			
59	K	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4	pár	38,000	375,00	14 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</i>					
	VV		22+9+2+3+2		38,000			
60	K	722232072	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 2x vnější závit G 1/2	kus	6,000	210,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	722232073	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 2x vnější závit G 3/4	kus	13,000	380,00	4 940,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2	kus	6,000	265,00	1 590,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		<b>"PRAČKOVÝ VENTIL SE ZPĚTNOU KLAPKOU"</b>					
	VV		1		1,000			
65	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	18,000	180,00	3 240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		12 "WC"		12,000			
	VV		2 "pisoár"		2,000			
	VV		4 "dřez"		4,000			
	VV		<b>Součet ostatní jsou součástí mtz zařizovacích předmětů</b>		<b>18,000</b>			
66	K	725819402.R01	Montáž a dodávka pancéřové hadičky DN 10	kus	60,000	39,00	2 340,00	
67	K	722174900.R01	Napojení na stávající rozvody	kus	3,000	350,00	1 050,00	
68	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenou se oceňuje uzavíraný nebo otevíraný úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).</i>					
69	K	722110000.72R	Montáž a dodávka upevňovacího systému (závěsů) potrubí vedené pod stropem (závěs, úchyt, kotevní materiál)	kus	30,000	210,00	6 300,00	
	VV		<b>"bude upřesněno při realizaci"</b>					
	VV		30		30,000			
70	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,120	2 494,66	2 794,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
71	K	722290000.R02	Výpomocné práce pro vodovodní potrubí - sekání, průrazy, zazdívký, záhozy, začistění...	%	10,000	2 494,66	24 946,60	
<b>D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty (dle výpisu materiálu PD ZTI)</b>							<b>380 054,60</b>	
72	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi včetně sedátka, přípojovací manžety, šroubů, tmele silikonového	kus	12,000	1 250,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
	VV		5 "4.NP"		5,000			
	VV		3 "3.np"		3,000			
	VV		4 "2.np"		4,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>12,000</b>			
73	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm - ozn. 5	kus	12,000	3 520,00	42 240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		<b>"ODPAD UPŘESNIT DLE SKUTEČNÉHO UMÍSTĚNÍ NA STAVBĚ"</b>					
	VV		12		12,000			
74	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva včetně zápachové uzávěrky, těsnící manžety, prodloužení, roháčků, ventilu odpadního s řetízem, šroubů, tmele, těsnící pásky	soubor	22,000	650,00	14 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
	VV		17+1+4		22,000			
75	M	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x450mm - ozn. 1	kus	17,000	950,00	16 150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		<b>"OTVOR PRO BATERII UPROSTŘED"</b>					
	VV		17		17,000			
76	M	64221040	umyvátka keramické stěnové bílé 400x310mm - ozn. 3	kus	4,000	890,00	3 560,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		<b>"OTVOR PRO BATERII VLEVO"</b>					
	VV		4		4,000			
77	M	64222010	umyvátka keramické rohové bílé 450x460mm - ozn. 4	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		<b>"OTVOR PRO BATERII UPROSTŘED"</b>					
	VV		1		1,000			
78	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických včetně prodloužení a těsnící teflonové pásky	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.					
79	M	64251327	pisoár keramický automatický s infračerveným splachovačem bateriové napájení - ozn. 13	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	725129100.R01	Montáž napájecího zdroje	kus	2,000	500,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	55144040.R01	napájecí zdroj pro max. 5 urinálů 24V - ozn. 13	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	
82	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	790,00	1 580,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-...								
PSC								
83	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
84	M	64271101	výlevka keramická bílá s mřížkou - ozn. 3	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	CS ÚRS 2018 01
85	K	725239101	Bidety montáž ostatních typů včetně zápachové uzávěrky, těsnící manžety, prodloužení, roháčku, ventilu odpadního s řetízem, šroubů, tmele	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
86	M	64241631	bidet keramický stojatý s otvorem pro baterii bílý - ozn. 9	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	CS ÚRS 2018 01
87	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková přichytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.								
PSC								
88	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	725249101	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových vaniček včetně zápachové uzávěrky, kolena, trubky a tmele silikonového	soubor	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.								
PSC								
90	M	55423032.R01	vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900x90mm bílá vyztužení:koextrudovaná skořepina typ EX samonosná k obložení, krycí lišta typ 11, univerzální montážní sada, sifon s leštěnou nerez mřížkou - ozn. 6	kus	9,000	3 120,00	28 080,00	
91	K	725249103	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových koutů včetně tmele silikonového	soubor	9,000	2 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.								
PSC								
92	M	55484044.R01	dveře sprchové zalamovací třídičné 900x1850mm s bílým rámem, výpň z plastu typ pearl, nutná kompatibilita se sprchovou vaničkou - ozn. 7	kus	9,000	8 200,00	73 800,00	
93	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	22,000	120,00	2 640,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.								
PSC								
94	M	55144048.R01	baterie umyvadlová páková stojánková bez automatické výpustě - ozn. 2	kus	22,000	1 300,00	28 600,00	
95	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.								
PSC								
96	M	55145537.R01	baterie sprchová nástěnná bez příslušenství, rozteč 150mm, kartuše 35mm, chrom - ozn. 8	kus	9,000	2 500,00	22 500,00	
97	M	55145002.R01	kompletní sprchový set - polohová sprchová růžice, posuvný plastový držák sprchy prům.25mm délky 600mm, kovová hadice 150cm, plastová mýdlenka - ozn. 8	sada	9,000	1 600,00	14 400,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	725829141	Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových pákových souprav	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
99	M	55145514	<i>baterie bidetová stojánková páková chrom - ozn. 10</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 800,00</i>	<i>3 600,00</i>	<i>CS ÚRS 2018 01</i>
100	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.</i>					
101	M	55145615.R01	<i>baterie umyvadlová nástěnná páková pro výlevku chrom, s dolním ramínkem 210 mm - ozn. 12</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 850,00</i>	<i>5 550,00</i>	
102	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.</i>					
103	M	55143181	<i>baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 900,00</i>	<i>3 800,00</i>	<i>CS ÚRS 2018 01</i>
104	K	725980123.R01	Dviřka 30/15 plastová	kus	9,000	125,00	1 125,00	
105	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,240	3 540,00	849,60	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
106	K	725991000.R01	Výpomocné práce pro zařizovací předměty - sekání,průrazy,zazdívky,záhozy,začištění...	%	5,000	3 540,00	17 700,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 4 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

KSO: 801 34 12  
Místo: Českolipská 123, Děčín

CC-CZ: 12631  
Datum: 03.05.2018  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483

DIČ: CZ47781483

Projektant:

Ing. Josef Duben, Děčín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**149 173,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 173,90	21,00%	31 326,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**180 500,42**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 4 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant Ing. Josef Duben,  
Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**149 173,90**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

905,40

997 - Přesun sutě

905,40

#### PSV - Práce a dodávky PSV

148 268,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

32 681,60

734 - Ústřední vytápění - armatury

13 648,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

101 938,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŽZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 4 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant Ing. Josef Duben, Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**149 173,90**

**D HSV Práce a dodávky HSV 905,40**

**D 997 Přesun sutě 905,40**

1	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,618	1 200,00	741,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,618	195,00	120,50	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,652	5,00	43,30	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV

0,618\*14

8,652

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**D PSV Práce a dodávky PSV**

**148 268,50**

**D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí**

**32 681,60**

4	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	36,000	25,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3*2*3*2		36,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>36,000</b>			
5	K	73315031R	Chráníčka s tep.izolací pro potrubí 15x1	m	2,500	296,00	740,00	
6	K	73315032R	Chráníčka s tep.izolací pro potrubí 18x1	m	1,500	325,00	487,50	
7	K	73315033R	Chráníčka s tep. izolací pro potrubí 22x1	m	0,500	390,00	195,00	
8	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1 včetně tvarovek a spojovacího materiálu	m	33,000	230,00	7 590,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	733223203	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1 včetně tvarovek a spojovacího materiálu	m	19,000	265,00	5 035,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1 včetně tvarovek a spojovacího materiálu	m	6,000	296,00	1 776,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	58,000	12,00	696,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		33+19+6		58,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>58,000</b>			
12	K	733890803	Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,091	1 401,00	127,50	CS ÚRS 2018 01
13	K	733999R01	Napojení na stávající rozvod	kus	4,000	850,00	3 400,00	
14	K	733999R03	Vyregulování systému	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
15	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,046	969,00	44,60	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

16	K	731810000.R01	Výpomocné práce pro vytápění - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začištění	%	10,000	969,00	9 690,00	
----	---	---------------	---	---	--------	--------	----------	--

**D 734 Ústřední vytápění - armatury**

**13 648,40**

17	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ventil					
	VV		3		3,000			
	VV		šroubení					
	VV		3		3,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>6,000</b>			
18	K	734221536	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110° C rohové dvouregulační G 1/2	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.</i>					
19	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	14,000	525,00	7 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.</i>					
	VV		3+11		14,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>14,000</b>			
20	K	73422168R1	Objímka na termohlavici proti manipulaci a zcizení	kus	14,000	65,00	910,00	
	VV		3+11		14,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>14,000</b>			
21	K	73426140R	Armatura pro spodní připojení otopného tělesa - typ "H"	kus	11,000	325,00	3 575,00	
22	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	734890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,003	950,00	2,90	CS ÚRS 2018 01
24	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,015	702,00	10,50	CS ÚRS 2018 01

*Poznámka k souboru cen:*

*1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.*

PSC

**D 735**

**Ústřední vytápění - otopná tělesa**

**101 938,50**

25	K	735111810.R00	Demontáž otopných těles litinových článkových	kus	11,000	20,00	220,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet 2.np - toalety		<b>2,000</b>			
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet 2.np - sprchy		<b>2,000</b>			
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet 3.np - toalety		<b>2,000</b>			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 3.np - umývárna		<b>1,000</b>			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 4.np - toalety		<b>1,000</b>			
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna		<b>2,000</b>			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet 4.np - umývárna + úklid		<b>1,000</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>11,000</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	735152472	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	kus	1,000	4 327,00	4 327,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	735152571	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W	kus	1,000	4 367,00	4 367,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	1,000	5 958,00	5 958,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	735152579	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	1,000	6 914,00	6 914,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	1,000	7 449,00	7 449,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	735152661	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3326 W	kus	2,000	10 605,00	21 210,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	735152671	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 962 W	kus	1,000	6 108,00	6 108,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	1,000	8 803,00	8 803,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	735152681	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3850 W	kus	1,000	11 505,00	11 505,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	735152683.R01	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110 °C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2300 mm / 4812 W	kus	1,000	14 648,00	14 648,00	
36	K	735890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,514	941,00	483,70	CS ÚRS 2018 01
37	K	73599999R	Napojení stávajících otopných těles na nový rozvod	kus	3,000	750,00	2 250,00	
38	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,916	705,00	645,80	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

39	K	731810000.R01	Výpomocné práce pro vytápění - sekání, průrazy, záhozy, zazdívký, začištění	%	10,000	705,00	7 050,00	
----	---	---------------	---	---	--------	--------	----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 5 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO: 801 34 12  
Místo: Českolipská 123, Děčín

CC-CZ: 12631  
Datum: 03.05.2018  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:  
Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483  
DIČ: CZ47781483

Projektant:  
Ing. Josef Duben, Děčín

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**145 960,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 960,00	21,00%	30 651,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**176 611,60**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 5 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant Ing. Josef Duben,  
Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**145 960,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

145 960,00

751 - Vzduchotechnika

145 960,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 5 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant Ing. Josef Duben, Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**145 960,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

145 960,00

D 751 Vzduchotechnika

145 960,00

1	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
2	M	751111R01	<i>Malý axiální ventilátor se zpětnou klapkou a nast.doběhem, vzduchový výkon 60 m3/hod (25 Pa); el.příkon 13 W (230 V); akust.tlak 40 dB (1,5 m)</i>	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
3	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	751133R01	<i>Diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø 200 mm + doběhový spínač, vzduchový výkon 650 m3/hod (170 Pa); el.příkon 101 W (230 V); akust.tlak 37 dB(A) (3m)</i>	kus	2,000	5 600,00	11 200,00	
5	M	751133R04	<i>Diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø 160 mm + doběhový spínač, vzduchový výkon 300 m3/hod (180 Pa); el.příkon 49 W (230 V); akust.tlak 33 dB(A) (3m)</i>	kus	3,000	4 680,00	14 040,00	
6	K	751133013	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
7	M	751133R06	<i>Diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø 250 mm + doběhový spínač, vzduchový výkon 860 m3/hod (200 Pa); el.příkon 151 W (230 V); akust.tlak 47 dB(A) (3m)</i>	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
8	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	32,000	110,00	3 520,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	751322R01	<i>talířový ventil - odvodní - Ø 125 mm</i>	kus	21,000	220,00	4 620,00	
	VV		2+4+2+6+5+2			21,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>21,000</b>		
10	M	751322R04	<i>talířový ventil - odvodní - Ø 160 mm</i>	kus	11,000	310,00	3 410,00	
	VV		4+2+5			11,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>11,000</b>		
11	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
12	M	751398R04	<i>žaluziová klapka - prům. 160 mm</i>	kus	3,000	950,00	2 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1+1+1			3,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>3,000</b>			
13	M	751398R03	žaluziová klapka - prům. 200 mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00		
	VV		1+1			2,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>2,000</b>			
14	M	751398R02	žaluziová klapka - prům. 250 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00		
15	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.						
16	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	44,000	360,00	15 840,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.						
	VV		5+1+3+3+2+3+2+3+2+3+4+5+1+1+6			44,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>44,000</b>			
17	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.						
18	K	751537112	Montáž kruhového potrubí ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru přes 100 do 200 mm	m	29,000	110,00	3 190,00	CS ÚRS 2018 01	
19	M	4298101R2	ohebná hadice s akustickou izolací - Ø 125 mm	m	19,000	235,00	4 465,00		
	VV		2+3+3+6+4+1			19,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>19,000</b>			
20	M	4298101R3	ohebná hadice s akustickou izolací - Ø 160 mm	m	10,000	265,00	2 650,00		
	VV		3+4+3			10,000			
	VV		<b>Součet</b>			<b>10,000</b>			
21	K	751572031	Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí do 100 mm	m	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01	
22	K	751572032	Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	44,000	310,00	13 640,00	CS ÚRS 2018 01	
23	K	751572033	Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 200 do 300 mm	m	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01	
24	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,230	3 500,00	805,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	-----------------

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

25	K	751791000.R01	Výpomocné práce pro VZT a větrání (sekání, průrazy, zadržky, záhozy, začišťení)	%	10,000	3 500,00	35 000,00	
----	---	---------------	---	---	--------	----------	-----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 6 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 801 34 12  
Místo: Českolipská 123, Děčín

Zadavatel:  
Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Uchazeč:  
Děčinský stavební podnik s.r.o.

Projektant:  
Ludmila Nováčková, Děčín

Poznámka:

CC-CZ: 12631  
Datum: 03.05.2018  
CZ-CPA: 41.00.28

IČ:  
DIČ:

IČ: 47781483  
DIČ: CZ47781483

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**220 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 000,00	21,00%	46 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**266 200,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 6 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant: Ludmila

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Nováčková, Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**220 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

220 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště - PŘESNÝ POPIS VIZ DOKUMENTACE ZOV

145 000,00

VRN7 - Provozní vlivy - PŘESNÝ POPIS VIZ DOKUMENTACE ZOV

50 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠZ a Z A.E.Komerse, Děčín Libverda - OPRAVA SPRCH A TOALET NA DM

Objekt:

## 6 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Českolipská 123, Děčín

Datum: 03.05.2018

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí n.L.

Projektant: Ludmila Nováčková, Děčín

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**220 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 220 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	013254000	Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště - PŘESNÝ POPIS VIZ DOKUMENTACE ZOV 145 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště (včetně mobilního WC)	Kč	1,000	94 000,00	94 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy - PŘESNÝ POPIS VIZ DOKUMENTACE ZOV 50 000,00

6	K	071002000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

## HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Zakázka: SŠZaZ A.E,Komerse, Děčín-Libverda  
 Oprava sprch a toalet na DM (Českolipská)  
 Zadavatel: Ústecký kraj  
 Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.



Technologie	Týden (měsíc) v roce 2017																												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48
	květen			červen				červenec				Srpen				Září				Říjen				Listopad					
<b>1.etapa</b>																													
Přípravné práce, zařízení staveniště	■	■	■																										
Bourání 3.NP, 4.NP				■	■																								
Stoupačky 3.NP, 4.NP						■																							
Vyzdívky 3.NP, 4.NP								■	■																				
Rozvody TZB (voda, kanalizace, VZT, UT)									■	■																			
Opravy omítek, hrubé podlahy												■	■																
SDK													■	■															
Obklady, dlažby													■	■															
Malby, kompletace														■	■														
Stoupačky 2.NP, 1.NP, 1.PP															■	■													
Bourání 2.NP																■	■												
Začištění 1.NP, 1.PP																	■	■											
Předání díla - 1.etapa																													
<b>2.etapa</b>																													
Vyzdívky 2.NP																■	■	■											
Zabezpečení staveniště - předstěna SDK																													
Rozvody TZB (voda, kanalizace, VZT, UT)																		■	■										
Opravy omítek, hrubé podlahy																				■	■								
SDK																					■	■							
Obklady, dlažby																						■	■						
Malby, kompletace																							■	■					
Předání díla - 2.etapa																													

V Děčíně 2.5.2018